
No. Apellidos y nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Regimen laboral al que pertenece Número de partida presupuestaria Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto Remuneración mensual unificada Remuneración unificada (anual) Décimo Tercera Remuneración Décima Cuarta Remuneración Horas suplementarias y extraordinarias Encargos y subrogaciones Total ingresos adicionales
4501 CAMPOVERDE TIXI CLARA CENEIDA CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 756,00 9072,00 63,00 30,50 0,00 0,00 93,50

4502 CAMPOVERDE URGILES MARIO ANDRES AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4503 CAMPOVERDE VASQUEZ  JACQUELINE MARITZA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4504 CAMPOVERDE VIDAL SEGUNDO SERVILIO PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

4505 CAMPOZANO BARREIRO VICENTE JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4506 CAMPOZANO MARCILLO LEXTER EDER CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4507 CAMPOZANO MORAN LEONARDO ENRIQUE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4508 CAMPOZANO MURILLO MARIA MAGADALENA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4509 CAMPOZANO SOLEDISPA MARCOS ERNESTO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4510 CAMPUZANO ALARCON VICTORIA EUNICE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

4511 CAMPUZANO ARANA JORYI PATRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

4512 CAMPUZANO BACA JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4513 CAMPUZANO BANCHON JOHNNY NELSON CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4514 CAMPUZANO FRANCO MANUEL ANTONIO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4515 CAMPUZANO HOLGUIN ANA LUISA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4516 CAMPUZANO LUPERA STEFANY GIANELLA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4517 CAMPUZANO PEREZ PAULINA LISBETH AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4518 CAMPUZANO PRADO ENA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4519 CAMUENDO DIAZ EDGAR ALFONSO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4520 CANACUAN IBUJES MARIANA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 129,74 0,00 318,99

4521 CANALES ORELLANA HUGO GENARO CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

4522 CANCHE LUGO FRANCELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 25,52 0,00 148,35

4523 CANCHIGNIA VASQUEZ ALEXANDRA PAULINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4524 CANCHINGRE TAMA VERONICA GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4525 CANCHONG LOZANO ALEX ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4526 CANDELA CUADROS NUBIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4527 CANDELA ORMAZA GEMA MARIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4528 CANDELARIO ALMEA SANDRA LILIANA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4529 CANDELL PARRA KAREN ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4530 CANDO AREVALO JUAN CARLOS LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4531 CANDO BALSECA FLORA DEL CARMEN MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4532 CANDO BUSTOS JENNY BEATRIZ AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4533 CANDO CALVA LETTY AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4534 CANDO CARDENAS  CLAUDIO ROMAN CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4535 CANDO CASANOVA JAVIER PATRICIO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4536 CANDO CHAMBA JHULIANA ELIZABETH AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4537 CANDO CHICAIZA ADRIANA RAQUEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4538 CANDO CHULLI HILDA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4539 CANDO CRUZ JANETH NANCY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4540 CANDO GARCES LIDIA ALEXANDRA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 88,89 0,00 259,06

4541 CANDO GAVILANEZ ANGEL SERGIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4542 CANDO JIMENEZ MARTHA ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4543 CANDO LEMA ESTHELA MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4544 CANDO LEMA PIEDAD DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4545 CANDO MOYA  CHRISTIAN GUILLERMO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 159,12 0,00 233,87

4546 CANDO PICO PATRICIA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4547 CANDO PILA DORIS LORENA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4548 CANDO PILA EVELYN FERNANDA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4549 CANDO PILLAPA JENNY MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4550 CANDO RENDON MAILA MILISENJOSET LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4551 CANDO ROCHA  EDISON GEOVANNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4552 CANDO SANCHEZ MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4553 CANELOS ENCALADA PAOLA KARINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4554 CANELOS OJEDA INES MARIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4555 CANENCIA GONZALEZ LUIS GABRIEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4556 CANGAHUAMIN JACOME SONIA GUADALUPE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4557 CANGAHUAMIN SIMBAÑA ELIZABETH PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4558 CANGO CARPIO VERONICA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4559 CANGO LOZANO MARIANA DE JESUS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

4560 CANGO SOTO DIGNA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4561 CANGUI LASLUISA MARTHA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4562 CANO ALCIVAR CLARA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4563 CANO CARRILLO VERONICA PAULINA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4564 CANO ESPINOSA SOFIA ALEXANDRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 831,04 0,00 1001,21

4565 CANO FELIX  MARIA CRISTINA CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 217,88 0,00 371,71

4566 CANO FELIX VICTOR HUGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

4567 CANO GUEVARA ROBERTO JAVIER LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4568 CANO JARAMILLO ROSA DOLORES MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4569 CANO MACIAS KATIUSCA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4570 CANO PALACIOS ROSALYN CATHERINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4571 CANO PIN MARIA DEL PILAR AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

4572 CANO RAMON GENOVA JACKELINNE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4573 CANO RODAO NATHALIA JEFE DE LA UNIDAD FINANCIERA DEL SEGURO SOCIAL CAMPESINO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

4574 CANO VALLEJO MARCO VINICIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

4575 CANSING CHANG CARLOS LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4576 CANTOS ALCIVAR GEMA STEFANIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4577 CANTOS BERMELLO WILSON DIONICIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4578 CANTOS CALLE NUBE VICTORIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4579 CANTOS CANTOS DANNY ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4580 CANTOS CASTRO ANGELA MARIA ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

4581 CANTOS CEDEÑO DARIO ERNESTO JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2850,00 34200,00 237,50 30,50 0,00 0,00 268,00

4582 CANTOS CENTENO MIRIAN VANESSA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4583 CANTOS ESPINOZA MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4584 CANTOS GAVILANES VERONICA ELIZABETH ANALISTA FINANCIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4585 CANTOS HERRERA JOHANA PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4586 CANTOS LOOR INGRID MARIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

4587 CANTOS MACIAS LUIS ARQUIMIDES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

4588 CANTOS MINAYA ELIO ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4589 CANTOS MORA MARIA EUGENIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4590 CANTOS PALMA JENNY MARISOL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

4591 CANTOS PEREZ GINA LIDIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4592 CANTOS PISCO MARIA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4593 CANTOS SABANDO SEGUNDO HORACIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4594 CANTOS SACON FREDDY HUMBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4595 CANTOS SIGUENCIA  VERONICA CECILIA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4596 CANTOS SOL JAVIER LORENZO AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4597 CANTOS TEJENA JOHANNA LIZBETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4598 CANTOS VASQUEZ GLENDA AUGUSTA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 168,64 0,00 306,39

4599 CANTOS VERA RITA PAMELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4600 CANTOS ZALDUMBIDE ERIKA FERNANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4601 CANTUÑA TAPUYO CRISTINA DE LOS ANGELES MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4602 CANTUÑA TELLO MARIA GABRIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4603 CANTUÑA ZARUMA JORGE ALFONSO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4604 CAÑADAS ARAQUE RAUL FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 227,48 0,00 365,23

4605 CAÑAR BARAHONA ANA MARCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4606 CAÑAR BETANCOURTH NIXON PAUL TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1332,00 15984,00 111,00 30,50 0,00 0,00 141,50

4607 CAÑAR CERVANTES AMPARO DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4608 CAÑAR INGA ESTEFANIA ALEXANDRA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4609 CAÑAR JUMBO MARCIA BEATRIZ AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4610 CAÑAR LASCANO  GEOVANNY GERMAN DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

4611 CAÑAR MALO PAUL DAMIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4612 CAÑAR PARRA GUSTAVO ALEJANDRO MEDICO/A ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4613 CAÑAR RAMIREZ VERONICA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionalesRemuneraciones mensuales

1 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



4614 CAÑAR RIVERA JORGE PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4615 CAÑAR RODRIGUEZ DAYSI MARCELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

4616 CAÑAR RODRIGUEZ EDISON JHONNY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

4617 CAÑAR RODRIGUEZ GINNA MARIBEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4618 CAÑAR RODRIGUEZ YAJAIRA BELEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4619 CAÑAR SARANGO ESTHER MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4620 CAÑARTE ALVAREZ DIEGO ALEX MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4621 CAÑARTE ALVAREZ ERICK GEOVANNY ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4622 CAÑARTE BERMUDEZ GLEINNER JULIO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4623 CAÑARTE CHELE MARLON ALFREDO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4624 CAÑARTE MERO JULIO PATRICIO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4625 CAÑARTE QUIMIS MARIUXI YESSENIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4626 CAÑARTE RODRIGUEZ MILTON ANIBAL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4627 CAÑARTE SIGUENCIA RONALD JONATHAN MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 253,03 0,00 423,20

4628 CAÑARTE VELEZ OLGA MONSERRATE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4629 CAÑAS BENAVIDES MONICA YOLANDA DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

4630 CAÑAS TORRES VANESSA DEL PILAR COORDINADOR/A DE AUDITORIA MEDICA DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

4631 CAÑIZARES CARDENAS MARTHA ESTHER CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

4632 CAÑIZARES IÑIGUEZ XAVIER OSWALDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4633 CAÑIZARES RAMIREZ MANUELA MONSERRATE MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4634 CAÑOLA MONTES DAYANARA ALEJANDRA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4635 CAÑOTE ALMENDARIS CECILIA VICTORIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4636 CAÑOTE JAIME POMPILIO ALEJANDRO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4637 CAPA BOHORQUEZ PAUL HAMILTON MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4638 CAPA GONSALEZ CECIBEL MARIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4639 CAPA MORA EVELIN NATALI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4640 CAPA NARVAEZ GABRIEL ALEXANDER MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4641 CAPA ULLAGUARI JOHANNA BELEN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4642 CAPELO BURGOS TAMARA PATRICIA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4643 CAPELO CARRILLO MARIA JOSE INGENIERO INDUSTRIAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

4644 CAPELO CORONEL EDITA ALEJANDRINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

4645 CAPELO CORONEL MARIAN JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

4646 CAPELO MEJIA MARIA ISABEL MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4647 CAPELO VAZQUEZ MIRIAM GABRIELA ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4648 CAPON CAPON NORMA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4649 CARABAJO ALVEAR  JUAN PABLO ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4650 CARABAJO BONILLA RUTH MARISOL OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4651 CARABAJO BONILLA SONIA EULALIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4652 CARABAJO INGA LOURDES ROCIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4653 CARABAJO MORAN JANET ARACELLY AUDITOR 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2280,00 27360,00 190,00 30,50 0,00 0,00 220,50

4654 CARABAJO MORAN SONNIA DALINDA TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

4655 CARABAJO VALLEJO CARLOS FERNANDO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4656 CARABALI CAICEDO ARISTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4657 CARABALI COROZO RAHYSIN RUVIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

4658 CARABALI GARCIA KATHERINE DANIELA AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 60,50 0,00 135,25

4659 CARABALI LOPEZ CARLA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

4660 CARABALI PINEDA YANDRY JAIR AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4661 CARANGUI ROJAS DANIEL EDUARDO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4662 CARANQUI RODRIGUEZ DIANA RAQUEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4663 CARAPAZ PAUCAR KARINA MARISOL TERAPISTA DE LENGUAJE Y AUDITIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4664 CARAPAZ USIÑA JACQUELINE MARIANELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4665 CARAVEDO PAZMIÑO HECTOR GASTON ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4666 CARBAJAL SANCHEZ LUIS FELIPE MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 978,65 0,00 1240,40

4667 CARBALLO RICAURTE ERICK PAUL CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4668 CARBALLO SERRANO JESSICA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4669 CARBALLOSA LABRADA NORBERTO ANTONIO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4670 CARBO ALVAREZ RAFAEL ANTONIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

4671 CARBO CHANGO ROSA ELENA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4672 CARBO ROBLES ESTEFANY PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4673 CARBO ROBLES PAUL JOSE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4674 CARCELEN BORJA EDWIN RIGOBERTO TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4675 CARCELEN JARA MARICELA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4676 CARCHI CABRERA CESAR AUGUSTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4677 CARCHI CALE IRMA ELIZABETH TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4678 CARCHI ESPINOSA JORGE ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4679 CARCHI GONZAGA JEAN PAOLO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4680 CARCHI ORDOÑEZ DIANA CATALINA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4681 CARCHI REDROVAN FRANKLIN MANUEL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4682 CARCHI SOLIS MARIA DOLORES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4683 CARCHI SOLIS SILVIA JANETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4684 CARCHICHABLA CUMBE ZONIA ALEXANDRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4685 CARCHIPULLA CHILLOGALLI MARTHA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

4686 CARCHIPULLA MARQUEZ MIRIAM JANETH AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4687 CARCHIPULLA SISALIMA ALEXANDRA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4688 CARDENAS ACOSTA MARTHA CUMANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4689 CARDENAS ALBAN PAMELA SALOME MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4690 CARDENAS ALVAREZ ANDREA KARINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4691 CARDENAS ALVEAR MIGUEL EDUARDO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4692 CARDENAS ANDRADE ALBA THALIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2700,00 32400,00 225,00 30,50 0,00 0,00 255,50

4693 CARDENAS ARIAS ELVIA GRACIELA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

4694 CARDENAS ARIAS LORENA CRISTINA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4695 CARDENAS AVILES MAGNO WASHINGTON MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4696 CARDENAS BAJAÑA INES PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4697 CARDENAS BANCHON BELLA GEOVANNA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4698 CARDENAS BARRERA BOLIVAR OSWALDO MENSAJERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4699 CARDENAS CAJAS NANCY DEL PILAR QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

4700 CARDENAS CALUCHO DENNIS GABRIEL PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

4701 CARDENAS CARRILLO DORIS ELIZABETH TECNICO EN ARCHIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4702 CARDENAS CASTRO FANNY LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4703 CARDENAS CEVALLOS ANDREA GABRIELA FISIOTERAPEUTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4704 CARDENAS CEVALLOS JOSE ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4705 CARDENAS CORAL  MARCELO ALEXANDER JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

4706 CARDENAS CORONEL CLARA MIREYA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4707 CARDENAS CORONEL EDUARDO VICENTE CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4708 CARDENAS CRESPO DIANA JACQUELINE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4709 CARDENAS CURIA ALDO ISRAEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4710 CARDENAS DAVALOS JUAN CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4711 CARDENAS DORADO SONIA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4712 CARDENAS ESPINOZA ALDO FRANCISCO ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 362,53 0,00 532,70

4713 CARDENAS FERNANDEZ MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4714 CARDENAS FIERRO CARLOS MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4715 CARDENAS GALLEGOS GLADYS MARLENE TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4716 CARDENAS GER MARIO MAURICIO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4717 CARDENAS GIL MERY SAYDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4718 CARDENAS GOMEZ MARIA DOLORES ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4719 CARDENAS GOYES WASHINGTON RAUL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4720 CARDENAS GUACHAVIL CARLOS JEFFERSON PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4721 CARDENAS JUMBO MIRIAN  ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4722 CARDENAS LIMA HECTOR ANIBAL MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4723 CARDENAS LLIGUIZACA CECILIA DOLOROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4724 CARDENAS LOAIZA XIMENA ALEXANDRA MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4725 CARDENAS LOPEZ AMANDA GABRIELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4726 CARDENAS MARTINEZ ANA GABRIELA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4727 CARDENAS MARTINEZ XAVIER EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4728 CARDENAS MATEUS JULIO CESAR GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4729 CARDENAS MEJIA ANGEL JHONATHAN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4730 CARDENAS MEJIA JAIME PATRICIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

2 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



4731 CARDENAS MEZA JOHANNA XIMENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4732 CARDENAS MIÑO JOHANNA KATHERINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4733 CARDENAS MONAR  JORGE LUIS ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4734 CARDENAS MORA PEDRO MIGUEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

4735 CARDENAS MULKI MONICA ROCIO QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

4736 CARDENAS NARANJO VICENTE HERNAN GERIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4737 CARDENAS NASNER PABLO ROBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4738 CARDENAS OCHOA DUNIA ALEXANDRA MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4739 CARDENAS PACHECO KERLY PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4740 CARDENAS PADRON ALICIA BEATRIZ PSICOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4741 CARDENAS PATIÑO BOLIVAR ANDRES MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4742 CARDENAS PAZMIÑO MARIA JOSE LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4743 CARDENAS PEPINOS CARLOS ALBERTO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4744 CARDENAS PERALTA GLENDA BANESA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4745 CARDENAS PEREZ MONICA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4746 CARDENAS PILLASAGUA VERONICA JESSENIA ESTADISTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4747 CARDENAS PINTO JENNY PAULINA DIRECTOR NACIONAL DE ADQUISIONES, BIENES Y SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

4748 CARDENAS QUESADA JULIA ESTRELLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4749 CARDENAS QUINDE TATIANA DEL ROCIO SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

4750 CARDENAS RENGEL ANABEL PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 282,34 0,00 380,92

4751 CARDENAS RIERA NANCY BEATRIZ DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

4752 CARDENAS RODRIGUEZ AIDA CRISTINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4753 CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL AGUSTIN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4754 CARDENAS SAGBAYCELA ADA DENISE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

4755 CARDENAS SANCHEZ ALEXANDRA NATALY AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4756 CARDENAS SANCHEZ JACQUELINE VIRGINIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4757 CARDENAS SANCHEZ MARIA LORENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 54,40 0,00 152,98

4758 CARDENAS SANTOS VIVIANA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4759 CARDENAS TIPAN RAUL BLADYMIR CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4760 CARDENAS VACA JESSICA PAOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4761 CARDENAS VEGA MARTHA CECILIA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 41,25 0,00 171,83

4762 CARDENAS VEGA VERONICA GABRIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4763 CARDENAS VILLARRUEL FRANKLIN EMERSON ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4764 CARDENAS VINUEZA XIMENA AURORA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4765 CARDONA ALVAREZ LIUDMILA MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4766 CARDONA GARCIA DAVID MOISES CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 133,40 0,00 221,82

4767 CARDONA MORAN MIGUEL ANGEL ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4768 CARDOSO CABRERA DANIELA AVIGAIL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4769 CARDOSO CASTILLO JOSUE ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4770 CARDOSO GUAJALA TATIANA PAULINA OPERADOR DE EQUIPO MEDICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4771 CARDOSO VITERI MARIA AUGUSTA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4772 CARGUA CARPIO JESSICA PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4773 CARGUA CUEVA ANGEL PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4774 CARGUA ESCOBAR KATTY MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4775 CARGUA PINTAG JOSE VICENTE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4776 CARGUA SILVA CARLOS ARTURO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4777 CARGUA YUCTA CARLOS FABIAN AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4778 CARGUACHI CAIZATOA SILVIA INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4779 CARGUACHI MANCHENO MAYRA EDITH AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4780 CARLO CORTEZ CARLOS JIMMY AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4781 CARLOS ZAMBRANO ATALIA VIVECTA PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4782 CARLOSAMA CUASPUD GLORIA AMPARITO AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

4783 CARLOSAMA GRIJALVA ROCIO DEL PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4784 CARLOSAMA ITAS GUIDO JACINTO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

4785 CARLOSAMA JINGO MARIA NANCI CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4786 CARLOSAMA SANTAMARIA FRANCISCO JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4787 CARLOSAMA TUQUERRES YOLANDA ISABEL AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

4788 CARLOSAMA VALENCIA BOLIVAR DAVID AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4789 CARMENATE ECHEMENDIA YOELSY MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4790 CARMILEMA GAVILANES MARITZA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4791 CARMILEMA ZAMORA VERONICA GUADALUPE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4792 CARMONA CARMONA ANA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4793 CARMONA VIDAL MONICA MARCELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 50,50 0,00 182,00

4794 CAROA HIDALGO SANDRA MARIBEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 54,45 0,00 129,20

4795 CAROFILIS DENDER FELIX ANTONIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4796 CAROFILIS HUERTAS FERNANDA CLEOPATRA AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4797 CARPIO ARROYO ROSA DORILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4798 CARPIO ASPIAZU DELIA MERCEDES JEFE/A DE UNIDAD DE SUBSIDIOS, RESPONSABILIDAD PATRONAL, SEGUROS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 0,00 236,33

4799 CARPIO BARROS IVAN PATRICIO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4800 CARPIO BUSTAMANTE CRISTINA ADELAIDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4801 CARPIO CARPIO LIRIA FLOR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 123,75 0,00 254,33

4802 CARPIO GARAY DIANA ELIZABETH LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4803 CARPIO GOTUZZO FABIAN ENRIQUE ABOGADO EXPERTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-EXP 2499,00 29988,00 208,25 30,50 0,00 0,00 238,75

4804 CARPIO JIMENEZ DIANA MARISOL TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4805 CARPIO ONOFRE INGRID PAMELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4806 CARPIO PULLOPASIG DIEGO JAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4807 CARPIO SACOTO PABLO FERNANDO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4808 CARPIO SARANGO GLADYS YOLANDA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4809 CARPIO TORO MARIA DANIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4810 CARPIO VELEZ DORYS YADIRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

4811 CARPIO ZAPATA GLADYS DEL CISNE PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4812 CARRANCO ERAZO NORMA SUSANA MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4813 CARRANZA APUNTE ALEX PAUL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 106,56 0,00 205,14

4814 CARRANZA BERNARDI RUDDY RAFAEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4815 CARRANZA CARRASCO MARIUXI ELIZABETH LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4816 CARRANZA CEVALLOS MARIANA DEL JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4817 CARRANZA ERAZO CHRISTIAN FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4818 CARRANZA ESPINOZA MARCOS GONZALO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

4819 CARRANZA FREIRE ALDA MAGALI ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4820 CARRANZA GARCIA SETIS AZUCENA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4821 CARRANZA GOMEZ FERNANDO JACINTO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4822 CARRANZA LUCAS DENNY PAMELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4823 CARRANZA MACIAS VIVIANA JACQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4824 CARRANZA MENDOZA JENNIFER NEY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4825 CARRANZA MOREIRA NANCY RAMONA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4826 CARRANZA PINARGOTE ANGEL FABRICIO TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4827 CARRANZA PONCE MAYRA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4828 CARRANZA REYES EDUARDO ANTONIO MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4829 CARRANZA ROSERO MARCIA PRISCILA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4830 CARRANZA VALVERDE JORGE FERNANDO MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4831 CARRASCAL ROSERO MAYDDA GENOVEVA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

4832 CARRASCO BARROS PAMELA FERNANDA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4833 CARRASCO CALLE RODOLFO SALOMON MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4834 CARRASCO CARDENAS PEDRO RAFAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

4835 CARRASCO CARPIO JOSE ANTONIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4836 CARRASCO CARRASCO WILSON TRAJANO TECNICO EN ARCHIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1379,00 16548,00 114,92 30,50 296,99 0,00 442,41

4837 CARRASCO CASTRO RAUL ESTEBAN DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

4838 CARRASCO CONTRERAS MARIBEL FABIOLA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4839 CARRASCO CRUZ LUIS ROLANDO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4840 CARRASCO GARCIA  TANIA INDIRA CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4841 CARRASCO GARCIA CARLOS PATRICIO ESTIBADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 92,52 0,00 167,27

4842 CARRASCO GAVILANEZ JORGE EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

4843 CARRASCO GUAMAN MARCELINO RAFAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4844 CARRASCO IZURIETA MILTON AUGUSTO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4845 CARRASCO LOZANO JEANETH SILVANA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

4846 CARRASCO MENENDEZ CINTHYA MARLENE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4847 CARRASCO MONGE HECTOR ALEXANDER ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

3 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



4848 CARRASCO NARVAEZ ROSA OLIMPIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4849 CARRASCO NAULA TANIA MARIUXI MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4850 CARRASCO ORDOÑEZ  JESUS JONATHAN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4851 CARRASCO PAREDES MONICA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4852 CARRASCO PEREZ  PAOLA ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4853 CARRASCO POVEDA BLANCA JAQUELINE TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4854 CARRASCO TIMBE MERCY JANNETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4855 CARRASCO TINOCO RUTH SUSANA ESTADISTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4856 CARRASCO VASCONEZ JUAN PABLO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4857 CARRASCO VASQUEZ JORGE HERIBERTO TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4858 CARRASCO VELASCO PAULINA BELEN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4859 CARRAZANA OSORIO VLADIMIR ERNESTO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4860 CARREÑO ALAVA MIGUEL ANGEL MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4861 CARREÑO ALCIVAR JORGE ALBERTO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4862 CARREÑO BRAVO MARIA MIRELLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4863 CARREÑO CAPA GILDA LILIANA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4864 CARREÑO CEVALLOS DIANA ROSALIN MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4865 CARREÑO GARCIA CESAR JOVANNY MEDICO FISIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4866 CARREÑO GARCIA LAURA MONSERRATE TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4867 CARREÑO NAVIA MERCEDES AUXILIADORA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4868 CARREÑO RODRIGUEZ JOSE MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4869 CARREÑO SORNOZA DIANA GABRIELA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4870 CARRERA AGUILA NANCY ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4871 CARRERA AGUIRRE TANIA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4872 CARRERA BAÑO ERIKA GERMANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4873 CARRERA BOWEN CARLOS EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4874 CARRERA BUSTOS ELIZABETH LUCIA COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

4875 CARRERA CABEZAS DARIO JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4876 CARRERA CABEZAS MARIA DE LOURDES FARMACEUTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4877 CARRERA CARRERA LEONILA MARGOT ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4878 CARRERA CHULDE ROSA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4879 CARRERA CORONADO LILIA GULNARA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4880 CARRERA ESCOBAR NOEMI ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4881 CARRERA FLORES LIDER YOVANI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4882 CARRERA FREIRE MYRIAM ELIZABETH JEFE/A DE UNIDAD DE TRABAJO SOCIAL DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2850,00 34200,00 237,50 30,50 0,00 0,00 268,00

4883 CARRERA GUALPA PEDRO DAVID TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4884 CARRERA GUAMAN LORENA JASELLY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4885 CARRERA JARAMILLO SANDRA ELIZABETH TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4886 CARRERA LOOR XIMENA STEPHANIE ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4887 CARRERA MEDINA  ESTEFANIA ABIGAIL AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4888 CARRERA PAZMIÑO BEATRIZ DEL ROSARIO CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4889 CARRERA PILLAJO MARIA MAGDALENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4890 CARRERA RIOS FRANZ ANDRES PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4891 CARRERA RODRIGUEZ JORGE ANIBAL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

4892 CARRERA RODRIGUEZ LAURA CLARA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4893 CARRERA SALAS ELIZABETH LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4894 CARRERA SALGADO CRISTIAN ROLANDO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

4895 CARRERA SALGUERO SANDRA TATIANA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4896 CARRERA SANCHEZ STALIN MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

4897 CARRERA SIGCHO BLANCA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4898 CARRERA SILVA DENNY MABEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4899 CARRERA SUAREZ MAYRA JEANNETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 77,47 0,00 237,80

4900 CARRERA VERA ESTHER TERESA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4901 CARRERA VERA SUSANA CAROLINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4902 CARRERA VILLAMARIN SORAYA ELIZABETH MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4903 CARRERA VILLARROEL VERONICA ALEJANDRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4904 CARRIEL FUENTES SINECIA ROSA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4905 CARRIEL ONOFRE JIMMY GEOVANNY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4906 CARRIEL SORIA VILMA JUDITH ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1904,00 22848,00 158,67 30,50 488,96 0,00 678,13

4907 CARRIEL UBILLA ROGERIO GABRIEL MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4908 CARRILLO ALVARADO LENIN VICENTE MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4909 CARRILLO ALVERCA RICHARD FRANCISCO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4910 CARRILLO ARMIJOS FREDDY MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4911 CARRILLO AZUERO YECENIA ALEXANDRA ODONTOLOGO/A  ESPECIALISTA EN ODONTOPEDIATRIA 4 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 16 2308,00 27696,00 192,33 30,50 0,00 0,00 222,83

4912 CARRILLO BEJARANO SILVIA LORENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4913 CARRILLO BENAVIDES PIERRE ENRIQUE ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4914 CARRILLO BOWEN MARIA DOLORES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4915 CARRILLO CABRERA ANITA DEL ROCIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

4916 CARRILLO CARRILLO JUAN ISAAC MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4917 CARRILLO CHAVEZ AIDA FABIOLA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

4918 CARRILLO CHAVEZ MARIANA MERCEDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4919 CARRILLO CHIQUI CHRISTIAN FIDEL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4920 CARRILLO ESTEVEZ CARLOS ALFONSO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

4921 CARRILLO FRANCO MERCEDES MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

4922 CARRILLO GALINDO CHRISTIAN EDUARDO SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4923 CARRILLO ITURRALDE NEPTALI FABRICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4924 CARRILLO JARA EDGAR MARCELO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1986,00 23832,00 165,50 30,50 148,00 0,00 344,00

4925 CARRILLO LANDIN HERLENY ANDREA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4926 CARRILLO LEIVA MARIA EUGENIA JEFE/A DE LA UNIDAD DE NUTRICION DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

4927 CARRILLO LOPEZ LILIAN DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4928 CARRILLO LOPEZ MONICA XIMENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

4929 CARRILLO MANOBANDA EDGAR PATRICIO AUDITOR NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP 2366,00 28392,00 197,17 30,50 0,00 0,00 227,67

4930 CARRILLO MARTINEZ GABRIELA ANTONIETA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4931 CARRILLO MENDOZA WASHINGTON AQUILINO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 60,06 0,00 163,56

4932 CARRILLO ORTEGA JENNIFER PAMELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4933 CARRILLO PAREDES BEATRIZ MARCELA MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4934 CARRILLO PEREZ BLANCA AURORA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

4935 CARRILLO POVEDA CRISTINA GABRIELA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4936 CARRILLO PUCHA EDWIN HERNAN TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4937 CARRILLO PUCHA ERIKA GABRIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4938 CARRILLO PUNINA CELENE CATALINA ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

4939 CARRILLO QUINDE JULIO CESAR MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4940 CARRILLO REAÑO CHRISTIAN MANUEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4941 CARRILLO RIVADENEIRA GALO GEOVANNI MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4942 CARRILLO ROMERO MYRIAN DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4943 CARRILLO SAMANIEGO DANIEL PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4944 CARRILLO SANCHEZ ANITA DEL CARMEN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4945 CARRILLO SANCHEZ MARIA CRISTINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN DERMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4946 CARRILLO SANDOVAL BLANCA PATRICIA CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 208,24 0,00 362,07

4947 CARRILLO SUAREZ KETTY KAROLINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4948 CARRILLO TAMAYO DIANA CECILIA SUBPROCURADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3987,00 47844,00 332,25 30,50 0,00 86,83 449,58

4949 CARRILLO UBIDIA JAVIER HUMBERTO MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4950 CARRILLO VACA ANDREA PAOLA ODONTOLOGO/A  ESPECIALISTA EN ODONTOPEDIATRIA 4 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 16 2308,00 27696,00 192,33 30,50 0,00 0,00 222,83

4951 CARRILLO VACA JACOBO JOEL MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4952 CARRILLO VALLEJO EDISON OSWALDO LIC. EN TECNOLOGIA MEDICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4953 CARRILLO VERA PRISCILLA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4954 CARRILLO VILLA MAURA TRINIDAD ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4955 CARRILLO VINTIMILLA BERNARDA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4956 CARRILLO YUQUILEMA AMPARO GRACIELA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4957 CARRILLO YUQUILEMA GEOVANNY RUBEN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4958 CARRION ABARCA JIMMY JOSE ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4959 CARRION AGUILERA ROSA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4960 CARRION AGUIRRE PATRICIA ANABEL QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4961 CARRION ALCIVAR JONATHAN DARWIN PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4962 CARRION ALVARADO DIANA MARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4963 CARRION ALVAREZ  FABRICIO JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4964 CARRION ARMIJOS JESSICA BEATRIZ ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



4965 CARRION AVILA PATRICIO ESTEBAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4966 CARRION BENAVIDES JOSE LUIS CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4967 CARRION BERTHA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4968 CARRION BETANCOURT KARLA DALILA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4969 CARRION CABRERA JANETH LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4970 CARRION CABRERA RUTH NANCY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4971 CARRION CARPIO ELENA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4972 CARRION CARRION ALEXANDRA PATRICIA GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4973 CARRION CARRION PAULINA GISELA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4974 CARRION CARRION RUTH RODOLFINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

4975 CARRION CEVALLOS GIOVANNI RAMIRO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

4976 CARRION CEVALLOS LILIA OLANDI LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

4977 CARRION COELLO ALFREDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4978 CARRION CORDOVA PAULO SERGIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 4,13 0,00 81,38

4979 CARRION CORONEL MARTHA MAGALY MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4980 CARRION CUENCA SONIA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

4981 CARRION CUEVA FRANSINE DEL CARMEN AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

4982 CARRION CUEVA LUIS ANGEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4983 CARRION CUSME JUAN CARLOS DIGITADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

4984 CARRION DELGADO LINDA SOLEDAD LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

4985 CARRION DIAZ MANUEL EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

4986 CARRION DURAN MAYRA VERONICA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

4987 CARRION DURAN PABLO ALEJANDRO MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

4988 CARRION ERAZO ROSARIO BEATRIZ LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

4989 CARRION FRANCO GLADYS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

4990 CARRION GOMEZ IRENE ROCIO TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

4991 CARRION GORDILLO GLORIA MARIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

4992 CARRION GUARDERAS JONATHAN TITO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4993 CARRION JARAMILLO PABLO ANIBAL DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

4994 CARRION JARAMILLO VICTOR EDUARDO MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

4995 CARRION LANAS LAURA AMANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

4996 CARRION LOPEZ LUCIA FERNANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4997 CARRION LUZURIAGA PATRICIA FERNANDA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

4998 CARRION MONTERO ELVIS OSWALDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

4999 CARRION MORAN RAUL ADRIAN AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5000 CARRION OCHOA MILADY NOEMI PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5001 CARRION ORTEGA LORENA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

5002 CARRION ORTEGA MARLON RONAL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5003 CARRION PELAEZ COSME ALEXI ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 549,55 0,00 731,55

5004 CARRION PERALTA ELFER JOSE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

5005 CARRION PORRAS JESIKA JOSETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5006 CARRION PUGLLA IRMA ALEXANDRA ASESOR VOCALIA DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 3798,00 45576,00 316,50 30,50 0,00 0,00 347,00

5007 CARRION QUEZADA JOSE MARCELO ELECTROMECANICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5008 CARRION RAMIREZ JOSE LUIS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 102,83 0,00 206,33

5009 CARRION RIVERA JOSE ANTONIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5010 CARRION RIVERA YADIRA IVONNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5011 CARRION RUIZ RUDY FROILAN PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5012 CARRION SOTOMAYOR NELSON ANTONIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5013 CARRION TORRES CARLOS VIRGILIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

5014 CARRION VALDEZ ROSARIO ARGENTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5015 CARRION VEGA KLEVER EDUARDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5016 CARRION ZUMARRAGA EDISON PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5017 CARTAGENA IZQUIERDO PEPITA MARIA MEDICO FISIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5018 CARTAGENA JARAMILLO LEIDYS EDID AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

5019 CARTAGENA SOLORZANO BLANCA ANDREINA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5020 CARTAGENA VERA SANDRA MARIUXI ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5021 CARTUCHE CARTUCHE IRMA CLARA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5022 CARTUCHE ORTEGA MARIA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5023 CARTUCHE SAN MARTIN MAYRA ELIZABETH TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 10 1086,00 13032,00 90,50 30,50 0,00 0,00 121,00

5024 CARVACA CASTRO MANUELA ALEXANDRA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5025 CARVAJAL ARTEAGA PEGGY ESTEFANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5026 CARVAJAL AVILA EDGAR ARTURO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5027 CARVAJAL AYALA GALO RODRIGO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5028 CARVAJAL BAGUA MARCOS ESTUARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5029 CARVAJAL CAJAS RUTH ANTONIETA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5030 CARVAJAL CAÑARTE LUIS ENRIQUE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5031 CARVAJAL COZAR ENRIQUE GILBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5032 CARVAJAL ESPIN LILIANA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5033 CARVAJAL GARCIA BYRON GABRIEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5034 CARVAJAL GARCIA THELMA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5035 CARVAJAL GETIAL FREDDY FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5036 CARVAJAL GORDILLO WALTER HERNAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5037 CARVAJAL GUTIERREZ ANDREA MIKAELA AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5038 CARVAJAL LLAMOCA MARIA CONSUELO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5039 CARVAJAL LOPEZ CARLA VERONICA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5040 CARVAJAL MANYA MARIA JULIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5041 CARVAJAL MARTINEZ JORGE ELIECER MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5042 CARVAJAL MEJIA JUAN CARLOS AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

5043 CARVAJAL OLIVO BETTY ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5044 CARVAJAL ORTIZ LIGIA EMILIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5045 CARVAJAL ORTIZ MARIA DE LAS MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5046 CARVAJAL PALMIRO SILVIA SUSANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5047 CARVAJAL RUIZ PATRICIO ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5048 CARVAJAL SALAZAR PAOLA JOHANNA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5049 CARVAJAL SALTOS MARCIA BEATRIZ ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5050 CARVAJAL SILVA LAURA LULU AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5051 CARVAJAL SILVA MONSERRATE DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5052 CARVAJAL SUAREZ LUIS GUSTAVO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5053 CARVAJAL SULCA MARCELO IVAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5054 CARVAJAL TAIPE DANIELA SOLEDAD MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5055 CARVAJAL VALENCIA BYRON STALIN AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5056 CARVAJAL VALLEJO ISRAEL OMAR MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5057 CARVAJAL VERA CARLOS PATRICIO JEFE/A DE LA UNIDAD DE SALUD DE PERSONAL DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

5058 CARVAJAL VIVAS LOLA BEATRIZ MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5059 CASA CHICAIZA GEOVANNA PAULINA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5060 CASA DEFAZ DORIS DEL CARMEN AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5061 CASA DEFAZ MARIA BELEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5062 CASA GUAYTA DEYSI JUDITH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5063 CASA TIPAN JEANETH ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5064 CASAGALLO MENDOZA  SAMUEL EDUARDO PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5065 CASAGRANDE CAMPOVERDE JEAN MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5066 CASALIGLLA QUIGUANGO SUSANA GABRIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 70,70 0,00 202,20

5067 CASALOMBO MANTILLA JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5068 CASAMEN AGUIRRE KATTI PAULINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5069 CASANOVA CEPEDA RAUL FERNANDO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5070 CASANOVA JIMENEZ ALBA EUFEMIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5071 CASANOVA MOLINA GABRIELA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5072 CASAREZ RECALDE JESSICA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5073 CASAS NOAS YALILI MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5074 CASAS RODRIGUEZ JAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5075 CASCANTE CABEZAS IVAN ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5076 CASCANTE CABEZAS STEFANIA ALEJANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5077 CASCO CARDENAS MARTHA LAURA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5078 CASCO CASTRO LUIS GERMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5079 CASCO CIFUENTES MARIA FABIOLA AUDITOR NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP 2366,00 28392,00 197,17 30,50 0,00 0,00 227,67

5080 CASCO HIDALGO SARA REBECA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

5081 CASCO LUIS ALBERTO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

5 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5082 CASCO PALACIOS DOLORES NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

5083 CASCO PALACIOS MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5084 CASIGNIA GUAMAN MAYRA NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5085 CASPI PILAMUNGA LILIAN MARIVEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5086 CASPI PUNINA ANA MARIBEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5087 CASQUETE ZAMORA VERONICA JANETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5088 CASSANELLO FOGHINI NINO ANDRES ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5089 CASSEUS ODULON MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5090 CASTANIER LOPEZ JANETH FAVIOLA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5091 CASTAÑEDA DELGADO PAMELA STEPHANIE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5092 CASTAÑEDA LOZADA EVELIN TRINIDAD MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5093 CASTAÑEDA MANTILLA JOSE EUCLIDES CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 168,48 0,00 245,73

5094 CASTAÑEDA MORALES LUZMILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5095 CASTAÑEDA ORTIZ LUIS GIOVANNY CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 208,80 0,00 297,22

5096 CASTAÑEDA ROMO ANA CAROLINA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5097 CASTAÑEDA VELASQUEZ LUIS ROBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5098 CASTELLANO CHILUISA BRYAN FERNANDO ESTIBADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 121,66 0,00 196,41

5099 CASTELLANO RIZZO MARIA ANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5100 CASTELLANOS AGUIRRE ELENA CLEOTILDE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5101 CASTELLANOS CARRION JUAN FERNANDO MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5102 CASTELLANOS ESPINOSA CAROLINA MARGARITA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5103 CASTELLANOS ESPINOSA JACQUELINE DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1560,00 18720,00 130,00 30,50 0,00 0,00 160,50

5104 CASTELLANOS MICHILENA MARIA MAGDALENA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5105 CASTELLANOS POPAYAN ROSA MAGALY AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5106 CASTELLON RUMBAUT YENISY CARIDAD PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5107 CASTELO JARAMILLO CARLOS RICARDO CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5108 CASTELO TERAN DANIEL ENRIQUE CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 168,48 0,00 245,73

5109 CASTELO TERAN GIOVANI POLIT CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

5110 CASTILLO AGRAMONTE DAMARYK MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5111 CASTILLO ANTON ALEX FABRICIO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5112 CASTILLO APARICIO BETSY ELIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5113 CASTILLO APOLO LORENA ESTAFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5114 CASTILLO ARMIJOS MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5115 CASTILLO ARRIOLA DIANA KATHERINE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5116 CASTILLO ARTEAGA ANA LUISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5117 CASTILLO AYOVI YESICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5118 CASTILLO BAILON ANGELA LEONOR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5119 CASTILLO BAQUERIZO MARJORIE PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

5120 CASTILLO BARROS GABRIEL ALBERTO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

5121 CASTILLO BAZURTO DAGNY SABAY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5122 CASTILLO BOLAÑOS ALEXANDRA YADIRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5123 CASTILLO BONE BRIGIDA JESSENIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5124 CASTILLO BONE JESSICA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5125 CASTILLO BRAVO EFREN  MILCIADES CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5126 CASTILLO BRAVO FERNANDO MODESTO ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

5127 CASTILLO BRITO JOSE ALBERTO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5128 CASTILLO BUENAÑO MARITZA ANGELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5129 CASTILLO BUENO ALVARO ALFONSO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5130 CASTILLO CAJAMARCA EDGAR FERNANDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5131 CASTILLO CAÑADAS SARA ALEJANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 10 1086,00 13032,00 90,50 30,50 59,34 0,00 180,34

5132 CASTILLO CARRION  CARLOS ENRIQUE MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5133 CASTILLO CASTILLO DIANA NATHALY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5134 CASTILLO CASTILLO LENIN ATAHUALPA CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5135 CASTILLO CAZAR JORGE ARTURO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5136 CASTILLO CHANGUAN OLIVIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5137 CASTILLO CHICA MANUELA GINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

5138 CASTILLO CIRINO MARITZA VALERIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5139 CASTILLO COELLO ALBA GUADALUPE NARCISA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

5140 CASTILLO CORNEJO ANDREA NATHALY MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5141 CASTILLO COROZO EDITH CRUZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5142 CASTILLO CORTES DAVID ALBERTO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5143 CASTILLO CUEVA MARTHA ENID AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5144 CASTILLO DIANA JACKELINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5145 CASTILLO DURAN ANGELITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5146 CASTILLO FLORES CHRISTIAN ALEJANDRO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5147 CASTILLO FRANCO JORGE LUIS MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5148 CASTILLO GAONA LILIA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5149 CASTILLO GARCIA LIGIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5150 CASTILLO GARCIA SANDRA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5151 CASTILLO GAVILANES MIRYAM PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

5152 CASTILLO GUAMAN IPATIA MARIA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5153 CASTILLO GUIZADO MAYDA JOHANNA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5154 CASTILLO GUIZADO MERCEDES VALERIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5155 CASTILLO GUTIERREZ MARIA ELISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5156 CASTILLO HEREDIA ELIZABETH DEL CARMEN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5157 CASTILLO JACOME DOUGLAS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5158 CASTILLO JARA  JANETH CRISTINA ESTADISTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 47,55 0,00 217,72

5159 CASTILLO JARAMILLO ANDREA GABRIELA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5160 CASTILLO JIMENEZ BLANCA PIEDAD OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5161 CASTILLO JIMENEZ JORGE ALFREDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5162 CASTILLO JURADO MAYRA AZUCENA REUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5163 CASTILLO LARREA JOSE JOAQUIN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5164 CASTILLO LIVIA BEATRIZ AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5165 CASTILLO LLOAY LILIAN PAULINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5166 CASTILLO LUCERO PRISCILA AGUSTA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5167 CASTILLO LUNAVICTORIA JENNIFFER OLIMPIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5168 CASTILLO MANUEL JHONNSON ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5169 CASTILLO MANZANILLA MIRIAN PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5170 CASTILLO MEJIA JACKELINE GRACIELA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5171 CASTILLO MERCHAN LUIS FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 206,90 0,00 310,40

5172 CASTILLO MINA ERIKA VANESSA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5173 CASTILLO MOLINA SANDRA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5174 CASTILLO MONROY ANGELA MAGALY SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 166,88 0,00 286,30

5175 CASTILLO MORAN LUIS ENRIQUE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5176 CASTILLO MORENO EMMA MAARIANA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5177 CASTILLO MOROCHO NANCY PAULINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5178 CASTILLO MOROCHO SILVIA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5179 CASTILLO MURILLO ERNESTO ALEXANDER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5180 CASTILLO MURILLO GEMA LEIDIANA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5181 CASTILLO OCHOA ROSA JUSTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5182 CASTILLO OJEDA FANNY ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

5183 CASTILLO OJEDA ROGELIO FERNANDO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5184 CASTILLO PAEZ JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5185 CASTILLO PALOMEQUE GEOVANNY PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5186 CASTILLO PAREDES JANETH ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5187 CASTILLO PARRA JOSE RENATO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5188 CASTILLO PARRA JOSE RICARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5189 CASTILLO PEÑA DRIANNET PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5190 CASTILLO PERALTA WILLIAM ROBERTO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5191 CASTILLO PEREZ VICTOR HUGO GESTOR DE RIESGOS LABORALES Y DEL AMBIENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5192 CASTILLO PINOS PAOLA TAMARA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5193 CASTILLO PIÑEIROS  RENE SANTIAGO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5194 CASTILLO PONTON KAREN MISHEL AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5195 CASTILLO POZO ALVARO ROOBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5196 CASTILLO PUPIALES LILIA MARITZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 45,43 0,00 122,68

5197 CASTILLO RAMIREZ CRISTINA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5198 CASTILLO RAMOS ROBERTO DAVID AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5199 CASTILLO RODRIGUEZ NANCY ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5200 CASTILLO ROJAS VIVIANA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5201 CASTILLO ROMERO GILBERTO MELITON CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5202 CASTILLO RUBIO JOHNNY OSWALDO PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

5203 CASTILLO RUIZ ALEZA MALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5204 CASTILLO SANCHEZ BLADIMIR NAPOLEON AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5205 CASTILLO SANCHEZ GREGORIO ANTONIO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5206 CASTILLO SANTACRUZ DORIS JAJAIRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5207 CASTILLO SARANGO ALCIDES EFREN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5208 CASTILLO SARANGO ELSA MARLENI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5209 CASTILLO SILVA SAMANTA ESTEFANIA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5210 CASTILLO SILVA WILLAN FERNANDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

5211 CASTILLO SUAREZ  MAYRILIS ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 320,99 0,00 491,16

5212 CASTILLO SUQUILANDA CESAR ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5213 CASTILLO TENESACA ROCIO DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5214 CASTILLO TORRES JUANA GUIBERTI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5215 CASTILLO TORRES RINA MAGALI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5216 CASTILLO VALDEZ ROSA ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5217 CASTILLO VALENCIA MARIXA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5218 CASTILLO VEINTIMILLA DARWIN RENE CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5219 CASTILLO VILLA EDISON VINICIO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5220 CASTILLO VILLALONGA VICTOR HUGO COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS GUAYAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3987,00 47844,00 332,25 30,50 0,00 0,00 362,75

5221 CASTILLO VITERI KAREN PATRICIA GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5222 CASTILLO ZAMBRANO KAREN ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5223 CASTRO AGUAS FRANKLIN GUSTAVO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5224 CASTRO AJILA KARLA VANESSA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5225 CASTRO ALAVA  MARIA LILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5226 CASTRO ALAVA NATHALIA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5227 CASTRO ALEGRIA GLORIA JESENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5228 CASTRO ALTUNA ANTONIO ALEXANDER MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5229 CASTRO ALVARADO GEORGE GERARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5230 CASTRO ALVARO MARLON WASHINGTON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5231 CASTRO ANCHUNDIA GEOCONDA KATHERINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5232 CASTRO ARAUJO GILDA ELIZABETH TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5233 CASTRO ARELLANO EDITH ZULAY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 19,47 0,00 96,72

5234 CASTRO ARGANDOÑA GEORGE DAMIAN LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5235 CASTRO ARTEAGA MARIUXI GISSELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

5236 CASTRO AVILA MONICA JACQUELINE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5237 CASTRO AVILES RAQUEL ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5238 CASTRO BARRERA MARIA JESENIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5239 CASTRO BRAVO MARIA GABRIELA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5240 CASTRO BRIONES ALANIAS CLAUDINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5241 CASTRO BURGOS MARTHA YOLANDA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5242 CASTRO BUSTOS  ERIKA PATRICIA AUXILIAR SERVICIO COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5243 CASTRO CALERO MARIANA DE JESUS ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5244 CASTRO CALLE MARIA EUGENIA ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5245 CASTRO CARREÑO EDGAR ALBERTO TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5246 CASTRO CASTRO LENNY SUSANA MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN INFECTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5247 CASTRO CHAMORRO MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5248 CASTRO COELLO HAMILTON MICHAEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5249 CASTRO CORTEZ BETSY CECIBEL ENFERMERA/O 5 - CENTRO DE SALUD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5250 CASTRO COSTA RAMIRO GABRIEL MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5251 CASTRO COSTA RITA EULALIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5252 CASTRO CRUZ VERONICA MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5253 CASTRO CUVI ANGEL BYRON ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5254 CASTRO DAVID ISAIAS GUILLERMO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

5255 CASTRO DELGADO JESSENIA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5256 CASTRO DELGADO MARIA ALBA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5257 CASTRO DELGADO SONIA KARINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5258 CASTRO ESCALANTE JOSEFINA PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5259 CASTRO ESPINOSA MARIA PAULA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5260 CASTRO ESPINOZA AMADA VERONICA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5261 CASTRO ESPINOZA MOISES ELIAS AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5262 CASTRO FLORES LINDA MAVEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5263 CASTRO FLORES MARJORIE LUCIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5264 CASTRO FONSECA DOLORES AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5265 CASTRO GALARZA RODNEY EDUARDO ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 0,00 0,00 202,17

5266 CASTRO GALLARDO MARIA JOSE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5267 CASTRO GALLEGOS MAYRA PAMELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5268 CASTRO GAME MARJORIE ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5269 CASTRO GARCIA ERIKA MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

5270 CASTRO GARCIA RAUL GERMAN LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5271 CASTRO GONZALEZ DANIEL SANTIAGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5272 CASTRO GUANO JORGE LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 201,29 0,00 304,79

5273 CASTRO GUERRERO JORGE MEDARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5274 CASTRO HINOJOSA  LIZETH JOHANA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5275 CASTRO HURTADO ROBERTO CARLOS ARQUITECTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5276 CASTRO INTRIAGO CARLOS LENNIN AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5277 CASTRO JAEN ROBERTH PATRICIO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5278 CASTRO JARA LUIS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5279 CASTRO JARA MARTHA CECILIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

5280 CASTRO JEREZ VICENTE LEONARDO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5281 CASTRO JORDAN CARLOS EDUARDO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

5282 CASTRO LEDESMA JENNY ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5283 CASTRO LOOR SHEYLA VICENTA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5284 CASTRO LOOR XIOMARA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5285 CASTRO LOPEZ MIRIAM JACQUELINE TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5286 CASTRO LOZA MARIA FERNANDA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5287 CASTRO MACIAS ALBERTO ISACIO MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5288 CASTRO MEDINA MARIA CLAUDINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5289 CASTRO MIRANDA GINA ALEXANDRA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5290 CASTRO MONSERRATE DIANA PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5291 CASTRO MONTENEGRO CARLOS ENRIQUE MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5292 CASTRO MORA TANIA MARIBEL TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5293 CASTRO MORAN VERONICA CORCINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5294 CASTRO MOREIRA VICTOR GEOVANNY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5295 CASTRO MUÑOZ ALBINA NICOMEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5296 CASTRO NARVAEZ INES ANGELICA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5297 CASTRO NUÑEZ SUSY MARIUXI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 54,40 0,00 152,98

5298 CASTRO OCHOA FLORA GABRIELA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5299 CASTRO OJEDA DIEGO FABRIZIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

5300 CASTRO ORTEGA SANDRA ESTHER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5301 CASTRO PACHECO CRISTINA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5302 CASTRO PEÑAFIEL RUTH MARIANELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5303 CASTRO PEREZ EDISON ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5304 CASTRO PILCO FIDEL ALEJANDRO DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

5305 CASTRO PONCE MIRIAN MARTINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5306 CASTRO POZO  JESSICA KARINA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 50,78 0,00 220,95

5307 CASTRO QUEVEDO MYRIAM MAGALI LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5308 CASTRO QUISHPE ZAIDA KATHERINE MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5309 CASTRO QUIZHPE ALVARO SANTIAGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5310 CASTRO RAMOS SONIA FABIOLA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5311 CASTRO REYES CECIBEL PRIMAVERA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5312 CASTRO REYES FREDY RODRIGO TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1332,00 15984,00 111,00 30,50 0,00 0,00 141,50

5313 CASTRO REYES MAYRA JANETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5314 CASTRO RIERA ROSA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5315 CASTRO RIVERA AURELIA ROBERTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5316 CASTRO RODRIGUEZ LUZ BLANCA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5317 CASTRO ROMERO VERONICA ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5318 CASTRO RONQUILLO JUANA JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5319 CASTRO RUEDA MARIA JOSE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5320 CASTRO SACOTO CARLOS FABIAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5321 CASTRO SALAVARRIA MAYRA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5322 CASTRO SALAZAR RAMIRO OSWALDO TECNICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5323 CASTRO SANTANA ALEXANDRA ELIZABETH MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5324 CASTRO SILVA EFREN MAURICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5325 CASTRO SORNOZA LORGIA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5326 CASTRO TAPIA MARIA TRANSITO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5327 CASTRO TORRES FAUSTO BAYARDO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5328 CASTRO URDIALES GUADALUPE DE JESUS AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5329 CASTRO VALENCIA ELBA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5330 CASTRO VEGA MARLENE ELIZABETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5331 CASTRO VELARDE ANDREA JULIANA AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5332 CASTRO VELASQUEZ DAMIAN ENRIQUE LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5333 CASTRO VELEZ ANA LUCIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 97,90 0,00 199,40

5334 CASTRO VILLACIS MARCO ISRAEL PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5335 CASTRO VILLACRES JENIFFER CAROLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5336 CASTRO VILLAMAR NANCY ESTHER LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5337 CASTRO VILLAVICENCIO BEATRIZ JULIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5338 CASTRO YANEZ YOLANDA MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5339 CASTRO YEPEZ JOSE LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5340 CASTRO ZAMBRANO DANNY ROBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5341 CASTRO ZAMBRANO JOSE ARTURO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5342 CASTRO ZAMBRANO JOSE LEONARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5343 CASTRO ZAMBRANO LUBER ARTURO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5344 CASTRO ZAMBRANO MARIA MARICELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5345 CASTRO ZAMBRANO MIRIAM LIBRADA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5346 CASTRO ZAMBRANO RICHARD CRISTOPHER AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5347 CASTRO ZAMBRANO RONALD XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5348 CASTRO ZAMBRANO WENDY KARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5349 CASTRO ZURITA VANESSA  ELIZABETH QUIMICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

5350 CATAGÑA AGUILAR MANUEL ADRIAN CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5351 CATAGÑA MALDONADO GABRIELA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5352 CATAGÑA PACHACAMA PATRICIA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5353 CATAGUA ALCIVAR ANA LUCIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5354 CATAGUA MOREIRA MARIA DOLORES LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5355 CATAÑA NARANJO ABEL GEOVANNY ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 339,99 0,00 542,16

5356 CATAÑO RODRIGUEZ ALFONSO DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5357 CATOTA CAJAMARCA DARWIN PATRICIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5358 CATOTA PAUCAR CARLOS OMAR QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5359 CATOTA RONQUILLO MYRIAM ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5360 CATUCUAGO AGUAGALLO WILSON RAMIRO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5361 CATUCUAGO ZURITA CELIA LILIANA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5362 CATUCUAMBA DE LA TORRE ANDREA GEOVANNA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5363 CATUTO ALVAREZ ERIKA ESTEFANIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5364 CAUTULLIN DAVILA FATIMA DANIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

5365 CAUTULLIN ESTRELLA DELIA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5366 CAVA PAUCAR RAUL ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5367 CAYACHI QUINATOA  JOSE ANGELO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5368 CAYAMBE ALLAUCA MARIA TERESA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5369 CAYAMBE GUAMAN ANDREA MARGARITA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5370 CAYAMCELA CADME ELSA MELANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5371 CAYO LLUMILUISA RUTH ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5372 CAZ MAZA SERGIO IVAN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5373 CAZA QUILLUPANGUI FANI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5374 CAZA VASCONEZ RUBEN ESTUARDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5375 CAZAÑAS PAREDES CARMEN DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5376 CAZAR ANDRADE FAUSTO GEOVANY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5377 CAZAR ANDRADE MARIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5378 CAZAR ARAUZ CECILIA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5379 CAZAR BAEZ ROCIO DEL PILAR TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5380 CAZAR CEVALLOS JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5381 CAZAR CEVALLOS MIRIAN DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5382 CAZAR CUJILAN  GINA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5383 CAZAR FLORES MERCY JEANETTE TECNOLOGO EN EMERGENCIAS MEDICAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5384 CAZAR GOMEZ CARMEN CRISTINA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5385 CAZAR GONZALES VERONICA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5386 CAZAR JIBAJA JONATHAN LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5387 CAZAR TAPIA JOHANA NATALIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5388 CAZARES  MORALES OTTO MAXIMILIANO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5389 CAZARES CABEZAS  ELIZABETH VIVIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5390 CAZARES CADENA BAITER RENAN MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5391 CAZARES CADENA GUSTAVO DARWIN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5392 CAZARES FIGUEROA MIRIAN PATRICIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5393 CAZARES VILLACRES GISELLA BELEN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5394 CAZCO CEVALLOS KARLA ALEJANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5395 CAZORLA BASANTES GUSTAVO POLO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5396 CAZORLA DUTAN MARCO VINICIO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5397 CAZORLA HUARACA FRANKLIN RODOLFO ESTADISTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5398 CAZORLA SANCHEZ LUIS ALEXANDER AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 4,15 0,00 78,90

5399 CEBALLOS ACOSTA GUILLERMO JAVIER MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5400 CEBALLOS CHARPARIZAN  JOSE ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5401 CEBALLOS CORDOVA JOSE MANUEL MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5402 CEBALLOS ORLANDO FRANCISCO XAVIER MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5403 CEDEÑO ACOSTA GILMA MARICELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5404 CEDEÑO ALCIVAR  LESFIA MARIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5405 CEDEÑO ALCIVAR ALEXANDRA ARACELY LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5406 CEDEÑO ALCIVAR MARIA EDELMIRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5407 CEDEÑO ARAGUNDI JIMMY HUMBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5408 CEDEÑO ARANA ELSA OLIVIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5409 CEDEÑO ARAUZ VIELKA BEATRIZ MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5410 CEDEÑO AREVALO VANESSA VICTORIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5411 CEDEÑO ARMIJOS SUSANA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 117,71 0,00 221,21

5412 CEDEÑO BARONA PABLO ABRAHAN PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5413 CEDEÑO BLONDET MARIA DOLORES LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5414 CEDEÑO BRAVO JENNIFER PAOLA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5415 CEDEÑO BRAVO MARIA ALEJANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5416 CEDEÑO BRAVO VICTOR HUGO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5417 CEDEÑO BRIONES ANGELA MONCERRATE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5418 CEDEÑO BRIONES JOSE DEUDEDI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5419 CEDEÑO BRIONES MARIA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5420 CEDEÑO BUENAVENTURA SILVIA MATILDE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5421 CEDEÑO CABRERA CLAUDIA CECILIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5422 CEDEÑO CABRERA JOSE ANDRE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5423 CEDEÑO CAÑARTE ANDREA MILDREY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5424 CEDEÑO CARDENAS CELIA MARLENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5425 CEDEÑO CASTRO ACACIA ADERITA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5426 CEDEÑO CASTRO KARINA MARITZA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5427 CEDEÑO CATAGUA MAXIMO ISAAC AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5428 CEDEÑO CEDEÑO CEIRA FLORICELDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5429 CEDEÑO CEDEÑO JOSE MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5430 CEDEÑO CEDEÑO JOSEFA LUCELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5431 CEDEÑO CEDEÑO MONICA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5432 CEDEÑO CEDEÑO NELLY ESTEFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5433 CEDEÑO CEVALLOS PEDRO JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5434 CEDEÑO COBEÑA KERLY ANDREA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5435 CEDEÑO CONSTANTE GLORIA DEL JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5436 CEDEÑO CONTRERAS ANTONIO VICTOR CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

5437 CEDEÑO CORONEL LADY VIVIANA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5438 CEDEÑO CRESPO JENNY PATRICIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

5439 CEDEÑO DEFAZ VALENTIN JAVIER JEFE DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

5440 CEDEÑO DELGADO EDGAR ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5441 CEDEÑO DELGADO MANUEL ALFREDO MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5442 CEDEÑO DELGADO YESSENIA ESPERANZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5443 CEDEÑO DURAN JENNY ANGELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5444 CEDEÑO ERAZO MARIA ANA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 156,53 326,70

5445 CEDEÑO ESPINALES MARJORIE ELIZABETH AUXILIAR DE RADIOLOGIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5446 CEDEÑO ESPINOZA MARJORIE JOHANNA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5447 CEDEÑO ESPINOZA MAYRA JESSENIA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5448 CEDEÑO FAJARDO ADRIANA RAFAELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5449 CEDEÑO FALCONES JAIME EDUARDO TECNICO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5450 CEDEÑO FARFAN JOSE GABRIEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5451 CEDEÑO FERNANDEZ HECTOR LENIN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5452 CEDEÑO FRANCO ALEXANDRA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5453 CEDEÑO FREIRE CRISTHIAN ISIDRO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5454 CEDEÑO GALARZA AMPARO ANNABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5455 CEDEÑO GARCIA GESLAINE LICETH PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5456 CEDEÑO GARCIA HENVER LENIN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5457 CEDEÑO GARCIA JOSE ROBERTO AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5458 CEDEÑO GARCIA JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5459 CEDEÑO GARCIA LILIA ESPAÑA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5460 CEDEÑO GOMEZ PAUL BLADIMIR ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5461 CEDEÑO GONZALEZ  VICENTE JAVIER CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5462 CEDEÑO GONZALEZ FLERIDA ALEXANDRA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5463 CEDEÑO GONZALEZ LORENA PATRICIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5464 CEDEÑO GUEVARA JUAN XAVIER LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5465 CEDEÑO HIDALGO JOHANNA IGNACIA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5466 CEDEÑO INDABURO JESSICA CARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5467 CEDEÑO JAURY RORI ALEXANDRA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5468 CEDEÑO LOPEZ ALFREDO BENIGNO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5469 CEDEÑO LOPEZ GUIDO MANUEL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5470 CEDEÑO LOZA CECYL MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5471 CEDEÑO LUCAS ANGELA MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5472 CEDEÑO MACIAS CONCEPCION CARMITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5473 CEDEÑO MACIAS HOLGER LEONARDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5474 CEDEÑO MACIAS MARIA MAVET AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5475 CEDEÑO MACIAS SILVANA MARYUXI AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5476 CEDEÑO MACIAS SILVIA MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

5477 CEDEÑO MARCILLO JULIO CESAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5478 CEDEÑO MARCILLO TERESA AMADA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5479 CEDEÑO MENDOZA ANGEL EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 86,49 0,00 163,74

5480 CEDEÑO MENDOZA PAUL HERNAN AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5481 CEDEÑO MENDOZA VANESSA KATHERINE ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5482 CEDEÑO MENDOZA VIVIANA KATHERINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5483 CEDEÑO MERA MARIA ALEXANDRA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5484 CEDEÑO MERO ARCADIO VICENTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

5485 CEDEÑO MIELES YULI ANGELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5486 CEDEÑO MOLINA INES ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5487 CEDEÑO MORALES LUIS ALFREDO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5488 CEDEÑO MORALES LUIS EDUARDO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5489 CEDEÑO MOREIRA MERCEDES HEROINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5490 CEDEÑO MOREIRA SERGIO GABRIEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5491 CEDEÑO MUÑOZ LUIS MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5492 CEDEÑO MUÑOZ XEOMARA VANESSA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5493 CEDEÑO MURILLO BELLA CARMEN AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5494 CEDEÑO MURILLO CARLOS ALBERTO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5495 CEDEÑO PALLAROSO ESPERANZA JIMENA AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5496 CEDEÑO PALMA ANA MARIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5497 CEDEÑO PARRAGA CARLOS KLEPER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5498 CEDEÑO PARRAGA LUCIA ALBERTINA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5499 CEDEÑO PARRAGA MARIA VIRGINIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5500 CEDEÑO PARRAGA MONICA MAYITA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5501 CEDEÑO PARRAGA REINALDO ERIKO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5502 CEDEÑO PAZMIÑO MARTHA TERESA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5503 CEDEÑO PICO CESAR EGBERTO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5504 CEDEÑO PINARGOTE KELVIN GEOVANNY AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5505 CEDEÑO PIONCE HAMILTON ALFREDO LICENCIADA EN TERAPIA RESPIRATORIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5506 CEDEÑO PIZA GERMAN DOUGLAS CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5507 CEDEÑO QUIJIJE MARIA DALILA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5508 CEDEÑO QUIJIJE SORAIDA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5509 CEDEÑO QUINTERO JENNIFFER DANIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5510 CEDEÑO QUINTO LUIS GASPAR TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5511 CEDEÑO RAMIREZ RICARDO EDISON AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5512 CEDEÑO ROMERO JUAN CARLOS COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS MANABI LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2850,00 34200,00 237,50 30,50 0,00 0,00 268,00

5513 CEDEÑO ROMERO MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5514 CEDEÑO SALAZAR ANA MABEL LABORATORISTA CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5515 CEDEÑO SALAZAR FLOR MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5516 CEDEÑO SALTOS ANGELA GUILLERMINA ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

5517 CEDEÑO SALTOS CESAR AUGUSTO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

5518 CEDEÑO SALTOS DARWIN JOSE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5519 CEDEÑO SALTOS ELIANA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5520 CEDEÑO SALTOS TANNIA CECILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5521 CEDEÑO SANCHEZ PERFECTA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5522 CEDEÑO SANDAÑO FABIAN JONATHAN ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5523 CEDEÑO SANTOS SILVIA MARIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

5524 CEDEÑO SANTOS WASHINGTON EMILIO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5525 CEDEÑO SORNOZA KLEVER ATILIO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5526 CEDEÑO TOALA JOSE VICTOR MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5527 CEDEÑO TORRES ALBA GIOCONDA ASESOR 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

5528 CEDEÑO TUAREZ SONIA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5529 CEDEÑO VANEGAS JONATHAN ORLANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5530 CEDEÑO VELEZ ELVIA MARLENE AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5531 CEDEÑO VELEZ NORALMA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5532 CEDEÑO VERA HUMBERTO SABAD MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5533 CEDEÑO VERA JOHNY DANIEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5534 CEDEÑO VERA MAYRA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5535 CEDEÑO VERGARA MARTHA ROCIO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5536 CEDEÑO VIEJO ELIZABETH FRANCISCA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5537 CEDEÑO VILLAGOMEZ EBERT NIXON MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5538 CEDEÑO VILLAVICENCIO CRISTHIAN DAVID MEDICO/A ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5539 CEDEÑO VILLON JOSE JAIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5540 CEDEÑO ZAMBRANO ADRIANA PILAR MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5541 CEDEÑO ZAMBRANO CARLOS IGNACIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5542 CEDEÑO ZAMBRANO MARCIAL EUGENIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5543 CEDEÑO ZAMBRANO MARIA AGUSTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5544 CEDEÑO ZAMBRANO MAYRA LORENA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5545 CEDEÑO ZAMBRANO NANCY MAGDALENA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5546 CEDEÑO ZAMBRANO WALTER RAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

5547 CEDILLO AUQUILLA RENE FABRICIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5548 CEDILLO BENALCAZAR LUIS MIGUEL MEDICO NEFROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5549 CEDILLO CALDERON HOLGER LUIS LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

9 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5550 CEDILLO CARRION BLANCA MARGARITA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5551 CEDILLO CASTILLO VERONICA FABIOLA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5552 CEDILLO CEDILLO  CARMEN XIMENA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5553 CEDILLO DURAN SANDRA PRISCILA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 453,02 0,00 623,19

5554 CEDILLO GUERRERO DIEGO FRANCISCO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5555 CEDILLO MORALES GABRIELA MICHELLE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5556 CEDILLO MUNZON MONICA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5557 CEDILLO MUÑOZ JANNETH TARGELIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5558 CEDILLO SOLIZ CRISTIAN ALBERTO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5559 CEFERINO TORRES MAURICIO FERNANDO QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

5560 CELA HIGUERA ANA ISABEL ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 164,30 0,00 334,47

5561 CELA PACHECO MARIA DEL PILAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5562 CELA RODRIGUEZ CAMILO JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5563 CELI AGILA VICTOR ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 44,20 0,00 118,95

5564 CELI BARRAZUETA TANIA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5565 CELI BENALCAZAR VERONICA ALEXANDRA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5566 CELI BRIONES FABIOLA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5567 CELI CAICEDO JULIA JACQUELINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5568 CELI CHAMBA JOHANNA VERONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5569 CELI CONTRERAS NARCISA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5570 CELI CUEVA OSCAR FABRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5571 CELI GARCÍA DIEGO FERNANDO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5572 CELI GARZON ANDRES FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5573 CELI GUERRERO SANTOS GERMAN MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5574 CELI LOZANO LEONARDO PATRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

5575 CELI MONGE ADRIANA JEANNETH PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5576 CELI PIANDA SILVANA ELISABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5577 CELI QUIÑONEZ MARIUXI ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5578 CELI SALAZAR DIEGO RAMRIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5579 CELI SALAZAR FRANCO RAMIRO ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 63,13 0,00 194,63

5580 CELI SANGURIMA VERONICA TERESA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5581 CELI SERRANO RUTH DEL CARMEN INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

5582 CELI TORRES GUISELA DEL CISNE JEFE DE LA UNIDAD DE RECAUDACIONES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

5583 CELI VACA ANDREA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5584 CELI VALENCIA DARWIN PATRICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5585 CELIN MANGUAY MARCELO RODRIGO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 137,48 0,00 238,98

5586 CELIS REYES DARWIN ARNULFO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5587 CELLERI BURGOS MARGARITA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5588 CELLERI CEDEÑO CECILIA CAROLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 182,50 0,00 286,00

5589 CELLERI GOMESCOELLO ALBA MILEN MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5590 CELLERI MENDOZA EDILIA TERESA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

5591 CELLERI MOLINA ANDREINA SOLEDAD ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5592 CELLERI ORDOÑEZ  MAIRA XIMENA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5593 CELLERI RIVERA LIGIA ELENA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5594 CELLERI RIVERA MONICA ELISABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5595 CELLERI RIVERA ROSANA BEATRIZ ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5596 CELLERI ROJAS MANUEL EDUARDO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5597 CELORIO RODRIGUEZ ROBERTO GUSTAVO MEDICO/A ESPECIALISTA EN ALERGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5598 CELORIO VASQUEZ ROSANA MONSERRATE ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5599 CEMIS AGUILERA DANIEL ARTURO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5600 CENTENO BRICEÑO ELSA CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5601 CENTENO CANDO LOURDES MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5602 CENTENO CANDO OLGA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

5603 CENTENO CONDO SILVIA JACQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5604 CENTENO LARA GLADIS ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5605 CENTENO MOREIRA ANDREA CECILIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5606 CENTENO MOYA CARLOS RICARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5607 CENTENO ROMERO DENNIS JOHANA AUXILIAR DE ESTERILIZACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5608 CENTENO SANDOVAL MAXIMA ARGENTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5609 CENTENO SILVA VICTOR HUGO MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5610 CENTENO TAYUPANTA MARIANA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5611 CENTENO VALLE JANDRY ADRIAN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5612 CENTENO VELEZ RENAN ANTONIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5613 CENTURION ZAMBRANO CLIMACO FABRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5614 CEPEDA ARMIJOS OTTED MALENA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5615 CEPEDA AVEIGA KAROL ESTEFANIA FISIOTERAPEUTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5616 CEPEDA CEPEDA BLANCA FANNY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5617 CEPEDA CRUZ MONICA DEL ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5618 CEPEDA ESCALANTE ROSA ELENA PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

5619 CEPEDA ESPINOSA DENIS RAUL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5620 CEPEDA LEDESMA REGINA PIEDAD LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5621 CEPEDA MORA ANDRES ALEJANDRO MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5622 CEPEDA MORA CARLOS FERNANDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5623 CEPEDA MORA FRANCISCO JAVIER MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5624 CEPEDA MORENO MARIA ELISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5625 CEPEDA ORTEGA  CHRISTOPHER ENRIQUE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5626 CEPEDA PERUGACHI MARTHA SUSANA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5627 CEPEDA PLATANOFF HERNAN RODRIGO AUDITOR NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP 2366,00 28392,00 197,17 30,50 0,00 0,00 227,67

5628 CEPEDA PROAÑO OSCAR OSWALDO MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5629 CEPEDA RAMIREZ LINDA BIBIANA MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5630 CEPEDA RENDON CARLA MARIUXI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5631 CEPEDA SANCHEZ MARCIA LOURDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5632 CEPEDA TRUJILLO ROSA ISABEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5633 CEPEDA TUMBACO LUIS ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5634 CEPEDA UBE JESSICA PAOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5635 CEPERO OLIVERA PEDRO JULIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5636 CERDA ARMAS KARLA GEOVANNA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5637 CERDA GREFA NATALIA WILMA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5638 CERDA HERNANDEZ ROSA ELIZABETH ELENA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 23,13 0,00 284,88

5639 CERDA MAMALLACTA MERCEDES MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5640 CERDA MANOTOA MARIELA ALEXANDRA OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5641 CERDA SEGURA LEONARDO GERMAN AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5642 CERDA TAPUY JULIA DORA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5643 CEREZO BURBANO MARVIN JOSUE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

5644 CEREZO TUBAY LEONOR ESTHER TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5645 CERNA ESPARZA LUIS NAPOLEON ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

5646 CERON ARMAS JENNY COLOMBIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5647 CERON ASTUDILLO MARIELA FERNANDA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 56,28 0,00 226,45

5648 CERON BOLANOS MABELA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5649 CERON BRAVO JESSICA MONSERRATE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5650 CERON COBACANGO XIMENA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5651 CERON CUNGUAN MARTHA ALICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5652 CERON FREIRE VERONICA JANETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5653 CERON LOPEZ LEONOR MERCEDES ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5654 CERON MARIA TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

5655 CERON MENDOZA ELBA ANTONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5656 CERON MORENO MARCO ANIBAL MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5657 CERON PARRA MIRIAN XIMENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5658 CERON PERUGACHI PATRICIA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 86,49 0,00 163,74

5659 CERON ROCHA MARGARITA DE LOS ANGELES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5660 CERON TATAC MARIA BELEM AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

5661 CERUTO MACHADO JUAN FRANCISCO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5662 CERVANTE FERNANDEZ JISSICA GISELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5663 CERVANTES CEVALLOS LUCILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5664 CERVANTES GALARZA MARCO PEPE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

5665 CERVANTES POLO MOISES ISAAC MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5666 CERVANTES VILLALBA  ROCIO DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

10 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5667 CERVANTEZ GUALLICHICO VERONICA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5668 CESEN RIVADENEIRA LISSETH GRACIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5669 CESPEDES ALVARADO MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5670 CESPEDES MARCIAL DARWIN ROBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5671 CESPEDES SANCHEZ  MARTHA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5672 CESPEDES ZAPATA JESSICA KATHERINE TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5673 CETRE VASQUEZ ANGELA ANDREA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5674 CEVALLOS ABAD LUISA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 180,70 0,00 279,28

5675 CEVALLOS ALAVA DANIEL WLADIMIR AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5676 CEVALLOS ALEGRIA PABLO HUGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5677 CEVALLOS ALVAREZ JOHANNA ALEXANDRA JEFE DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2115,00 25380,00 176,25 30,50 0,00 0,00 206,75

5678 CEVALLOS AÑAZCO GEOVANNI OMAR AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5679 CEVALLOS ARGOTI SANDRA ELIZABETH MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5680 CEVALLOS ASTO HUGO FERNANDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5681 CEVALLOS BAYAS LUIS OCTAVIO JEFE/A DE UNIDAD PEDIATRICOS (AREA DE EMERGENCIAS) DEL H.T.M.C. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

5682 CEVALLOS BAZURTO GEN ALEJANDRO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5683 CEVALLOS BEJAR MIGUEL ANGEL INSPECTOR DE SEGURIDAD SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5684 CEVALLOS BERRAZUETA  SILVIA ADRIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5685 CEVALLOS BOADA LIZ ANABEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5686 CEVALLOS BOLAÑOS LIGIA GINETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5687 CEVALLOS BONE GISSELA MARGARET INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

5688 CEVALLOS BORBOR FABIOLA CORINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5689 CEVALLOS BRAVO GORKY DANIEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5690 CEVALLOS BRAVO NIEVES MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5691 CEVALLOS BRAVO RAMON ALFREDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5692 CEVALLOS CABEZAS RICARDO AGUSTIN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5693 CEVALLOS CARDENAS RUBEN FRANCISCO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5694 CEVALLOS CARVAJAL HERNAN IGNACIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 93,08 0,00 196,58

5695 CEVALLOS CARVAJAL MILTON ORLANDO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 256,88 0,00 424,38

5696 CEVALLOS CASTILLO MARILUZ ELIZ MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5697 CEVALLOS CASTRO AMERICA JOSEFINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5698 CEVALLOS CASTRO MARTHA JULIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5699 CEVALLOS CASTRO SANDRA VERONICA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5700 CEVALLOS CEDEÑO GUILLERMO RICARDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5701 CEVALLOS CEVALLOS LEONARDO XAVIER BIOQUIMICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5702 CEVALLOS CHACON  ZOILA CONSUELO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5703 CEVALLOS CHAVEZ MARIA BELEN MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5704 CEVALLOS CHICA WALTER ARTURO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5705 CEVALLOS CORDERO ANA MARIA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5706 CEVALLOS CUEVA FANNY BEATRIZ DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

5707 CEVALLOS DE LA BASTIDA GERMANIA DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5708 CEVALLOS DELGADO NORMA MARIA GENITH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5709 CEVALLOS DUENAS FLOR MARINA LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5710 CEVALLOS DUQUE JUAN JOSE OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 51,27 0,00 149,85

5711 CEVALLOS DURAN ROBSANA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5712 CEVALLOS ESPARZA EMMA JEANNETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

5713 CEVALLOS ESPINALES ELEXER TATIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5714 CEVALLOS ESTUPIÑAN WILLIANS ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5715 CEVALLOS FLORES ERIKA SOFIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

5716 CEVALLOS FRIAS AMPARO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 68,53 0,00 170,03

5717 CEVALLOS FRIAS GUADALUPE DEL CONSUELO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

5718 CEVALLOS FUENTES NORA ROMAIRA DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

5719 CEVALLOS GARCIA MIRYAN MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5720 CEVALLOS GAVILANES HERNAN MARCELO MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5721 CEVALLOS GOMEZ BYRON FERNANDO ESTIBADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5722 CEVALLOS GOMEZ MARIA CLEOPATRA AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5723 CEVALLOS GONZALEZ ADRIAN PAUL MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5724 CEVALLOS GORDON AMPARO ESTHER MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5725 CEVALLOS HENAO SERGIO BORIS MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5726 CEVALLOS HINOJOSA MAYRA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5727 CEVALLOS HOLGUIN CHRISTIAN JAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5728 CEVALLOS INTRIAGO PAULA MARLEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

5729 CEVALLOS JACOME BOLIVAR AUGUSTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

5730 CEVALLOS JARAMILLO BOLIVAR EFRAIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 6,49 0,00 83,74

5731 CEVALLOS JIMENES MARCELIA NOEMI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5732 CEVALLOS LARA BLANCA CUMANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

5733 CEVALLOS LARA FLOR MARIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

5734 CEVALLOS LARA LUIGGI GABRIEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5735 CEVALLOS LARA MANUEL VICENTE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5736 CEVALLOS LEON WONGK PRISCILA VERONICA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5737 CEVALLOS LOPEZ GUSTAVO ALEJANDRO MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 88,03 0,00 338,61

5738 CEVALLOS LOPEZ PATRICIA OLIMPIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 168,30 0,00 306,05

5739 CEVALLOS LUDEÑA LUCIA DEL CISNE MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5740 CEVALLOS MACIAS GONZALO JAVIER LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5741 CEVALLOS MACIAS ROXANA LADY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5742 CEVALLOS MALDONADO CARLOS JIMMY ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

5743 CEVALLOS MEDINA FANNY DEL CARMEN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5744 CEVALLOS MEJIA CARMEN ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5745 CEVALLOS MERA RAMONA LICENNIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5746 CEVALLOS MERCHAN RONALD EDUARDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5747 CEVALLOS MERO JESUS SANTIAGO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5748 CEVALLOS MERO NELLY CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 11,48 0,00 149,90

5749 CEVALLOS MERO TEDDY FABIAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5750 CEVALLOS MIRANDA ANDREA PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5751 CEVALLOS MONTESDEOCA JAIME PATRICIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

5752 CEVALLOS MORA FRANCIA ESTHER DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

5753 CEVALLOS NEIRA  DAVID FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5754 CEVALLOS ORTEGA MARIA DE LOS ANGELES MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5755 CEVALLOS PALACIOS RICARDO ALFREDO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5756 CEVALLOS PALMA MARIANA DE JESUS SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5757 CEVALLOS PANDO EDGAR DANIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5758 CEVALLOS PAZMIÑO ANGELA GIANELA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

5759 CEVALLOS PAZMIÑO ISABEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5760 CEVALLOS PEÑAHERRERA FABIAN GUILLERMO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5761 CEVALLOS PEÑAHERRERA JUAN CARLOS AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5762 CEVALLOS PEÑARRIETA MARIA LUISA AUXILIAR DE LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5763 CEVALLOS PERALTA GUSTAVO EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

5764 CEVALLOS PINCAY PATRICIA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5765 CEVALLOS PLAZA MARIE LILIANA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5766 CEVALLOS PLUAS JULIT LORENA MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5767 CEVALLOS POSLIGUA CARLOS RODDY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5768 CEVALLOS POSLIGUA EDITH JOHANA ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5769 CEVALLOS POSLIGUA MAGDALENA DEL CONSUELO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1067,00 12804,00 88,92 30,50 111,25 0,00 230,67

5770 CEVALLOS QUIROZ GENNY ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5771 CEVALLOS RAMIREZ GABRIELA SALOME ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5772 CEVALLOS REYES BLANCA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 2,03 0,00 140,45

5773 CEVALLOS RODRIGUEZ ELSY DEL ROCIO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

5774 CEVALLOS RODRIGUEZ RAMIRO GUILLERMO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5775 CEVALLOS ROSERO  PEDRO EMILIANO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5776 CEVALLOS ROSS ELIANA VIRGINIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5777 CEVALLOS SABANDO BLANCA ELIZABETH ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5778 CEVALLOS SALAS CRISTIAN EDUARDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5779 CEVALLOS SANCHEZ JOSE ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5780 CEVALLOS SAQUINGA BERTHA RAQUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5781 CEVALLOS SARCO MARITZA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5782 CEVALLOS SOLORZANO GEORGE NEMECIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5783 CEVALLOS SUAREZ DAVID MARCELO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

11 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5784 CEVALLOS SUAREZ JOHN RINALDI ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 309,00 469,33

5785 CEVALLOS TAPIA PRISCILA ELENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5786 CEVALLOS TENEZACA GABRIELA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5787 CEVALLOS TENEZACA VICENTE ALEJANDRO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5788 CEVALLOS TORRES CARMEN IRENE ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5789 CEVALLOS TRICERRI MARIA REGINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5790 CEVALLOS UNDA JAIME MARCELO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5791 CEVALLOS UNDA VERONICA DEL CARMEN MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5792 CEVALLOS UTRERAS CARLOS EDUARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5793 CEVALLOS VACA CONCEPCION ELIZABETH PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5794 CEVALLOS VALLA CRISTIAN DAVID CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5795 CEVALLOS VALLA PATRICIA CRISTINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 84,68 0,00 161,93

5796 CEVALLOS VALVERDE ANDRES MAURICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5797 CEVALLOS VELEZ CARLOS AUGUSTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5798 CEVALLOS VELEZ CARLOS HUMBERTO MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5799 CEVALLOS VELEZ KARLITA GENYFER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5800 CEVALLOS VELEZ SILVIA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5801 CEVALLOS VERDUGO RINA DE LOS DOLORES LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5802 CEVALLOS WANDEMBERG LENIN ARTURO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

5803 CEVALLOS ZAMBRANO BLANCA MERCEDES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5804 CEVALLOS ZAMBRANO JAZMIN ELIZABETH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5805 CEVALLOS ZAMBRANO JOSE DANIEL AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5806 CEVALLOS ZAMBRANO RAFAEL EDMUNDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

5807 CHABESTA BRAVO JUAN CARLOS ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5808 CHABLA MORA  RITA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5809 CHACA RUALES MERI  ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

5810 CHACHA ASQUI SEGUNDO MANUEL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5811 CHACHA BURGOS LILIANA FERNANDA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 183,84 0,00 354,01

5812 CHACHA CABRERA RUTH CUMANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5813 CHACHA COLCHA CELIA MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5814 CHACHA GUAÑO MIRIAN VERONICA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5815 CHACHA JIMENEZ MARLENE LEONILA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5816 CHACHA MIRANDA GABRIELA STEFANIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5817 CHACHA ORTIZ DAVID GABRIEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5818 CHACHA VILLEGAS CARMEN ELISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5819 CHACHAGUILCA MACAO MARIBEL ROSARIO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5820 CHACHALO CHACHALO JOSE DANIEL SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5821 CHACON ABRIL KARLA LORENA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5822 CHACON ARROYO MAYELA JENITD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 55,00 0,00 185,58

5823 CHACON BENAVIDES YECENIA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5824 CHACON GRIJALBA JAIRO DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5825 CHACON HIDROBO LINDON GUILLERMO MENSAJERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5826 CHACON HIDROBO MARIA DEL CARMEN AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5827 CHACON JIMBO GLENDA JOMAIRA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5828 CHACON JIMENEZ ELSA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

5829 CHACON LUNA ALEXANDRA TATIANA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5830 CHACON MENESES SANDRA AMPARO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5831 CHACON PADILLA SERGIO ENRIQUE ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

5832 CHACON PEREZ MARIZOL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5833 CHACON QUINGA MONICA PATRICIA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5834 CHACON QUINGA NELLY HIPATIA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5835 CHACON SEGARRA LIGIA TATIANA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5836 CHACON SILVA JULIO GABRIEL MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5837 CHACON TALEYSSAT DANIEL INGENIERO CIVIL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5838 CHACON VILLAMAR ANDRES MAURICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5839 CHACON VILLAMAR XAVIER ESTUARDO QUIMICO FARMACEUTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5840 CHACTONG VELASCO MARTHA XIMENA DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

5841 CHADAN CHIMBORAZO JENNY MARGOTH MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5842 CHAFLA ALVARADO ANA CELIDA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

5843 CHAFLA AUQUILLA SILVANA LORENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5844 CHAFLA PINDIUSACA SANDRA AMELIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5845 CHAFLA SATIAN MARIA LIVIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5846 CHAFLA YAUCAN LUIS RUBEN AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 54,45 0,00 129,20

5847 CHAFUEL GUERRERO ERICK DAMIAN CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5848 CHAGLLA CRIOLLO LILIANA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5849 CHAGLLA MONGE ALEXANDRA ELIZABETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5850 CHAGLLA SAILEMA BERTHA CECILIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5851 CHAGLLA SALAZAR GLORIA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5852 CHAGLLA VALVERDE YAJAIRA GABRIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5853 CHAGÑAY ROJAS MERY SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5854 CHAGUAY  NARVAEZ NADIA  KATHERINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5855 CHALA ANDRADE PATRICIA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5856 CHALA ESPINOZA MARIA ISABEL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5857 CHALA JUANA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 59,40 0,00 197,82

5858 CHALACAN CHANCUSIG MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

5859 CHALACAN ERAZO ARMANDO XAVIER ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5860 CHALACO AGREDA NANCY ALEXANDRA PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5861 CHALACO VEGA ANGELITA GERMANIA MEDICO PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5862 CHALAN CEVALLOS NORMA ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5863 CHALAN GUAMAN ANA JACQUELINE MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 165,06 0,00 415,64

5864 CHALAN MEDINA MARISOL  MARILU LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5865 CHALAN MEDINA SANDRA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5866 CHALAN PULLAGUARI SILVIA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5867 CHALAPU POZO ALEXANDRA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5868 CHALCO CUENCA LOURDES SUSANA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5869 CHALCO ESPARZA MONICA ELIZABETH AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5870 CHALCO ESPARZA NANCY KARINA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5871 CHALCO INGA WILLIAN PAUL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5872 CHALCO LAZO MARCIA CATALINA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5873 CHALCO LOPEZ MARIA DOLORES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5874 CHALCO MORAN  ERIKA GENESIS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5875 CHALCO NAVAS JORGE HERNAN PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB 3082,00 36984,00 256,83 30,50 0,00 0,00 287,33

5876 CHALCO SIMANCAS JONATHAN MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 171,24 0,00 274,74

5877 CHALEN APOLO ROXANA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5878 CHALEN BERMEO ALECK XAVIER TECNICO EN MANTENIMIENTO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5879 CHALEN CASTRO GISELA JANE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5880 CHALEN ECHEVERRIA DELIA MARIA FILOMENA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5881 CHALEN MEJIA JAIRO DARIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5882 CHALEN QUINDE DELIA MARLENE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5883 CHALEN REYES CARLOS ALBERTO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

5884 CHAMBA ACARO ROSA ELENA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5885 CHAMBA BRICEÑO TERESA AGUEDITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5886 CHAMBA CANGO LORGIA ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5887 CHAMBA CHAMBA ENMA CARMITA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5888 CHAMBA CONDOR EDWIN ANTONIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5889 CHAMBA ERAS YAJAIRA STHEFANIA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5890 CHAMBA FANNY ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5891 CHAMBA LAPO WILMA ROSA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5892 CHAMBA LEON ANDREA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5893 CHAMBA LOAIZA PLUTARCO PETRONIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

5894 CHAMBA PALACIO KLEBER ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5895 CHAMBA PESANTEZ NORA DEL CISNE ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

5896 CHAMBA QUEZADA CARMEN DENISSE OPERADOR DE EQUIPO MEDICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5897 CHAMBA QUIÑONEZ ALEXANDER PAUL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5898 CHAMBA QUIÑONEZ CRISTIAN EDUARDO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5899 CHAMBA QUIÑONEZ ROSA MARIANELA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5900 CHAMBA RAMON CRISTINA FERNANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

12 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



5901 CHAMBA RODRIGUEZ GERMAN ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 25,33 0,00 128,83

5902 CHAMBA RODRIGUEZ MARCELA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5903 CHAMBA TAMAY SEGUNDO LEONARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5904 CHAMBA TANDAZO LIGIA ARTEMIZA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

5905 CHAMBA VELEPUCHA DIEGO JAVIER MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5906 CHAMBA VILLAVICENCIO KARLA PATRICIA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5907 CHAMBA YOLANDA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5908 CHAMORRO CADENA JANNETTE DEL CONSUELO SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

5909 CHAMORRO CASTRO GALO OMERO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5910 CHAMORRO CERON ALBA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5911 CHAMORRO FUENTES  AMANDA LOURDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5912 CHAMORRO HUERTAS ANA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5913 CHAMORRO MELO LORENA VIVIANA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5914 CHAMORRO MENDEZ RICHARD GEOVANNY ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5915 CHAMORRO NAVARRETE DIANA CAROLINA TECNOLOGO EN EMERGENCIAS MEDICAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5916 CHAMORRO NIETO LUIS EDUARDO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5917 CHAMORRO PALLO VICTOR HUGO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5918 CHAMORRO PAVON SILVIA DEL ROCIO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

5919 CHAMORRO PINEDA ALBA LUCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

5920 CHAMORRO POZO SUSANA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5921 CHAMORRO VILLAFUERTE RAUL PATRICIO PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5922 CHAMPANG LOOR EMILIO KENY MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5923 CHAMPUTIZ CUZCO ANDREA ELIZABETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5924 CHAMPUTIZ VILLA MARIA DOLORES AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5925 CHANALATA CORAL LUISANA MARGARITA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5926 CHANALATA IZA ROCIO ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5927 CHANALUISA TOPA LAURA ROSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5928 CHANATASIG CHANATASIG PAULINA ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5929 CHANATAXI DIAZ SONIA MARGOTH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5930 CHANATAXI DIAZ WILMA JANNET TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

5931 CHANCAY  QUIROZ DOLORES MERCEDES LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5932 CHANCAY ARAGUNDI MARIA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5933 CHANCAY CAICEDO EISER MARON LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5934 CHANCAY CAINA ANA ISABEL DIGITADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5935 CHANCAY CAINA ANGELICA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5936 CHANCAY CERVANTES JAIME ANTONIO MECANICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 10,01 0,00 113,51

5937 CHANCAY FRANCO MELBA ROXANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5938 CHANCAY GUERRERO VANESSA JANETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5939 CHANCAY LOPEZ EDUARDO JOEL MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5940 CHANCAY ROMERO JADIRA AZUCENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5941 CHANCAY SOLEDISPA DARIO DAVID CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1108,00 13296,00 92,33 30,50 167,98 0,00 290,81

5942 CHANCAY SORNOZA KAREN PATRICIA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5943 CHANCAY VILLAFUERTE HOLGER ULPIANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1472,00 17664,00 122,67 30,50 0,00 0,00 153,17

5944 CHANCUSIG CALDERON ANGEL GEOVANNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5945 CHANCUSIG CHILE MONICA GRACIELA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5946 CHANCUSIG ESPIN MARIA GRACIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5947 CHANCUSIG MAISINCHO MIRIAN ALEXANDRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5948 CHANCUSIG MUÑOZ SONIA GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5949 CHANCUSIG PALADINES LUIS ENRIQUE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5950 CHANDELYN JOSEPH MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5951 CHANG AREVALO JANNETH GRACIELA NARCISA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5952 CHANG CRUZ BYRON GONZALO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

5953 CHANG HERMIDA SEGUNDO JESUS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5954 CHANG HUANG PALACIOS VICTORIA NOHEMI MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5955 CHANG JACOME PABLO SANTIAGO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5956 CHANG PALLARES NERY DE FATIMA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5957 CHANG RAMOS MEYLIN DE LOURDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5958 CHANG TRIGUERO MIRLA NATHALY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5959 CHANGO AYALA ANDREA SAMANTA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5960 CHANGO CHACHA EDWIN PATRICIO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 921,00 11052,00 76,75 30,50 95,04 0,00 202,29

5961 CHANGO CHANGO OSCAR EFRAIN TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

5962 CHANGO CHAQUINGA JESSICA JIMENA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5963 CHANGO CHAQUINGA MAURICIO RAMIRO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 88,29 0,00 165,54

5964 CHANGO CRUZ OSWALDO DARIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5965 CHANGO GAIBOR PILAR CUMANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

5966 CHANGO SANTANA KATHERINE LISBETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5967 CHANGO SILVA MARIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5968 CHANGO TAPIA ALEX VINICIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

5969 CHANGO TIMBELA JOSE RAUL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5970 CHANGO VALLEJO MAGALY CECIVEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5971 CHANGOLUISA ANACLETO VERONICA GABRIELA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5972 CHANGOLUISA CABRERA FREDDY FRANKLIN TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1080,00 12960,00 90,00 30,50 0,00 0,00 120,50

5973 CHANGOLUISA CHACON MAYRA SUSANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5974 CHANGOLUISA LOPEZ MARCO VICENTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

5975 CHANGOLUISA LOPEZ NELSON PAUL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5976 CHANGOLUISA PAREDES EDGAR RAMIRO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

5977 CHANGOLUISA PROA LUIS FRANKLIN MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

5978 CHANGOLUISA UNAUCHO MARIA EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 25,96 0,00 103,21

5979 CHANGOTASI AYALA BHRENDA NATHALI ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5980 CHANGOTASI AYALA JENNYFER ANDREA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5981 CHANGOTASI CHILIQUINGA MARIA VICTORIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

5982 CHANGUAN VILLARREAL JOHANA MONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5983 CHANO HERNANDEZ GONZALO MANUEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5984 CHAPA PUIN FANY ZHAKELIN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5985 CHAPACA SUNTAXI MARCIA JANNETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

5986 CHAPI AYALA ZENEIDA JANETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5987 CHAPI CHAMORRO AMPARO MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5988 CHAPI VELASCO GEOVANNY FRANCISCO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 60,06 0,00 163,56

5989 CHAQUINGA SORIA DANIELA JACKELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

5990 CHAQUINGA SORIA JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5991 CHAQUINGA SORIA LAURA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

5992 CHARA MORAN EDGAR NAIM LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

5993 CHARCO PASOCHOA MAYRA VERONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

5994 CHARCOPA BRAVO BETHY ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

5995 CHARIGUAMAN CHIMBO LEYCY JHONMAYRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

5996 CHARIJ AJO MONICA ALEXANDRA FISIOTERAPEUTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

5997 CHARPENTIER BOADA NATALIA CAROLINA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

5998 CHASI NAPA GLADYS PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

5999 CHASI NAPA MARIA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6000 CHASI NARANJO CARMEN YESENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 63,80 0,00 186,63

6001 CHASI NARANJO ROSA ELVIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

6002 CHASI RODRIGUEZ EDGAR FABRICIO QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6003 CHASI SANCHEZ JESSICA NATALY ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6004 CHASI TONATO AIDA MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6005 CHASIGUASIN YANCHATIPAN ALEXANDRI MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6006 CHASILIQUIN SALAZAR JUAN CARLOS LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6007 CHASILUISA LAGLA HILDA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

6008 CHASIPANTA CASA OSWALDO FERNANDO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

6009 CHASIPANTA PROAÑO EDISON PAUL CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6010 CHATO CRESPO MARIA SILVIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6011 CHAUCA ABAD FRANCISCO JAVIER AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6012 CHAUCA CAJO GLADIS ESMERALDA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 379,00 0,00 561,00

6013 CHAUCA NAVAS MILTON SERAFIN MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6014 CHAUCA PACHACAMA JAIME MARIO AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6015 CHAUCA ROSERO JOSE FELIPE ARMANDO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6016 CHAUCA SAPATANGA  ANGEL EFRAIN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6017 CHAUCA TIXI MARIA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

13 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6018 CHAUCA YANEZ LILIAN MARIELA AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6019 CHAUCA ZAPATA JONATHAN BOLIVAR AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6020 CHAUVIN CARVAJAL ELVIRA EUGENIA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6021 CHAVARRIA MENDIETA MARIA LOURDES MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6022 CHAVES LUCIO MARIA EUGENIA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6023 CHAVESTA ARANA DEURA CARMELINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6024 CHAVEZ ABRIL MONICA SUSANA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6025 CHAVEZ AGUILERA ALICIA GLENDA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

6026 CHAVEZ ALAVA KAREN VANESSA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 40,04 0,00 143,54

6027 CHAVEZ ARBOLEDA MARIA AUGUSTA SOLEDAD OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6028 CHAVEZ ARELLANO CAROLINA INES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6029 CHAVEZ ARROBO ENA BETTY ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6030 CHAVEZ BASTIDAS MARTHA CATALINA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6031 CHAVEZ BASTIDAS WILLIAN CESAR ASISTENTE DE ECONOMIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

6032 CHAVEZ BERREZUETA BARBARITA ROSALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6033 CHAVEZ BOHORQUEZ EBLI VIVIANA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6034 CHAVEZ CAMACHO JAIME RODRIGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6035 CHAVEZ CAMINO ROMULO ANDRES MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6036 CHAVEZ CAMPANA JESSICA NATALY TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6037 CHAVEZ CAMPOS JOSE JAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA PLASTICA Y RECONSTRUCTIVA  1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6038 CHAVEZ CAÑIZARES JAIME OSWALDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

6039 CHAVEZ CARDENAS  MARIA ALEXANDRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6040 CHAVEZ CARDENAS CARMEN LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6041 CHAVEZ CARDENAS MAYRA CATALINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6042 CHAVEZ CARVAJAL MARIA DE LOS ANGELES MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6043 CHAVEZ CASTRO KERLY VANESSA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6044 CHAVEZ CHANGO MAYRA ELIZABETH CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6045 CHAVEZ CHAVEZ EVELYN CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 291,83 0,00 395,33

6046 CHAVEZ CHAVEZ IRMA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6047 CHAVEZ CHAVEZ JOHANNA VANESSA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6048 CHAVEZ CHIZA PAMELA VANESSA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6049 CHAVEZ CISNEROS EDWIN JAVIER ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6050 CHAVEZ CORDOVA HENRY FERNANDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6051 CHAVEZ CORONEL ERICA YESENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6052 CHAVEZ DAVILA YADIRA NOEMI MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6053 CHAVEZ ESPIN EVELYN ARACELY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6054 CHAVEZ FLORES MARTHA SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6055 CHAVEZ FUENTES MARIA ESTHER ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6056 CHAVEZ GONZALEZ NANCY MIRIAM QUIMICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

6057 CHAVEZ GONZALEZ SARA CAROLINA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6058 CHAVEZ GOYES MARITZA ROSALIA QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6059 CHAVEZ GUERRA SILVIA LORENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6060 CHAVEZ GUEVARA ANDRES STEPHANO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6061 CHAVEZ GUEVARA JUAN GABRIEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6062 CHAVEZ GUILLEN ALINA VALERIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6063 CHAVEZ INTRIAGO EVELIN CARMEN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6064 CHAVEZ INTRIAGO LILIANA MAGDALENA ENFERMERA/O 5 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6065 CHAVEZ IZA LAUTARO SANTIAGO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6066 CHAVEZ JAEN GINGER BEJBERLY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

6067 CHAVEZ LEON JHOANA PRICILA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6068 CHAVEZ LOOR KAREN PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6069 CHAVEZ LUQUE RITA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6070 CHAVEZ MAFLA CARMEN ANALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

6071 CHAVEZ MALAVE  ERIKA VANESSA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 94,05 0,00 192,63

6072 CHAVEZ MARCIAL  KATTY MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6073 CHAVEZ MARTINEZ OSCAR VINICIO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6074 CHAVEZ MENDOZA ROSA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6075 CHAVEZ MERA IRENE DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6076 CHAVEZ MERA JORGE ALBERTO DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

6077 CHAVEZ MERA MAYRENE MABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6078 CHAVEZ MIELES CINTHIA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6079 CHAVEZ MOREIRA YENNY YANETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

6080 CHAVEZ MORENO BLANCA ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6081 CHAVEZ MORRILLO ANGELA ELIZABETH MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6082 CHAVEZ MOSQUERA SILVIA JACQUELINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6083 CHAVEZ NAUNAY MARTHA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6084 CHAVEZ NOROÑA MARCO VINICIIO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 214,90 0,00 385,07

6085 CHAVEZ ORELLANA RICARDO PAOLO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6086 CHAVEZ OROZCO LIGIA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6087 CHAVEZ OROZCO SONIA ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6088 CHAVEZ PACHECO LILIANA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6089 CHAVEZ PALACIOS MAYRA DANIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6090 CHAVEZ PARRA  FRANCISCO EDUARDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6091 CHAVEZ PAZ FLOR MIRELLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6092 CHAVEZ PAZMIÑO MIGUEL ENRIQUE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6093 CHAVEZ PONCE JESSICA MARILU ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6094 CHAVEZ PONCE JOSE ALFREDO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6095 CHAVEZ PRADO KENIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6096 CHAVEZ QUITO MARITZA ELIZABETH CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6097 CHAVEZ RODRIGUEZ CESAR DANIEL MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6098 CHAVEZ ROMERO FREDDY VINICIO OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6099 CHAVEZ ROMO DIEGO FRANCISCO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

6100 CHAVEZ ROMO PATRICIO RENE CHOFER CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 81,22 0,00 155,97

6101 CHAVEZ RUIZ JESSICA ROSARIO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6102 CHAVEZ SALAZAR ANTHONY JAMES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6103 CHAVEZ SALTO BRYAN FERNANDO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6104 CHAVEZ SANCHEZ BISMARK AMADOR ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6105 CHAVEZ SANCHEZ DIEGO JAVIER TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6106 CHAVEZ SANDOVAL DIANA YOMARA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

6107 CHAVEZ SOTO EDISON PATRICIO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6108 CHAVEZ TENESACA ANDREA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6109 CHAVEZ TENEZACA VILMA ADRIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6110 CHAVEZ TERAN CATHERINE PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6111 CHAVEZ VALDIVIESO FERNANDA JOHANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6112 CHAVEZ VEGA DARIO XAVIER ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6113 CHAVEZ VELASQUEZ JENNIFER MARYORI MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6114 CHAVEZ VELIZ MARIA CONCEPCION MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6115 CHAVEZ VILLA CRISTIAN ALEXIS AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6116 CHAVEZ VILLACIS EUGENIA CATALINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6117 CHAVEZ VILLAGOMEZ MAYRA ALEJANDRA PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6118 CHAVEZ VILLAO RUTH MARLENE CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6119 CHAVEZ VIZCARRA JOSE LUIS ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6120 CHAVEZ WEBSTER JAIME ADRIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6121 CHAVEZ YEROVI MARTHA MARIANA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

6122 CHAVEZ ZAMBRANO DAVID ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 86,55 0,00 190,05

6123 CHAVEZ ZULA BLANCA ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6124 CHECA CEDEÑO GEOCONDA PAOLA DIGITADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6125 CHECA CHAMBA MARIA TERESA  NIÑO JESUS ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

6126 CHECA CHECA ANA GABRIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6127 CHECA CHECA JORGE VINICIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6128 CHECA MONTENEGRO GLADYS GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 38,94 0,00 116,19

6129 CHELA AMANGANDI JESSICA JHOANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6130 CHELE  LOOR VICTOR FERNANDO JEFE DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

6131 CHELE GONZALEZ ALIDA MARIANA DE JESUS AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6132 CHELE SALVATIERRA DJANIRA THALIA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6133 CHENAS MARTINEZ EDWIN JULIO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6134 CHENAS MARTINEZ SEGUNDO ROMAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

14 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6135 CHERENFANT MAUGUINX TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6136 CHERNES NARANJO ELIZABETH KATHERINE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6137 CHERREZ CORDOVA NELSON XAVIER MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6138 CHERREZ GAVILANES ALEJANDRA PATRICIA PSICOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6139 CHERREZ JIMENEZ MARIA DE LOURDES ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

6140 CHERREZ LOFFREDO  LOURDES PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

6141 CHERREZ MERCADO JOSE STALIN MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6142 CHERREZ MERCADO SILVANA DEL ROCIO ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6143 CHERREZ MOLINA VICENTA LEONOR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6144 CHERREZ PALACIOS KATHERINE JEANETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6145 CHERVIL RODNOYE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6146 CHEVERRIA HIDALGO DENNY VERONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6147 CHEVEZ MACIAS CINTHYA LICETH LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6148 CHEVEZ MOREIRA PRICELA RAFAELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6149 CHEVEZ VERA SONIA NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6150 CHEZA CASTRO LUCIA DEL CARMEN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6151 CHEZA JOJOA MARIA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6152 CHEZA MENDAÑO LUIS FERNANDO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6153 CHIARAMELLO CAROLINA ANA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGIA RADIOTERAPICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6154 CHICA BELTRAN LUIS ALBERTO PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6155 CHICA GUERRERO LILIA ADELAIDA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

6156 CHICA JARA GRETA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6157 CHICA LUCAS NELLY ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6158 CHICA MALDONADO LILIA AMERICA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6159 CHICA MIRANDA ELIAS OLMEDO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6160 CHICA MOREIRA PEDRO VICENTE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6161 CHICA PADILLA MANUEL ALEJANDRO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6162 CHICA PESANTES VANESSA LORENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6163 CHICA PINCAY RAMON ADOLFO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6164 CHICA RAMIREZ ADRIANA BEATRIZ PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6165 CHICA SANTANA VICENTE XAVIER INGENIERO CIVIL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6166 CHICA VEGA ANDREA JOHANNA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6167 CHICA ZAMBRANO MARIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6168 CHICAIZA ACHOTE JOHANNA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6169 CHICAIZA ACOSTA JORGE VINICIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6170 CHICAIZA ANDRADE CRUZ ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 143,11 0,00 332,36

6171 CHICAIZA AUCAPIÑA NAIDA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6172 CHICAIZA AVILEZ IRLANDIA NICELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6173 CHICAIZA CAMPANA JACQUELINE BIOZOTI ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 93,32 0,00 275,32

6174 CHICAIZA CARRILLO SARA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6175 CHICAIZA CHICAIZA MARIA ESTHER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6176 CHICAIZA CHITUPANTA CRISTIAN JAVIER LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6177 CHICAIZA CRIOLLO MARCIA VALERIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6178 CHICAIZA DEFAS ANGEL JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6179 CHICAIZA DEFAZ TERESA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6180 CHICAIZA DONOSO MARIA MAGDALENA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6181 CHICAIZA FLORES ANA LUCILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6182 CHICAIZA FLORES NANCY DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6183 CHICAIZA FREIRE SILVIA DEL ROCIO COCINERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

6184 CHICAIZA GUAMAN GLADYS ALEXANDRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6185 CHICAIZA GUANOQUIZA NELLY JANETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6186 CHICAIZA JAMI SILVIA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6187 CHICAIZA JUMBO JUAN MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6188 CHICAIZA LOZANO LILIANA ABIGAIL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6189 CHICAIZA MAISINCHO SOILA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6190 CHICAIZA MEJIA JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 86,24 0,00 163,49

6191 CHICAIZA MORETA JAIME PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6192 CHICAIZA MORETA MARIO WILFRIDO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

6193 CHICAIZA NARANJO BLANCA LUCILA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6194 CHICAIZA NAULA ANA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6195 CHICAIZA ORDOÑEZ MARCIA ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6196 CHICAIZA PAZ MARIA ELENA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6197 CHICAIZA PILCA  ROSA HORTENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6198 CHICAIZA PUCO CESAR MARCELO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6199 CHICAIZA QUIZHPE BETTY ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6200 CHICAIZA ROSERO DIEGO FERNANDO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6201 CHICAIZA SANCHEZ ADRIANA CECIBEL AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6202 CHICAIZA TAYUPANTA MARIA AUGUSTA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6203 CHICAIZA TUTIN ROSA ELVIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6204 CHICAIZA ZUÑIGA FRANKLIN RODRIGO ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6205 CHICANGO RAMIREZ ROSA MAGDALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6206 CHICO ANDRADE ZENAIDA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6207 CHICO CHAVEZ ROSA ESTEFANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6208 CHICO GUZMAN JUANA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6209 CHICO HIDALGO DIANA DEL PILAR MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6210 CHICO NARANJO CARMEN TRINIDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6211 CHICO ORTIZ SEBASTIAN VLADIMIR ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 186,54 0,00 356,71

6212 CHICO SALTOS KARINA STEFANIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6213 CHICO SAMANIEGO FRANCISCO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6214 CHIGUANO CANENCIA  JOSE ENRIQUE INGENIERO CIVIL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6215 CHIGUANO CANENCIA LUIS EDUARDO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 230,02 0,00 360,60

6216 CHIGUANO CHALCO ROSARIO ELIZABETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6217 CHIGUANO CONUMBA GRACIELA NOHEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6218 CHIGUANO LASSO RUTH ALEJANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6219 CHILA BONE JULIO RODRIGO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6220 CHILA VILLACIS JORGE WASHINGTHON TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6221 CHILAN CANTOS ROBERTO KELVIN LABORATORISTA CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6222 CHILAN FIGUEROA  MARIA MONSERRATE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6223 CHILAN GUTIERREZ PETITA ESMERALDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6224 CHILAN LUCAS BLANCA CELESTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6225 CHILE GUADALUPE DE LAS MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6226 CHILE ORMAZA CARLOS PROSPERO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6227 CHILE TAIPE HILDA MARICELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6228 CHILES IMBAQUINGO FERNANDO MAURICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6229 CHILIGUANO SARMIENTO LISSETTE JOHANNA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6230 CHILIQUINGA ENRIQUEZ VICTOR HUGO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6231 CHILIQUINGA MAIGUA MONICA ALEXANDRA ODONTOLOGO/A ESPECIALISTA EN REHABILITACION ORAL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 14 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

6232 CHILIQUINGA QUISAGUANO MONICA DEL ROSARIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6233 CHILIQUINGA TELLO WILLAN IVAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6234 CHILLA MENDEZ ALEXANDRA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6235 CHILLAGANA TIPANTUÑA JOSE LUIS AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6236 CHILLO MORENO MARIANA VERONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6237 CHILUISA CHASI IRMA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6238 CHILUISA CHASI MERIDA MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6239 CHILUISA CHAUCA LUIS WLADIMIR TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1332,00 15984,00 111,00 30,50 0,00 0,00 141,50

6240 CHILUISA CHAUCA VERONICA GRACIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6241 CHILUISA GUERRERO MONICA PAULINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

6242 CHILUISA QUIMBITA LUIS GONZALO AYUDANTE DE MECANICA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6243 CHILUISA REA MARIA FANNY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 59,40 0,00 197,82

6244 CHILUISA REA MARIA TARCILA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 63,80 0,00 186,63

6245 CHILUISA SARAGOCIN MERCEDES DEL PILAR ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6246 CHILUISA SUAREZ VERONICA NARCISA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6247 CHILUISA TOAPANTA CONSUELO DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

6248 CHILUIZA ACHIG ADELA ROSARIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6249 CHILUIZA GONZALEZ EDISON JAVIER ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6250 CHILUIZA LLANGARI JORGE ALEJANDRO INGENIERO MECANICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6251 CHIMARRO MORALES MELVA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

15 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6252 CHIMBO ANDY DELIA MAYRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6253 CHIMBO CARCHIPULLA LILIAN YOLANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6254 CHIMBO CASTILLO ANDREA JOHANNA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6255 CHIMBO CHIMBO SILVANA DE LOURDES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6256 CHIMBO GUILLEN DIEGO XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6257 CHIMBO HERRERA JIMMY FRANCISCO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6258 CHIMBO JURADO RAUL JAVIER MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6259 CHIMBO MANOBANDA ANGEL RICARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6260 CHIMBO NARANAJO JHON MAURICIO MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6261 CHIMBO NARVAEZ ANTONIA LUCILA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6262 CHIMBO OYAQUE CRISTINA ELIZABETH PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6263 CHIMBO PANJON DOLORES MARIA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6264 CHIMBO RAMOS MABEL ANDREA MEDICO FISIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6265 CHIMBO SHIGUANGO JIMENA JUDITH MENSAJERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6266 CHIMBO TAMAY LUIS ROLANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6267 CHIMBO VILATUÑA VERONICA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6268 CHIMBOLEMA MULLO SERGIO ORLANDO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6269 CHIMBOLEMA QUISPHE GERARDO JACOBO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

6270 CHIMBOLEMA SARA PIEDAD ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6271 CHIMBOLEMA VALLA MARIA DELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6272 CHIMBORAZO GAON MARTHA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6273 CHIMBORAZO HUERTA ANA LUCIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6274 CHIMBORAZO PILAMUNGA VERONICA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6275 CHIMBORAZO ROMERO ALEXANDRA CARMITA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6276 CHIMBORAZO TIXELEMA MARIA EUFEMIA GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6277 CHINCHERO VILLACIS MANUEL MARCO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6278 CHINCHIN GARCES MARCIA IRENE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

6279 CHINDE PONCE JORGE LUIS SUBDIRECTOR PROV. DE PREST. DE PENSIONES Y RIESGOS TRABAJO MANAB LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

6280 CHINEA PEREZ JOEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6281 CHINGA ARIAS CINTHIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6282 CHINGA CHINGA MARCOS VINICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6283 CHINGA SAMPEDRO YIMMY BIENVENIDO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6284 CHINGO RODRIGUEZ MARIA BELEN AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6285 CHINIZACA ALAVA WASHINGTON BOLIVAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6286 CHIPANTASI CADENA VERONICA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6287 CHIPANTIZA BARRERA MAYRA VIVIANA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6288 CHIPANTIZA JANA DORIS JOHANNA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6289 CHIPANTIZA PILATUÑA LIGIA ARMENIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

6290 CHIPPE VILLACRES JULIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6291 CHIQUITO CHOEZ CINTHIA ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 91,25 0,00 194,75

6292 CHIQUITO GAMBOA JOSELIN LEONOR PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6293 CHIQUITO GAMBOA LOURDES EUFRACIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6294 CHIQUITO MANRIQUE CECIBEL CRISTINA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6295 CHIRAN JAYAS PAOLA ELIZABETH QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6296 CHIRAN MORAN LEIDY MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

6297 CHIRIBOGA ACOSTA MARCELO OSWALDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6298 CHIRIBOGA BARROS WENDY ROSANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6299 CHIRIBOGA BERNAL PAULINA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MRA 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6300 CHIRIBOGA CACUANGO ANDREA CAROLINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6301 CHIRIBOGA CHIPE FAUSTO EDUARDO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

6302 CHIRIBOGA CONDO FREDY FABIAN MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6303 CHIRIBOGA JARAMILLO ANA DOLORES MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6304 CHIRIBOGA MEDRANO  FERNANDO BOLIVAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

6305 CHIRIBOGA PALACIOS SARITA PIEDAD MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6306 CHIRIBOGA PAREDES MYRIAM PAOLA CIRUJANO ORAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 16 2308,00 27696,00 192,33 30,50 0,00 0,00 222,83

6307 CHIRIBOGA PEREZ  BLANCA MARGARITA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6308 CHIRIBOGA PINTO MARCO PATRICIO ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 143,28 0,00 345,45

6309 CHIRIBOGA SANTAMARIA GRACE IVONNE JEFE/A DE LA UNIDAD DE OFTALMOLOGIA DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

6310 CHIRIBOGA TAPIA KATHERINE MARCELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6311 CHIRIBOGA TERAN FERNANDO RAMIRO DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

6312 CHIRIBOGA ULLOA NIDIA BELEN ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6313 CHIRIBOGA VILLA WASHINGTON OSWALDO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6314 CHIRIBOGA VIVANCO RICHARD GABRIEL MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6315 CHIRIGUAYA GUERRERO ESTHER ESPAÑA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6316 CHIRIGUAYA QUINTO GABRIEL BACILIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6317 CHIRIGUAYA REYES ANTONIO MIGUEL CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6318 CHIRIGUAYA SAVINOVICH CORAIMA DAYANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 56,64 0,00 133,89

6319 CHIRIGUAYA VELEZ LORENA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6320 CHIRIGUAYA VILLALTA YESENIA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6321 CHIRIGUAYO VERA MARIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6322 CHIRU VARGAS LUIS GONZALO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

6323 CHISAGUANO TONATO ANA KATHERINE AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 19,47 0,00 96,72

6324 CHISCUETH RUIZ MARIA FERNANDA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6325 CHISPE ECHAIZ HUGO FABRICIO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6326 CHIZA LANDETA LINDA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6327 CHOCHO VARGAS OLGA VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6328 CHOCHOS TAIPE MARIA CLEMENCIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 48,79 0,00 150,29

6329 CHOEZ ALVARADO GLORIA CLARA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6330 CHOEZ ANCHUNDIA YAHAIRA MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6331 CHOEZ ARTEAGA MARIA VICTORIA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6332 CHOEZ CAÑARTE MERCEDES KATHERINE ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6333 CHOEZ CHILIQUINGA EDMUNDO NICASIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6334 CHOEZ CORDOVA NATHALY DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6335 CHOEZ DUMES DALLY MARIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 67,85 0,00 145,10

6336 CHOEZ FIGUEROA JOSE RENAN TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

6337 CHOEZ GARCIA  MARIA DEL CARMEN AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6338 CHOEZ HUAYAMAVE  JULIO AQUILES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6339 CHOEZ MACIAS JOSE ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6340 CHOEZ NARVAEZ MARCELINA MONSERRATE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6341 CHOEZ PALACIOS ANA LUISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6342 CHOEZ PARRALAES CRUZ HORLANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6343 CHOEZ PARRALES  ROSA MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6344 CHOEZ PILLIGUA TATIANA ELIZABETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6345 CHOEZ PINCAY LADY DIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6346 CHOEZ POVEDA ARTEMIO HUMBERTO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6347 CHOEZ RAMIREZ DAVID EDUARDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6348 CHOEZ SANTANA RITA CATALINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6349 CHOEZ VERA PABLO WILMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

6350 CHOEZ VILLAMAR KAREN JOHANNA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6351 CHOEZ VILLAMAR LANY MARIA CITOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 10 1086,00 13032,00 90,50 30,50 0,00 0,00 121,00

6352 CHOEZ ZAVALA MARIA DE LOS ANGELES NUTRICIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 8 901,00 10812,00 75,08 30,50 0,00 0,00 105,58

6353 CHOLOTA HURTADO JAIME EDUARDO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

6354 CHONG BARBERAN CARLOS ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6355 CHONG CALDERON JULIO ANDRES ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

6356 CHONG FREIRE  YADIRA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6357 CHONG MENENDEZ RICARDO JAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6358 CHONG TARIRA DIANA ELITTA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6359 CHONG TARIRA WINSTONG PABLO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6360 CHONG VITERI ALFREDO GUILLERMO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6361 CHONILLO CHINGA WASHINGTON EULICES AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6362 CHONILLO VILLON CINDY PAMELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6363 CHONTASI IMBA LILIANA SOLEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6364 CHORA QUILLE ELIANA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6365 CHOTO CHOTO CARMEN AMELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6366 CHOTO YUPANQUI CESAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6367 CHUCCHILAN GUANOLUISA MAIRA TATIANA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 44,20 0,00 118,95

6368 CHUCHUCA ABRIL RAUL PATRICIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

16 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6369 CHUCHUCA AJILA NORMA DALILA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6370 CHUCHUCA BALLADOLIT KATTY JANNETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6371 CHUCHUCA BRAVO ROCIO ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6372 CHUCHUCA SERRANO CARMEN MARIBEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6373 CHUCHUCA TANDAZO EDISON ALEXANDER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6374 CHUEZ ORTIZ SHIRLEY OSDERAY MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6375 CHUGA PULLOPAXI SOFIA ALEXANDRA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6376 CHUGCHILAN CACHAGO OSCAR WLADIMIR TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6377 CHUGCHILAN SORIA LUIS MARCELO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6378 CHUGCHO BARROSO LINA SORAYA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6379 CHUGCHO CHUGCHO YESSENIA LISBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6380 CHUISACA ALVAREZ JUAN CARLOS INSPECTOR DE RIESGOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6381 CHUISACA LLIVISACA MANUEL GUZTAVO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6382 CHUISACA RODRIGUEZ  CARLOS ADOLFO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

6383 CHULCA OÑATE ANA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6384 CHULDE CAICEDO CECILIA GENOVEVA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

6385 CHULDE CHICO ANA GABRIELA AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6386 CHULDE IMBAQUINGO JOHN ANDRES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6387 CHULDE ISIZAN CRUZ ELENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6388 CHULDE ISIZAN JENNY ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6389 CHULDE MELO MARCO PATRICIO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6390 CHULDE MENDEZ MAURA JANETH JEFE DE LA UNIDAD PROVINCIAL DE AFILIACION Y COBERTURA IMBABURA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 555,80 792,13

6391 CHULLI CHINCHI LIDIA VALERIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6392 CHULLI LEMA ANA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 27,50 0,00 158,08

6393 CHUMBAY GARCIA LAURA MIRASOL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6394 CHUMO ESTRELLA VERONICA VIVIANA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6395 CHUMO MECIAS BYRON HUMBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 921,00 11052,00 76,75 30,50 90,24 0,00 197,49

6396 CHUN ROMERO MELISSA HEE TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6397 CHUNATA ONCE DIANA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6398 CHUNCHI NOVILLO MARIA ANGELICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6399 CHUNG SANG VILLACIS  ANNELIESSE CLAIRE LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6400 CHUNIR GUTAMA MIRIAM ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

6401 CHUQUIANA GAVILANES JUAN CARLOS AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 19,47 0,00 96,72

6402 CHUQUICONDOR DURAN EDWIN XAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

6403 CHUQUICUSMA QUIÑONEZ MARIA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 80,30 0,00 168,72

6404 CHUQUILLA CHILUISA CRISTIAN MARCELO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6405 CHUQUIMARCA FIGUEROA JORDY ISRAEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6406 CHUQUIN PILLAJO JENNY FERNANDA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6407 CHUQUISALA SATIAN ELENA MARIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6408 CHUQUITARCO REMACHE TATIANA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6409 CHUQUITARCO TITUAÑA MARCIA VERONICA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6410 CHUQUIZALA TENESACA CARMEN AMELIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

6411 CHURO HIDALGO VIVIANA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6412 CHURO OÑA JANETH PATRICIA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 30,03 0,00 133,53

6413 CHURO OÑA MARIANA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

6414 CHURO TAIPE CLARA ELIZABETH COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

6415 CHURO TAIPE LUIS ALFREDO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6416 CHURTA DIAZ DORIS MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6417 CHURTA DIAZ RUBI ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 45,43 0,00 122,68

6418 CHUSAN LAM HAYDEE TERESA MEDICO FISIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6419 CHUSETE TAIPE KATHERINE SABRINA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6420 CHUSETE TAIPE LUIS RENE MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6421 CHUSIN COLLAGUAZO DORITA CUMANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6422 CHUSIN MORENO GEOVANNA MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6423 CHUSIN PASTUÑA NESTOR ALFREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 194,61 0,00 326,11

6424 CHUSIN VARGAS RUTH LUZMILA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

6425 CHUSINO ALARCON MELVA EULALIA CONSUELO MEDICO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6426 CHUVACO MONTALVAN XIMENA PATRICIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 88,10 0,00 189,60

6427 CHUYA CHUYA MARIA EUGENIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6428 CHUYA CHUYA MARIANA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6429 CHUYA GOMEZ CECILIA BELEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6430 CHUYA PAUCAY CARMEN PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6431 CHUYA QUINTUNA DIGNA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6432 CHUYA TORRES AIDA ALICIA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6433 CIERNA IBARRA JUAN ANTONIO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6434 CIFUENTES ARRIETA ANDREA CAROLINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6435 CIFUENTES CASQUETE KARLA KATHERINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6436 CIFUENTES CUADRADO DAYSI MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6437 CIFUENTES ESPINOZA BLANCA ORFELINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6438 CIFUENTES GARZON MAURO GABRIEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6439 CIFUENTES GORDILLO CARLOS ALBERTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6440 CIFUENTES JARA NOHEMI NICOLE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6441 CIFUENTES JURADO MARCIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

6442 CIFUENTES MERIZALDE DEYSI JANNET OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6443 CIFUENTES MERIZALDE MAYRA GISELA PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6444 CIFUENTES OLIVO TANIA ELIZABETH TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1332,00 15984,00 111,00 30,50 0,00 0,00 141,50

6445 CIFUENTES ONTANEDA JOSE PATRICIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6446 CIFUENTES SEGARRA ANABELLA GIOVANA MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6447 CIFUENTES YUEN CHON MARIA MANUELA GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6448 CIGUENCIA PAREDES JHON FREDDY PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

6449 CISNERO AVILA NESTOR ALFONSO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6450 CISNERO VERA XIMENA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6451 CISNEROS ALBUJA MARIA DOLORES TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6452 CISNEROS ALMEIDA PATRICIA JANETH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6453 CISNEROS ALVAREZ LENIN SANTIAGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6454 CISNEROS ARROBA MERCY GUADALUPE ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6455 CISNEROS BALAREZO GLORIA PATRICIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6456 CISNEROS CAICEDO WASHINGTON JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6457 CISNEROS CAIZA MERCI IRENE PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6458 CISNEROS CEDEÑO DAMARIS YADIRA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 8 901,00 10812,00 75,08 30,50 0,00 0,00 105,58

6459 CISNEROS CHAMORRO JORGE WASHINGTON AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 756,00 9072,00 63,00 30,50 69,52 0,00 163,02

6460 CISNEROS CRIOLLO SYLVIA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6461 CISNEROS CRUZ JORGE HUMBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6462 CISNEROS CUASAPAZ SANTIAGO DAVID TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6463 CISNEROS ESPINOZA DIEGO ALEXANDER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6464 CISNEROS GARZON IRMA GUADALUPE QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

6465 CISNEROS GONZALEZ ANA EUGENIA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6466 CISNEROS GUERRA AZUCENA DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

6467 CISNEROS GUERRERO GONZALO LEONEL INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6468 CISNEROS HUGO MARIELA CECIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6469 CISNEROS JACOME MONICA EUGENIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

6470 CISNEROS JARAMILLO  PABLO MAURICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6471 CISNEROS JIMENEZ ENMA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6472 CISNEROS LARA SAURO EDMUNDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6473 CISNEROS MALAVER LILA PACIFICA AUXILIAR DE SERVICIOS DE SALUD CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

6474 CISNEROS MURGUEITIO SONIA IRINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6475 CISNEROS NARANJO ELVIA FABIOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6476 CISNEROS NARANJO WASHINGTON GUILLERMO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6477 CISNEROS NEGRETE MAYRA ALEXANDRA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6478 CISNEROS ORTIZ ADRIANA JACQUELINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6479 CISNEROS PILATASIG GABRIELA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6480 CISNEROS QUITO RODRIGO JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 211,57 0,00 310,15

6481 CISNEROS RODRIGUEZ RAQUEL ADELAIDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6482 CISNEROS ROMERO YESIKA YESENIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6483 CISNEROS SALAZAR ADRIANA MIRCELA MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6484 CISNEROS SALGADO LUIS ANIBAL ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6485 CISNEROS SANCHEZ MONICA SILVANA TECNICO EN TERAPIA RESPIRATORIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

17 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6486 CISNEROS SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 67,89 0,00 156,31

6487 CISNEROS TENORIO STEFFI JULIETT AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6488 CISNEROS VALENCIA LUIS ALFONSO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

6489 CISNEROS VELASCO MARCO ENRIQUE CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6490 CISNEROS VINUEZA JORGE ERNESTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6491 CISNEROS ZAMBRANO JOSE FRANCISCO INGENIERO CIVIL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6492 CIURLIZA MUÑOZ JUDITH SHIRLEY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6493 CLAS ENRIQUEZ EUFRASIA NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

6494 CLAUDE MARC EVENS MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6495 CLAUDIO CARCELEN CRISTINA MARGARITA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6496 CLAUDIO CHACON SILVIA MAGALI ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6497 CLAUDIO FUEL FABIOLA ESPERANZA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 41,25 0,00 171,83

6498 CLAUDIO OLIVO JENNY PAOLA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6499 CLAVIJO ABAD JORGE HUMBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6500 CLAVIJO ANDRADE ANITA DE LAS MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6501 CLAVIJO BARAHONA ZHANET BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6502 CLAVIJO CABEZAS JOSE RAFAEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6503 CLAVIJO CAMPOS HIDALGO LEOMAN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6504 CLAVIJO GAIBOR CATALINA DEL ROCIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6505 CLAVIJO GARZON JHEFERSON RICARDO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6506 CLAVIJO JARAMILLO JAIME SANTIAGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6507 CLAVIJO ORTIZ ANA KARINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 54,40 0,00 152,98

6508 CLAVIJO PANCHI BLANCA ISABEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

6509 CLAVIJO POLANIA BYRON FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6510 CLAVIJO PUGA MARTHA LORENS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6511 CLAVIJO ROMERO LUIS ANTONIO VOCAL DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 8 5510,00 66120,00 459,17 30,50 0,00 0,00 489,67

6512 CLAVIJO ROSALES CLAUDIA GABRIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6513 CLAVIJO SICHA NUVE ROCICELA AUXILIAR DE SERVICIOS DE SALUD CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6514 CLAVON TOAPANTA SOFIA CAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6515 CLEMENTE GONZALEZ JULIAN ALBERTO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6516 CLERQUE FUENTES SOFIA CATALINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6517 CLERQUE ROSILLO CARLA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6518 CLOTAIRE KAFINGUE MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6519 COBA DELEG DIANA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6520 COBA PONCE MAURICIO EDMUNDO INGENIERO CIVIL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6521 COBA RUBIO MILTON OSWALDO INGENIERO CIVIL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6522 COBAS GONZALEZ JOSE ANTONIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6523 COBEÑA CATAGUA SARA MONSERRATE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6524 COBEÑA JARAMILLO OLGA BEATRIZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6525 COBEÑA OVIEDO VICENTE JOVANNY ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6526 COBEÑA ROMAN ZULLY SORAYA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6527 COBEÑA VELEZ LIDER RAMON AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6528 COBEÑA ZAMBRANO GALO EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6529 COBEÑA ZAMORA LAURA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6530 COBO JARAMILLO ROBERTO ANTONIO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6531 COBO MONTOYA DINA PAMELA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6532 COBO ROJAS MIGUEL PATRICIO AUXILIAR DE RADIOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6533 COBO SALAZAR LUIS ANTONIO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6534 COBO SALTOS JORGE VICENTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6535 COBO SEVILLA LAURA ELENA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6536 COBO URRESTA ANDRES FELIPE LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6537 COBO VELASCO FAUSTO RAUL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6538 COBOS ANRANGO LORENA DOLORES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6539 COBOS AREVALO INES MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6540 COBOS AREVALO MARITZA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6541 COBOS BOLAÑOS BLANCA LUZ ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6542 COBOS BRIONES  MERCEDES ESTRELLA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6543 COBOS CASTILLO FLAVIO LUIS CIRUJANO PLASTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB 3082,00 36984,00 256,83 30,50 0,00 0,00 287,33

6544 COBOS CEDEÑO  KARLA MABEL TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6545 COBOS FERNANDEZ DIEGO PATRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6546 COBOS GUILLEN JESSICA JANNETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6547 COBOS GUILLEN PAUL FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6548 COBOS MUÑOZ ROSA ANGELICA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6549 COBOS REINA MARIA EUGENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6550 COBOS REINA RAUL EMILIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6551 COBOS SALAZAR TOMAS MARCELO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

6552 COBOS TORRES JULIANA VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6553 COBOS VALAREZO XIMENA ISABEL JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION DE CARTERA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

6554 COBOS VIEJÓ JOHANNA PAOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6555 COBOS ZHUIN MARCO SANTIAGO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6556 COCHA PANCHI MARIA GLADYS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6557 COCHA ROMERO MARIA ALEXANDRA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6558 COCHA UNDA SUSANA AMAPOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6559 COCHANCELA UGUÑA JOSE LUIS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6560 COELLAR ORELLANA ESTEBAN PAOLO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6561 COELLAR PUNIN CELSO VICENTE ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6562 COELLO ALMAGRO LUIS ARMANDO PLANIFICADOR ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP 2250,00 27000,00 187,50 30,50 354,33 0,00 572,33

6563 COELLO ALVARADO NORIS AZUCENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6564 COELLO AVILA ENRIQUE JOSUE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6565 COELLO AVILES ESTHER MARICELA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6566 COELLO BLACIO CRISTHIAN HERNAN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6567 COELLO CALUÑA PATRICO JAVIER AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6568 COELLO CARRION IVAN ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6569 COELLO CHANG IRENE YUGLAN ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6570 COELLO COELLO ALEXANDRA DEL CONSUELO ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6571 COELLO CONTRERAS JENNY ESPERANZA TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

6572 COELLO CUNTO JORGE BENJAMIN MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6573 COELLO CUNTO RAFAEL ANTONIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6574 COELLO DOMINGUEZ MERCEDES ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6575 COELLO GONZALEZ MARIA GUADALUPE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6576 COELLO GOYA AUXILIADORA JACQUELIN LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

6577 COELLO GRANDA PAUL ESTEBAN MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6578 COELLO JARAMILLO ALEX TITO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

6579 COELLO KUON YENG LUIS ANTONIO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6580 COELLO MACIAS YULI GRABRIELA FISIOTERAPEUTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6581 COELLO MUÑOZ ALEX EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6582 COELLO OCAÑA BYRON ERNESTO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6583 COELLO OCAÑA MAIRA MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6584 COELLO OCAÑA PASTOR JAVIER CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6585 COELLO ORNA DIANA GABRIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6586 COELLO SERRANO MARIA CRISTINA PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6587 COELLO TORO VERONICA SILVANA QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6588 COELLO VERA ANA ISABEL TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6589 COELLO VERGARA JULIO ISRAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6590 COELLO VILLA PILAR DEL ROCIO PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6591 COELLO VILLACIS JAIME FERNANDO SUBDIRECTOR PROVINCIAL DE PRESTACIONES DEL SEGURO DE SALUD MANAB LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

6592 COELLO VILLAMAR  NARCISA DE JESUS AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

6593 COFRE PANCHI SANDRA LILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6594 COIME ESPAÑA MARIA VERONICA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 453,26 0,00 623,43

6595 COJITAMBO GUANUCHE ANGEL EDISON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

6596 COJITAMBO GUANUCHE FREDDY ELOY ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6597 COJITAMBO MEDINA SANDRA CARMITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6598 COJITAMBO QUEZADA KATTY LOURDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6599 COLA FAJARDO CARLOS FABIAN PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6600 COLALA ONTANEDA HUGO EDISON CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6601 COLALA SANCHEZ ANDREA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6602 COLAMARCO ARTEAGA CLAUDIA CRISTINA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

18 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6603 COLCHA BALSECA SILVANA KARINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6604 COLCHA BELTRON ROYLE BERNARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6605 COLCHA MELENDREZ TELMO HERIBERTO MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6606 COLCHA PILLAJO MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6607 COLCHA PILLAJO NARCISA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6608 COLCHA PROAÑO GABRIELA TATIANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 112,11 0,00 282,28

6609 COLCHA SASIG MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6610 COLIMBA FRANCO GEOVANA MARICEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6611 COLLAGUASO RODRIGUEZ SARA ALICIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6612 COLLAGUASO VALLEJO JOMAYRA JOHANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6613 COLLAGUAZO CHILUISA LIDIA MARGOT LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6614 COLLAGUAZO GREFA ANDRES XAVIER JEFE/A DE UNIDAD DE RECAUDACION Y PAGOS DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 0,00 236,33

6615 COLLAGUAZO GUAMAN ANDRES GABRIEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6616 COLLAGUAZO JUMA ANA LUCIA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 23,52 0,00 100,77

6617 COLLAGUAZO JUMA LUIS FELIPE AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

6618 COLLAGUAZO LOACHAMIN MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6619 COLLAGUAZO MOLINA MARIA INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6620 COLLAGUAZO PILCO  RODRIGO ASESOR VOCALIA DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 3798,00 45576,00 316,50 30,50 0,00 0,00 347,00

6621 COLLAGUAZO PLAZA ROSA ESPERANZA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6622 COLLAGUAZO TITUAÑA MARIA ESPERANZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

6623 COLLAGUAZO TORRES MILTON ROSALINO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6624 COLLAGUAZO TRIVIÑO SONIA ALEXANDRA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6625 COLLAGUAZO TUFIÑO SANDRA CONSUELO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 40,04 0,00 143,54

6626 COLLAGUAZO VEGA BLANCA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6627 COLLAHUAZO DURAZNO LUZ MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6628 COLLANTES BALAREZO CARMEN PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6629 COLLANTES GUTIERREZ MARIA DEL PILAR LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6630 COLLANTES ROMERO GINA GISELLA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6631 COLLAY PILLAJO BLANCA LILIANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 58,74 0,00 160,24

6632 COLLAZO TORRES ROSARIO DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6633 COLOMA ALVARADO MANUEL EMILIO TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6634 COLOMA ANDRADE ELIANA ELIZABETH TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6635 COLOMA ANDRADE NATALY ESTEFANIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6636 COLOMA CARRASCO JENNY CONSUELO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6637 COLOMA CARVAJAL GABRIELA PILAR ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6638 COLOMA GAYBOR MERCY YOLANDA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

6639 COLOMA LOPEZ DIEGO FERNANDO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6640 COLOMA MAZA JESSICA VIVIANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6641 COLOMA PAZMIÑO DELIA GERMANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6642 COLOMA PAZMIÑO ROSARIO MAGDALENA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6643 COLOMA TORRES NARCISA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6644 COLOMA VILLA LUIS ERNESTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6645 COLOMA ZANABRIA ESTHER AMANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 111,76 0,00 257,18

6646 COLORADO MARQUEZ YURI JESSICA DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

6647 COLT MACIAS JESSICA ROXANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6648 COLT MACIAS KARINA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6649 COLT PALMA MARIA JOSE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6650 COLUMBA CHUNGANDRO ESTHELA ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6651 COLUMBA COLUMBA MARIA VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6652 COMPANIONI MORERA MAGALYS TOMASA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6653 CONCHA CABAY LUIS ENRIQUE MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6654 CONCHA CABAY MARCOS VINICIO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6655 CONCHA GUERRERO NATALIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6656 CONCHA PAZMIÑO GRACE ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6657 CONCHA QUISNANCELA MAGALY ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6658 CONCHA URGILES NELLY CECILIA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6659 CONDE CASTILLO ANA MARGOT ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6660 CONDE JUMBO CECILIA ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

6661 CONDEMAITA PALATE JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6662 CONDO CAJAS ROSA ALICIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6663 CONDO GUEVARA PATRICIA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6664 CONDOLO ROJAS GABRIELA MARIZA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6665 CONDOR CHANO BYRON SANTIAGO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6666 CONDOR CHUQUI GLADYS CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6667 CONDOR GUZMAN MARIA GABRIELA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6668 CONDOR IZA OMAR GABRIEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6669 CONDOR LAICA MAYRA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6670 CONDOR MAIGUALCA LEONOR MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6671 CONDOR PAZMIÑO MANUEL EDUARDO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6672 CONDOR POZO LUISA NATIVIDAD ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6673 CONDOR SANCHEZ KLEVER MAURICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6674 CONDOR SANCHEZ PAUL VLADIMIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6675 CONDOR SIMBAÑA HILDA MARINA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6676 CONDOR YANEZ ALVARO GENARO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 13,26 0,00 88,01

6677 CONDOR YANEZ MARCO ANTONIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 256,41 0,00 387,91

6678 CONDOY BLACIO JAIME DE JESUS ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6679 CONDOY CARRION  JUDID GRACIELA AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6680 CONDOY LAZO AMERICA LOURDES ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6681 CONDOY MEDINA DANNY JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 369,79 0,00 501,29

6682 CONDURI PAUCAR ABRAHAN WASHINGTON AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

6683 CONFORME BASURTO OTILIA ERODITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6684 CONFORME DELGADO NORMA AGUSTINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6685 CONFORME HIDALGO TANYA DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6686 CONFORME HOLGUIN JORGE NEXAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6687 CONFORME MERO LUIS XAVIER ENFERMERA/O 5 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6688 CONFORME RUIZ EVA MARIUXI MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6689 CONGO ARCOS LOURDES PAOLA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6690 CONGO CHALA ALEXANDRA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6691 CONGO ESPINOSA ANA KAREN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6692 CONGO ESPINOSA MARTINA SOLEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6693 CONGO ESPINOSA OLGA MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

6694 CONSTANTE ARCENTALES CLAUDIA ANDREA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6695 CONSTANTE BUSTOS CARLOS FABIAN INGENIERO ELECTRONICO (REDES) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 1362,00 1532,17

6696 CONSTANTE ESPINOZA RODRIGO BAYARDO SUBDIRECTOR PROVINCIAL DEL SEGURO SOCIAL CAMPESINO TUNGURAHUA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

6697 CONSTANTE GARZON MICHAEL FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6698 CONSTANTE PASQUEL GERMAN ROBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6699 CONSTANTE PINARGOTE JESSICA PAOLA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6700 CONSTANTE SARZOSA JOSE BOLIVAR ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 0,00 0,00 202,17

6701 CONSTANTE VELASCO MARTHA YANERA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

6702 CONSTANTINE MONTESDEOCA JACOB VLADIMIR QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6703 CONSUEGRA BOSQUEZ RICARDO XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6704 CONTENTO ARIAS JOE BLADIMIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6705 CONTENTO FIERRO ESPERANZA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6706 CONTENTO LABANDA CARMEN DELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6707 CONTERO ARIAS JOHNNY GASTON MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6708 CONTERO PEÑAFIEL FAUSTO ENRIQUE ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

6709 CONTERON PURUNCAJAS GLADYS KARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6710 CONTRERAS ABAD JUAN DIEGO ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6711 CONTRERAS ARCE ELENA KATHERINE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6712 CONTRERAS ARCOS NORMA VICTORIA ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 334,01 0,00 516,59

6713 CONTRERAS BAZURTO MICHAEL DOUGLAS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 51,33 0,00 128,58

6714 CONTRERAS CAMACHO ROSA FLORA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6715 CONTRERAS CASTAÑEDA ANDREA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6716 CONTRERAS CUSME HENRY DEMETRIO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6717 CONTRERAS ESPINOZA MARIA MERCEDES AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6718 CONTRERAS GUERRERO FLOR MERCEDES DEL CARMEN OPERADOR DE EQUIPO MEDICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6719 CONTRERAS GUTIERREZ MARCIA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 59,29 0,00 157,87

19 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6720 CONTRERAS INFANTE KERLLY LIZBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6721 CONTRERAS MORAN ZAIDA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6722 CONTRERAS PRADO ENITH JOHANNA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6723 CONTRERAS SANCHEZ CHRISTIAN VICENTE MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6724 CONTRERAS SELLAN VICTOR HUGO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6725 CONZA CHAMBA JUAN GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6726 CONZA GONZALEZ LORENA ELIZABETH MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6727 CONZA SANCHEZ DARWIN GIORGI MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6728 COOL VERGARA MARIUXI ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6729 COOX RODRIGUEZ MARIA FERNANDA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6730 COPETE AGUIRRE ALFONSO TEOFILO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

6731 COQUE LEON FREDY SANTIAGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6732 COQUE MARQUEZ ROSA ELVIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6733 COQUE TACO PAOLA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6734 COQUE TUTASIG LUCY DEL CONSUELO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6735 CORAIZACA MARIA ANGELITA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6736 CORAL  LOPEZ NADIA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6737 CORAL AGUIRRE JORGE MACARIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6738 CORAL ARMAS MARTHA EULALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6739 CORAL CAICEDO MIRIAM LUCED OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6740 CORAL DELGADO SORAYA GRIMANESA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6741 CORAL FUERTES PAOLA MARCELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6742 CORAL GARZON CHRISTIAN ROBERTO TECNICO EN MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6743 CORAL QUINTANILLA CAROL ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6744 CORAL ROSERO DIANA KLUSCAYA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6745 CORAQUILLA AGUILERA MARIA ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6746 CORDERO AROCA ALBERTO PATRICIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6747 CORDERO CAMACHO MONICA EULALIA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6748 CORDERO CARDENAS MARIA GABRIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6749 CORDERO GUAMBA ALEXANDRA BELEN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6750 CORDERO GUZMAN NUBE AZUCENA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6751 CORDERO JAGUACO SILVANA DEL ROSARIO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6752 CORDERO MERINO FERNANDO RODOLFO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1558,00 18696,00 129,83 30,50 396,54 0,00 556,87

6753 CORDERO MOSCOSO JAIME HERNANDO MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6754 CORDERO NASPUD MARIA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6755 CORDERO OCHOA MARCIA XIMENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6756 CORDERO RIVERO HUMBERTO EDUARDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6757 CORDERO VASQUEZ PABLO ANDRES ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6758 CORDERO VIZHNAY JANNETH  CATALINA ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

6759 CORDERO ZAVALA MARIA AUGUSTA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6760 CORDOBA CORDOBA JAIME ANDRES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6761 CORDOBA LEGARDA DIANA CAROLINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6762 CORDOVA ABAD LILIANA DEL PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6763 CORDOVA ACARO LILIA PATRICIA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6764 CORDOVA ACEVEDO SANDRA JACQUELINE LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6765 CORDOVA AGUIRRE CHRISTIAN JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6766 CORDOVA ALCIVAR MARIA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6767 CORDOVA ALDAS CARLOS LIZANDRO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6768 CORDOVA ALMEIDA MARIA FERNANDA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6769 CORDOVA ALMEIDA PATRICIO JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6770 CORDOVA ANCHUNDIA CINTHIA BEATRIZ MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6771 CORDOVA AVILA HEBER FRANCISCO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2700,00 32400,00 225,00 30,50 0,00 0,00 255,50

6772 CORDOVA AVILA MARIA DORESMILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6773 CORDOVA BAJAÑA SORAYA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6774 CORDOVA CANTOS MARIA AGUSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6775 CORDOVA CAÑIZARES ROSA AGUSTIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6776 CORDOVA CARDENAS IVAN ERNESTO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6777 CORDOVA CARREÑO ROSA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6778 CORDOVA CASTRO FABIANA FILADELFIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6779 CORDOVA CASTRO YUGLIA ALEJANDRA PERIODISTA PROFESIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6780 CORDOVA CAYO ESTELA PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6781 CORDOVA CEDEÑO ELVIA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6782 CORDOVA CONFORME MARY AMPARITO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6783 CORDOVA CORDOVA LORILEY DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6784 CORDOVA CORDOVA NELLY DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6785 CORDOVA CORDOVA OLIVIA HERMANDINA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6786 CORDOVA CORDOVA OSCAR EDUARDO JARDINERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6787 CORDOVA CORONEL NATALIA REBECA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6788 CORDOVA CRUZ  ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6789 CORDOVA EGUIGUREN DIANA MARGARITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6790 CORDOVA ERREIS SORAYA SILVANA MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6791 CORDOVA FEIJOO MARIA AUGUSTA MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6792 CORDOVA FLORES  ANDREA GUADALUPE AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6793 CORDOVA GALLON LUIS FERNANDO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6794 CORDOVA GARAY KARLA ROMIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6795 CORDOVA GARAY SARA MARIOLI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

6796 CORDOVA GRANDA DOLORES IMELDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6797 CORDOVA GUASHPA JUAN PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 58,28 0,00 135,53

6798 CORDOVA HERRERA RUSBEL ABDON CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6799 CORDOVA JARAMILLO EDGAR HUMBERTO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6800 CORDOVA JARAMILLO MARIBEL ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6801 CORDOVA JIMENEZ  KARLA JACQUELINE TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6802 CORDOVA JIMENEZ LEIDY ANTONIETA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6803 CORDOVA LOJA MARITZA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6804 CORDOVA LOOR FRANCISCO JAVIER MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6805 CORDOVA MACIAS LEANDRO ENRIQUE TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6806 CORDOVA MALLA VANESSA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6807 CORDOVA MARTINEZ DANIEL RICARDO TELEFONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6808 CORDOVA MENDIETA NELLY PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6809 CORDOVA MISAS MARIA DEL MAR INGENIERO ELECTRONICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6810 CORDOVA MONTESINOS BETSABETH ADRIANA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6811 CORDOVA NEIRA FERNANDO MARCELO CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB 3082,00 36984,00 256,83 30,50 0,00 0,00 287,33

6812 CORDOVA NEIRA KARINA MARISOL SUPERVISOR MEDICO REGIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-B 2505,00 30060,00 208,75 30,50 0,00 0,00 239,25

6813 CORDOVA NOBOA JULIA MARIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6814 CORDOVA NUÑEZ ALFONSO NAPOLEON ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6815 CORDOVA OJEDA BRYAN SEBASTIAN TECNICO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6816 CORDOVA ORDOÑEZ DIANA PAULINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6817 CORDOVA ORTIZ ERIKA ALEXANDRA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6818 CORDOVA PALAN ROSARIO AMPARITO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6819 CORDOVA PICHISACA JUANA CAROLINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 97,89 0,00 199,39

6820 CORDOVA PICHISACA SANDRA YADIRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

6821 CORDOVA PLUAS ANABEL ESTEFANIA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6822 CORDOVA PRIETO SILVIA MONICA LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6823 CORDOVA QUISPE TATIANA ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6824 CORDOVA REYES MYRIAM ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6825 CORDOVA RIOFRIO KARINA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6826 CORDOVA RODRIGUEZ MARIA ABIGAIL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6827 CORDOVA ROJAS JULIANA LUSDARY ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6828 CORDOVA ROMAN SONIA MARIA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6829 CORDOVA ROMO BOLIVAR ABDON MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

6830 CORDOVA SANTACRUZ DARWIN FERNANDO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6831 CORDOVA VASCONEZ SILVIA MARGARITA ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 381,50 564,08

6832 CORDOVA VILLAGOMEZ LINDA FABIOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6833 CORDOVILLA GAVILANES LUIS WASHINGTON MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6834 CORDOVILLA GUEVARA WILSON EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6835 CORELLA CEDILLO ERICK JOSE AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

6836 CORELLA VERDUGO NADIA MIREYA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

20 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6837 CORNEJO ARIAS BORIS ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6838 CORNEJO CAMPOVERDE ALEXANDRA MONSERRATH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6839 CORNEJO CASTRO PEDRO MAURICIO MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6840 CORNEJO CHALAN GERMAN RODRIGO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6841 CORNEJO LLIVICURA MARIA DE LOURDES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

6842 CORNEJO LOZANO ELIANA MABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

6843 CORNEJO MARCOS UKLES DAVID ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6844 CORNEJO MERO ALEXY JESENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6845 CORNEJO QUIÑONEZ CESAR ALONSO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6846 CORNEJO RIVAS JUAN PABLO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6847 CORNEJO RODRIGUEZ IVONNE ESPERANZA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

6848 CORNEJO ROMERO ALEJANDRO HUMBERTO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6849 CORNEJO SESME ENRIQUE JIMMY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6850 CORNEJO UBILLUS JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6851 CORONADO PERUGACHI EDWIN ALFREDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6852 CORONADO VALENCIA JOHN RICARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

6853 CORONEL  ISABEL DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6854 CORONEL AGUILAR TAMARA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6855 CORONEL ALVARADO MERCY DEL CISNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6856 CORONEL ANDRADE JUAN DAVID MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6857 CORONEL AVECILLAS HERIBERTO  WLADIMIR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1472,00 17664,00 122,67 30,50 0,00 0,00 153,17

6858 CORONEL BARBECHO FANNY PIEDAD MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6859 CORONEL BUSTAMANTE  AMADEO BENJAMIN CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6860 CORONEL CABRERA FLOR RAQUEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6861 CORONEL CAJAMARCA LUIS ERNESTO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

6862 CORONEL CALDERON CHRISTIAN JOSE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

6863 CORONEL CALLE PAQUITA JANET TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6864 CORONEL CAMATON FLOR YESSENIA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6865 CORONEL CARDENAS VIVIANA KATERINE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6866 CORONEL CARRION CESAR MIGUEL CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6867 CORONEL CASANOVA BYRON DANILO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6868 CORONEL CHAMORRO GALO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6869 CORONEL CORREA NELLY ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

6870 CORONEL CUMBA DORIS MARLENE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6871 CORONEL DAQUILEMA VERONICA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6872 CORONEL DAQUILEMA+ ANA MARIA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6873 CORONEL EGUEZ EULALIA ERIKA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6874 CORONEL GODOY FRANCISCO XAVIER UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6875 CORONEL GONZALEZ LORENA ROCIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6876 CORONEL LADINES CARLOS FIDEL MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6877 CORONEL MENDEZ DANTE GEOVANNY CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 157,95 0,00 235,20

6878 CORONEL MENDEZ GISSELA VALENTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6879 CORONEL MIÑO FRANCISCO WILSON HERNAN COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS PICHINCHA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

6880 CORONEL OLEAS JULIO VICENTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6881 CORONEL OQUENDO  ANA PAULINA COORDINADOR(A) INSTITUCIONAL DE CENTROS ESPECIALIZADOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

6882 CORONEL RACINES ISRAEL ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6883 CORONEL RAMIREZ KAROL LILIBETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6884 CORONEL ROJAS JUAN FRANCISCO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6885 CORONEL ROMERO IVONNE KATHERINE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6886 CORONEL SARANGO KATTY MALENA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

6887 CORONEL SOLIS CARLOS ENRIQUE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6888 CORONEL TADAY MARIA NATIVIDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

6889 CORONEL TELLO  LUCIA JACQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6890 CORONEL TORRES  LUCIA ESPERANZA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6891 COROZO CANGA BIRMA NARCIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

6892 COROZO OROBIO KENIA SABELLY MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6893 COROZO PALMA JESUS JESSENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6894 COROZO QUIÑONEZ JOHANA JUANA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

6895 COROZO QUIÑONEZ JUSTINA ELIZABETH ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6896 COROZO RAMIREZ ANNIS ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6897 COROZO VALENCIA GLEINI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

6898 CORRAL ALCIVAR JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6899 CORRAL CARPIO MAYRA IBIS LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6900 CORRAL DOMINGUEZ MARIA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6901 CORRAL MERO JOSE AGUSTIN AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6902 CORRAL NEIRA GERMAN RAMIRO LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

6903 CORRAL VILLALBA MARTHA LORENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6904 CORRALES DURAN NIVIA AMARILIS LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

6905 CORRALES ERAZO NATHALY CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6906 CORRALES GERARDE ISNELVIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6907 CORRALES PARRA NANCY TERESA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

6908 CORRALES SALINAS  JENNY LUCIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 225,89 0,00 324,47

6909 CORRALES TORRES CHRISTIAN PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6910 CORRALES VACA DIEGO JAVIER AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6911 CORREA ALDEAN HOLGER GEOVANNY ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

6912 CORREA ALVAREZ FRANKLIN RIGOBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6913 CORREA ANALUISA LUCIA GEOVANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 68,44 0,00 169,94

6914 CORREA AREVALO ANA LUCIA CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 386,59 0,00 575,76

6915 CORREA ARTEAGA HENRY IVAN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6916 CORREA BEDOYA CESAR PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

6917 CORREA CAICEDO ROXANNA GISSELLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6918 CORREA CALDERON MARCELA MARGARITA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6919 CORREA CARREÑO JULIO ERNESTO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 634,95 0,00 733,53

6920 CORREA CARRION IRENE CECIBEL AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

6921 CORREA CHINCHIN ADRIANA SOLEDAD AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 68,13 0,00 169,63

6922 CORREA CHINCHIN EMMA ISABEL AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

6923 CORREA CONDE LORENA DEL CISNE MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 379,20 0,00 629,78

6924 CORREA CUENCA JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6925 CORREA DAVALOS BELLA NAYDA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6926 CORREA DIAZ EDGAR PATRICIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6927 CORREA DOMINGUEZ  BRIGIDA SARA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 11,80 0,00 89,05

6928 CORREA FREIRE GIANELLA ELIZABETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6929 CORREA JARAMILLO PAOLA IVANOVA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6930 CORREA JIBAJA ALEXIS GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6931 CORREA MACIAS ALBERTO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6932 CORREA MONTAÑO JORGE ALEJANDRO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6933 CORREA MORA BORIS FERNANDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6934 CORREA MOREIRA JUNIOR LEONARDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6935 CORREA MORENO BETTY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6936 CORREA ORDOÑEZ  JOHANA MARIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6937 CORREA PABLOS TAMARA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGIA RADIOTERAPICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6938 CORREA PARDO EUDELIA NOEMI TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

6939 CORREA PEÑAFIEL LISSETTE ALEXI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

6940 CORREA PILLAJO LUIS EDUARDO TECNICO EN MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6941 CORREA PUMA GERARDO BENJAMIN TECNICO EN MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6942 CORREA PUMA GLORIA NOHEMI MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

6943 CORREA QUISHPE CARLOS PATRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6944 CORREA QUISHPE LOURDES EUFEMIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6945 CORREA QUISPE NELLY MARGOTH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

6946 CORREA RODRIGUEZ JULIA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6947 CORREA SANTANDER CAROL VERONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6948 CORREA SOLORZANO LISBETH PAULINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6949 CORREA YUNGAICELA MARIA MAGDALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6950 CORREA ZAMBRANO DORIS FERNANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6951 CORREA ZAMBRANO JUAN CARLOS MEDICO PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6952 CORREA ZEA  CARLOS HUMBERTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6953 CORRO PORTILLA MIRIAN ZELENE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

21 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



6954 CORTEGAZA MARRERO PEDRO OMAR MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

6955 CORTES DEL HIERRO MARIA CRISTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6956 CORTES MEDINA DORA RAQUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6957 CORTES SUAREZ MIGUEL ANGEL INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6958 CORTEZ ABI-SAAB CARLOS ASSAD AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6959 CORTEZ AGUILAR GABRIELA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 14,54 0,00 113,12

6960 CORTEZ AGUIRRE DAHIANA THAMARA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6961 CORTEZ ARIAS LUIS ALFONSO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6962 CORTEZ AUZ LILIANA PAOLA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

6963 CORTEZ BAUTISTA SOFIA AMARILI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6964 CORTEZ BEJARANO ALEXANDRA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6965 CORTEZ BURBANO PATRICIA ESMERALDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6966 CORTEZ CARAVALI DAIRA SINDY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6967 CORTEZ ESPINOSA CLARAINES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6968 CORTEZ GUTIERREZ JOVA MARIA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

6969 CORTEZ MORA ERIKA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6970 CORTEZ MURRIETA KAREN CAROLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6971 CORTEZ PINCAY NARCISA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

6972 CORTEZ PROAÑO GLADYS DEL ROSARIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6973 CORTEZ REYES GABRIELA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

6974 CORTEZ RODRIGUEZ JOHANNA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6975 CORTEZ RUA MARIA LUPITA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6976 CORTEZ RUMIGUANO ELINA ESTEFANIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6977 CORTEZ SOLIS MARIA FRANCISCA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

6978 CORTEZ SOLORZANO ANA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6979 CORTEZ SUAREZ LUZ MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

6980 CORTEZ TORRES PABLO FLORESMILO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6981 CORTEZ VALERIANO JANETH CECIBEL AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6982 CORTEZ VILLARREAL GLORIA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

6983 COSME ANDRADE JANINA VALERIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6984 COSTA LOAIZA DANIELA KATHERINE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6985 COSTA RAMIREZ MARCELA NOEMI PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

6986 COSTALES EGAS MARIA CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

6987 COSTALES OLMEDO HAYDEE MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 1159,00 1348,25

6988 COSTALES PAREDES CARMEN PATRICIA COORDINADOR(A) INSTITUCIONAL DE ARTICULACION DEL SEGURO DE SALUD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

6989 COSTALES SANCHEZ ITA KARINA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6990 COSTALES UQUILLAS MARCELO ALBERTO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

6991 COTERA RAMIREZ LEONARDO SAMUEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6992 COTO CASTRO CHRISTIAN JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6993 COVEÑA PAZMIÑO ANA ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 397,86 0,00 568,03

6994 COX GOMEZ OTTO LEONARDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

6995 COYAGO IÑIGUEZ JUAN ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

6996 COYAGO PULLA ANDREA VALERIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

6997 COYAGO PULUPA JOSE FREDY CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

6998 COYAGO SANCHEZ  MARIA ROSARIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

6999 COZAR COELLO MARCO VINICIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7000 CREAMER IBARRA CARLOS HUGO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

7001 CREMADES NATALIA CAROLINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7002 CRESPIN LOPEZ GLENDY MARIUXI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7003 CRESPIN VERA CARMEN YOLANDA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7004 CRESPO ALBAN JORGE SIXTO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7005 CRESPO ASTUDILLO TANIA ELIZABETH AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7006 CRESPO CUMBAL EUDENYS YAMILE AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7007 CRESPO DAVILA EMILIA CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7008 CRESPO GONZALEZ LIGIA FLORENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7009 CRESPO LOOR MARCO ANTONIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7010 CRESPO MORALES MARIA LOURDES TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7011 CRESPO MORALES VALERIA VIVIANA TERAPISTA DE LENGUAJE Y AUDITIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7012 CRESPO MORENO MARCO RODRIGO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7013 CRESPO ORTEGA CELSO PAÚL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7014 CRESPO PEÑAFIEL MARIA PAOLA NUTRICIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7015 CRESPO RAMOS YONNY DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7016 CRESPO RUBIO JORGE ALFONSO MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN CIRUGIA PEDIATRICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 19 2967,00 35604,00 247,25 30,50 0,00 0,00 277,75

7017 CRESPO SARANGO DIEGO ALFREDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7018 CRESPO SARMIENTO PABLO LENIN ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7019 CRESPO SIGUENZA KEYLA MARIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7020 CRESPO TONATO JENNY ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7021 CRESPO VELASCO  JEANINA DEL CARMEN DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7022 CRESPO VELIZ JOSE LUIS ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7023 CRESPO VILLACRES DELIA EMPERATRIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

7024 CRIOLLO AGUILAR MARIA GABRIELA PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7025 CRIOLLO CASTILLO MARIUXI MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7026 CRIOLLO CEDEÑO GRACIELA HIPATIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7027 CRIOLLO CEDEÑO MIGUEL ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7028 CRIOLLO CRIOLLO MAYRA ISABEL ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7029 CRIOLLO CRIOLLO ROSA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7030 CRIOLLO CUATIN ROSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7031 CRIOLLO DOMINGUEZ FABIAN LEONARDO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

7032 CRIOLLO GALARZA JORGE ANDRES AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7033 CRIOLLO GARCIA VERONICA MAIRUXI AYUDANTE DE SALONERIA / MESERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

7034 CRIOLLO GUASUMBA SANDRA PAOLA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7035 CRIOLLO GULAN WILMA SOFIA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7036 CRIOLLO GUZMAN ALFONSO GUILLERMO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7037 CRIOLLO JARAMILLO MIRYAM DEL CARMEN AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

7038 CRIOLLO LOACHAMIN CARMEN MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7039 CRIOLLO LOACHAMIN MIRYAM LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7040 CRIOLLO MASAQUIZA CRISTINA ESTEFANIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7041 CRIOLLO MORA HELEN ISABEL ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 657,42 0,00 859,59

7042 CRIOLLO MOROCHO SANDRA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7043 CRIOLLO MUEPAZ WILSON MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7044 CRIOLLO NIVELO MARIA ROSARIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7045 CRIOLLO OÑA ESTUARDO OSWALDO TECNICO EN MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7046 CRIOLLO PALACIOS FELIPE SEBASTIAN MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7047 CRIOLLO PANELUISA CARLOS EFRAIN CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7048 CRIOLLO PILLAJO LAURO WILSON CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7049 CRIOLLO PLAZA  FABIAN FERNANDO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7050 CRIOLLO QUILUMBANGO MARCELA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7051 CRIOLLO QUISATAXI FLOR AMELIA PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7052 CRIOLLO RODRIGUEZ ALEX JAVIER MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7053 CRIOLLO SUQUILLO PEPE MIJAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

7054 CRIOLLO TIBILLIN ROSA GUILLERMINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7055 CRIOLLO TOABANDA JUANA VERONICA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

7056 CRIOLLO TORRES RAMIRO EDUARDO ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2136,00 25632,00 178,00 30,50 0,00 902,00 1110,50

7057 CRIOLLO TROCHEZ YANETH AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7058 CRIOLLO ZAMBRANO JULIETA MARION COORDINADOR DE LA UNIDAD DE CAPACITACION Y FORMACION DEL HTMC LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 2205,00 26460,00 183,75 30,50 0,00 0,00 214,25

7059 CRISANTO LLUMIQUINGA BLANCA XIMENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7060 CROFFORD MOROCHO JOSELINE MADELAINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7061 CRUCERIRA ROSERO VIVIANA MARILU LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7062 CRUZ ANASTACIO ANA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7063 CRUZ ANDRADE  JOHANNA LISSETTE TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1332,00 15984,00 111,00 30,50 0,00 0,00 141,50

7064 CRUZ ANDRADE JHON JACINTO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7065 CRUZ ARROYO GALO FABIAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7066 CRUZ AVEROS MARIANA DE JESUS ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7067 CRUZ BAZURTO ANGELA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7068 CRUZ BETANCOURT CECILIA JULIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7069 CRUZ BETTY PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7070 CRUZ BORJA RICARDO PAOLO JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2850,00 34200,00 237,50 30,50 0,00 0,00 268,00

22 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7071 CRUZ BUSTAMANTE KEVIN EDUARDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7072 CRUZ CAMACHO MARCO FRANCISCO ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7073 CRUZ CAMINO DANIELA BERENICE ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7074 CRUZ CARRION MAYRA GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7075 CRUZ CARVAJAL MARCO LEONEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7076 CRUZ CERDA FRANCISCO DANIEL PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7077 CRUZ CHAGUAY KATHERINE VANESSA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7078 CRUZ CHANG CARLOS HUMBERTO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

7079 CRUZ CHANG WILSON MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7080 CRUZ COELLO FERNANDO MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7081 CRUZ CONDE CHRISTIAN JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7082 CRUZ DELGADO VIVIANA JAZMIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7083 CRUZ DOMINGUEZ JULIO EDINSON CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7084 CRUZ FABRE RICARDO ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7085 CRUZ FERNANDEZ VICTOR HUGO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7086 CRUZ FIGUEROA CARMEN SOLIMAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7087 CRUZ GALARZA ALFREDO EDUARDO INGENIERO CIVIL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 153,11 0,00 326,11

7088 CRUZ GALLEGOS DIEGO GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

7089 CRUZ GALLEGOS JAIR ALEXANDER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7090 CRUZ GINES KAREN FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7091 CRUZ INFANTE ERIK MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7092 CRUZ JEREZ GABRIELA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7093 CRUZ LAVAYEN VICTOR EMILIO MEDICO PROCTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7094 CRUZ LEON ANDREA VALERIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7095 CRUZ LOOR SORAYA MARIUXI MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7096 CRUZ LOOR WENDY YESSENIA CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7097 CRUZ MATEO ISABEL JENNIFER AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7098 CRUZ MATUTE MARIA LILIANA AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7099 CRUZ MEJIA CHRISTIAN FERNANDO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7100 CRUZ MERINO MARIA CRISTINA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7101 CRUZ MIRANDA MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7102 CRUZ MOLINA CRISTHIAN ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7103 CRUZ MONCAYO TATIANA TAMARA ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7104 CRUZ MONTENEGRO JENNY ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7105 CRUZ MOREIRA MARIA CONCEPCION AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7106 CRUZ MOSQUERA ANA SOLANGE FARMACEUTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7107 CRUZ PAEZ LIZETH IVONNE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7108 CRUZ PARRALES PIEDAD CONSUELO MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7109 CRUZ PEÑAHERRERA GERMAN MIGUEL ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

7110 CRUZ PEREZ PRISCILA VALERIA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7111 CRUZ PINO ANA GABRIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7112 CRUZ POLANCO ANGELICA MARIA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7113 CRUZ PONCE WILMA LIDUBINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7114 CRUZ PRECIADO SONIA GREGORIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7115 CRUZ PUCHA MARIELA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7116 CRUZ PUENTE JUAN PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 127,94 0,00 205,19

7117 CRUZ QUILACHAMIN JONATHAN EDUARDO TECNICO EN MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 36,24 0,00 110,99

7118 CRUZ QUISNE ZOILA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7119 CRUZ RAMOS BLANCA PAULINA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7120 CRUZ RAZO  DEYSI VERÓNICA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7121 CRUZ REVELO MIJAIL ROBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7122 CRUZ REYES JIMMY FERNANDO GESTOR DE RIESGOS LABORALES Y DEL AMBIENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7123 CRUZ RIERA SONIA PURIFICACION AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

7124 CRUZ RIERA YOLANDA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7125 CRUZ RIOS LUIS DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7126 CRUZ ROSADO ALEXI GUSTAVO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7127 CRUZ RUIZ JEFFERSON DAVID AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7128 CRUZ SANTILLAN LAURA VIRGINIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7129 CRUZ SANTOS GABRIELA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7130 CRUZ SARCO GRACE MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7131 CRUZ SARMIENTO JENNY PATRICIA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7132 CRUZ SILVA CESAR MAURICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7133 CRUZ SILVA ROMMEL FERMIN PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7134 CRUZ SOLIS MIRIAN ALEXANDRA ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

7135 CRUZ SUAREZ KETICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7136 CRUZ TILLAN RAYMOND RAFAEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7137 CRUZ TOSCANO VERONICA ALEJANDRA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7138 CRUZ TUFIÑO MARCO VINICIO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7139 CRUZ TUMBACO MARTIN ROMAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7140 CRUZ VANEGAS RICHARD OCTAVIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7141 CRUZ VIVAS TERESA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

7142 CRUZ ZUÑIGA MARCO VINICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7143 CUADRADO BARREIRO ANDRES RICARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7144 CUADRADO DIAZ HENRY HUGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7145 CUADRADO MERCHAN SANTIAGO JAVIER AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7146 CUADRADO MERINO MARLENE DEL PILAR AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7147 CUADRADO SUAREZ PAMELA JOHANNA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7148 CUADRADO TORRES PAOLA CECIVEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7149 CUADRADO TORRES PRISCILLA MARISOL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7150 CUADROS ANDRADE ALEXANDRA ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7151 CUADROS CEDEÑO JENNIFER GERMANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7152 CUADROS CHAMORRO JAIRO HERNAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7153 CUADROS GUTIERREZ KARINA KAROL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7154 CUADROS ZAMBRANO CARLOS FABIAN TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7155 CUAICAL POZO DAVID ARTURO ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 218,92 0,00 389,09

7156 CUAMACAS NARVAEZ ELSA FABIOLA INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7157 CUARAN SARZOSA  OSCAR ALBERTO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7158 CUASAPAS BENAVIDES ANTONIO HEBERARDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

7159 CUASAPAZ ROSERO ANDREA LISBETH MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7160 CUASAPAZ USIÑA EVELIN TATIANA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7161 CUASCOTA ALCOSER DIANA MARIBEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7162 CUASPUD JATIVA IRALDA YOMAIRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 63,93 0,00 141,18

7163 CUASPUD QUIROZ MARTHA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 25,52 0,00 148,35

7164 CUASQUE GUERRA EDGAR GUSTAVO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7165 CUASQUE GUERRA LIDIA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 40,04 0,00 143,54

7166 CUASQUER IRUA SILVIO FIDEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7167 CUASQUER PAZ ELSA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7168 CUASQUER RUEDA JENNY PAULINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7169 CUASTUMAL ARROYO JANETH VIVIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

7170 CUATIMPAS OBANDO GLORIA ANGELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7171 CUBA TELLEZ MIGUEL LEONARDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7172 CUBERO MOREJON TAMARA GABRIELA PSICOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7173 CUBI HUARACA LUZ MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7174 CUCHIPARTES GUACHIMBOZA GABRIELA DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7175 CUCHIPE SANGOTUÑA WILSON FABIAN AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7176 CUCHIPE TIPAN JENNY ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 88,86 0,00 190,36

7177 CUENCA ABRIL PAOLA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7178 CUENCA AGUILAR  MARIA CECIBEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7179 CUENCA AGUIRRE FLOR EUNICE ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

7180 CUENCA ALAVA VIVIANA YOLANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7181 CUENCA ARMIJOS FABIOLA MARLENE TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7182 CUENCA CHACHA  VERONICA ELIZABETH ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 2205,00 26460,00 183,75 30,50 0,00 0,00 214,25

7183 CUENCA CUENCA LUIS FLORESMILO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7184 CUENCA CUME CHRISTIAN CESAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7185 CUENCA DIAZ EDWARD MICHAEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7186 CUENCA ESPINOSA TERESA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 63,80 0,00 186,63

7187 CUENCA HERRERA MARLENE LEONOR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

23 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7188 CUENCA JAIME CARLOS DARWIN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7189 CUENCA JOSE ALCIVAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7190 CUENCA LUDEÑA BELGICA ENITH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7191 CUENCA MASACHE FRANCISCA DEL ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

7192 CUENCA MELO DAVID ALEJANDRO OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7193 CUENCA MORALES BEATRIZ VIVIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7194 CUENCA NICOLALDE DIANA ARACELY PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

7195 CUENCA NOVILLO NATHALIA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7196 CUENCA ORDOÑEZ ADRIANA DE LOS ANGELES ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7197 CUENCA PINEDA SONIA JUDITH TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7198 CUENCA POMA MAYRA JACQUELINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7199 CUENCA QUITO MAYRA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7200 CUENCA RODRIGUEZ ANDREA DEL ROCIO PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7201 CUENCA ROSILLO PATRICIA MARICELA MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN  MASTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 19 2967,00 35604,00 247,25 30,50 0,00 0,00 277,75

7202 CUENCA SAMANIEGO LEIDA ELISBETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7203 CUENCA VELASCO KARINA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7204 CUENCA VILLAMAGUA SANDRA MARCELLA MEDICO PATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7205 CUENCA VILLAVICENCIO MIGUEL ALBERTO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7206 CUENCA ZAMBRANO CAROLINA CECIBEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7207 CUERO BURBANO IRENE CECIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7208 CUERO GANCHOZO LUCIANA JAHAIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7209 CUERO MEZA ESTEFANIA OVERLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7210 CUERVO ARGUELLO ANDRES SEBASTIAN GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7211 CUESTA BUENO FRANKLIN MARCELO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7212 CUESTA COMPAN FAUSTO DOMINGO MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7213 CUESTA FERNANDEZ MAX IVAN MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7214 CUESTA FERNANDEZ VERONICA STALIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7215 CUESTA GONZALEZ JESSICA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7216 CUESTA JIMENEZ ROCIO DEL CARMEN LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7217 CUESTA MEDINA  MERCEDES PIEDAD MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7218 CUESTA OCHOA MARIA ROSARIO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7219 CUESTA PACHECO NARCISA DALILA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7220 CUESTA SUBIA CATALINA DE LOURDES MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7221 CUESTA TITO LEONARDO PAUL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7222 CUESTA VELIZ CHRISTIAN MARCELO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7223 CUESTA YANEZ MARIANA ALAEXANDRA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7224 CUESTA ZAMBRANO MARIA ANGELICA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7225 CUESTAS TIRIRA MARIA AIDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7226 CUESTAS YAGUAL GISELLA DEL ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7227 CUEVA AGUAVIL WILLIAN PATRICIO ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 116,50 0,00 286,67

7228 CUEVA AGUILAR WILTON GUSTAVO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7229 CUEVA ARMIJOS JUDITH DEL CARMEN AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 100,10 0,00 203,60

7230 CUEVA BAQUERO CESAR GUSTAVO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7231 CUEVA BELALCAZAR KATHERIN LISBETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7232 CUEVA BRAVO ROMINA LIZBETH TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7233 CUEVA CAMPOZANO ROSA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7234 CUEVA CARRILLO DIANA MARILYN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7235 CUEVA CHACON CLELIA IRENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7236 CUEVA COELLO EVELYN IVON MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7237 CUEVA CUEVA ORLANDO MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7238 CUEVA ENCALADA FREDDY FABRICIO TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7239 CUEVA FELIX VANESSA CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7240 CUEVA GOMEZ NANCY MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7241 CUEVA GRUNAUER ROSANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7242 CUEVA GUTIERREZ MIREYA DEL CARMEN TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7243 CUEVA GUTIERREZ PAQUITA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7244 CUEVA HIDALGO ARACELLY DEL CARMEN ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7245 CUEVA LARA LUIS ENRIQUE MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7246 CUEVA MACHADO JORGE ENRIQUE AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 73,70 0,00 211,45

7247 CUEVA MADRIL JORGE LUIS AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7248 CUEVA MEZA LUIS ALFONSO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7249 CUEVA MOGROVEJO VERONICA JEANINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 10 1086,00 13032,00 90,50 30,50 38,61 0,00 159,61

7250 CUEVA MONTENEGRO ANA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7251 CUEVA MUÑOZ CARMEN ELENA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7252 CUEVA NARVAEZ FLOR DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7253 CUEVA NORIEGA DIEGO FERNANDO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7254 CUEVA NUGRA TATIANA DE LOURDES AUXILIAR DE EQUIPO MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7255 CUEVA ÑACATO LUCIA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7256 CUEVA OJEDA FLOR MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7257 CUEVA ORTEGA DOLORES DEL CISNE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7258 CUEVA ORTEGA ISABEL MARIA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7259 CUEVA PEREIRA JUAN PABLO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7260 CUEVA PINZON ROSA GERMANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7261 CUEVA QUEZADA FREDI RENE SUBDIRECTOR PROVINCIAL DE PRESTACIONES DEL SEGURO DE SALUD LOJA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 1210,00 1456,17

7262 CUEVA QUIROZ RUTH MAGDALENA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7263 CUEVA ROBALINO HENRY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7264 CUEVA RUBIO SEGUNDO ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7265 CUEVA SARANGO DIANA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7266 CUEVA SEPA JOHANNA LILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7267 CUEVA VACA ERICK DANIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 59,38 0,00 157,96

7268 CUEVA VALAREZO CRISTHIAN CLOTARIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7269 CUEVA VILLAGOMEZ CARLOS RODRIGO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 852,00 10224,00 71,00 30,50 255,60 0,00 357,10

7270 CUEVA ZURITA NILDA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7271 CUEVAS BORRERO NORBERTO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7272 CUGUSHA TSERE PEDRO LUCIANO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7273 CUICHAN SIMBA ROSA PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7274 CUICHAN VALENCIA MAYRA ALEJANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7275 CUJE ZAMBRANO ANDREA ESTEFANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7276 CUJI NEIRA MIGUEL ANGEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7277 CUJI QUISPE GLADYS MAGDALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7278 CUJILEMA CHAVEZ STEFANIA ELIZABETH TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7279 CULCAY MATUTE CLAUDIA ESTEFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7280 CULCAY VELIZ  MARIA JOSE MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7281 CULQUI GARCIA JOHANNA PAOLA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7282 CULQUI PANCHI ELVIA MAGDALENA JEFE DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7283 CULQUI ZAPATA HUGO FERNANDO MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7284 CULQUI ZAPATA MARTHA CECILIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7285 CUMBA ARGUELLO GUSTAVO JESUS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7286 CUMBA CORDERO MARITZA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

7287 CUMBA CRUZ GLADYS PAULINA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7288 CUMBAGIN MANZANO CARMEN VALERIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7289 CUMBAL CERNA IVAN ERNESTO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7290 CUMBAL LIGÑA DARWIN ESTUARDO ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 552,31 0,00 722,48

7291 CUMBE BARROS FREDDY MAURICIO AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7292 CUMBE IDROVO ALEXANDRA MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7293 CUMBE TRUJILLO LUIS HUMBERTO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

7294 CUMBICOS AREVALO JENNY MARGOTH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7295 CUMBICOS GORDON GLENDA KATHERINE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7296 CUME FARIAS JENNY ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7297 CUNALATA CARBAJO MARILA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1560,00 18720,00 130,00 30,50 0,00 0,00 160,50

7298 CUNALATA GUACHAMBOZA NORMA LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7299 CUNALATA TORRES ESTHELA MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7300 CUNDURI TIXI LUZ ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7301 CUNGUAN COLLAGUAZO MARIA DE LOS ANGELES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7302 CUÑAS QUISPE MARTHA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7303 CURAY ALTAMIRANO BLANCA YOLANDA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 19,47 0,00 96,72

7304 CURAY CAIZA JENNY YLEANA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

24 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7305 CURAY MEDINA EDGAR IVAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7306 CURAY MEDINA MAYRA DE LOURDES MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7307 CURAY PILATASIG CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7308 CURAY ULCUANGO FAUSTO RAMIRO AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7309 CURAY YAULEMA CARMEN ELISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7310 CURI LLUGCHA LOLA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7311 CURICHO CANDO VIVIANA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7312 CURIMILMA JIMENEZ ANGEL EDUARDO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7313 CURIPOMA HERNANDEZ GEOVANNY GERMAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7314 CURIPOMA SEGURA PAULINA DEL ROCIO ANALISTA FINANCIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7315 CUSANGUA VITERI JUAN PATRICIO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7316 CUSHQUICULLMA COLCHA MANUEL AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7317 CUSI ASIMBAYA MONICA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7318 CUSME CEDEÑO MARIA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7319 CUSME CEVALLOS SANDRA ANTONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7320 CUSME ESPINOZA JESSICA JESSENIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7321 CUSME SABANDO KLIFFLOR HERACLITO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2700,00 32400,00 225,00 30,50 0,00 364,00 619,50

7322 CUSTODIO GUAMBA DIEGO PAUL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7323 CUTI CHICAIZA ANSHIE GABRIELA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7324 CUVI AGUALONGO JAMILTON AGUSTIN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7325 CUYO CHILUISA MONICA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7326 CUZCO CARGUA JUAN ALBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7327 CUZCO CHILUISA ARMANDO RODOLFO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

7328 CUZCO CUZCO NELLY ABIGAIL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7329 CUZCO IÑIGUEZ MARIA GLADYS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7330 CUZCO LLAMUSUNTA HENRY FERNANDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7331 CUZCO PAÑORA JONNI IGNACIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7332 CUZCO SUMBA MARTHA ANGELITA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7333 CUZCO YUPANGUI ALEXANDRA SOFÍA ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7334 DAGER PACHECO JUDITH MARGARITA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7335 DAHIK CABRERA ZAIDA STEFANIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7336 DAHUA AGUINDA MAYRA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7337 DALGO SANCHEZ MARCIA NATALIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7338 DAMIAN  YAMBAY MIRIAM PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7339 DAMIAN AUCANCELA MIRIAN CONSUELO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7340 DAMIAN DUCHI MARIA YAZMIN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7341 DAQUI CARRERA  THALIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7342 DAQUI JANETA SONIA MARIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7343 DAQUILEMA BERRONES INES VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7344 DAQUILEMA BERRONES MARIA SOLEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7345 DAQUILEMA CHUQUIMARCA  ARMANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7346 DAQUILEMA IZQUIERDO MARIA SALOME MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7347 DAQUILEMA JORDAN ALEXI DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7348 DAQUILEMA MIRANDA ROSARIO HUMBELINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

7349 DAQUILEMA MIRANDA ZOILA AZUCENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7350 DARQUEA ROMERO PAOLA VANESSA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 28,39 0,00 126,97

7351 DARQUEA SANCHEZ HENRRY MARIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7352 DASS CORREA MARIA BELEN MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7353 DAVALOS ARGUELLO MARIA CECILIA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7354 DAVALOS CALDERON MACARENA DEL CARMEN CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 337,39 0,00 587,97

7355 DAVALOS CRISTELLOT CRISTIAN JAVIER MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7356 DAVALOS FERET ANDREA PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7357 DAVALOS PAREDES MAURICIO FABIAN CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7358 DAVALOS PAZMIÑO DIEGO FRANCISCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 1258,00 1389,50

7359 DAVALOS VALLEJO AMPARITO CONSUELO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7360 DAVID GUERRA BLANCHY JIMENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7361 DAVID HABIB MARTIN LEONARDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7362 DAVILA ABRIL NORA PATRICIA MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7363 DAVILA ANDRADE JAIME PATRICIO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7364 DAVILA ANDRADE JUAN ANDRES ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 67,74 0,00 250,32

7365 DAVILA ARCINIEGAS PEDRO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7366 DAVILA BAEZ DAVID VICENTE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7367 DAVILA BEDOYA ESTEBAN SANTIAGO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7368 DAVILA BONILLA MIRIAN MARGOT PERIODISTA PROFESIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 78,35 0,00 248,52

7369 DAVILA CABRERA LORENA GRACIELA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7370 DAVILA CALDERON CARLOS NAPOLEON CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7371 DAVILA CAMACHO LORANLLI ROSARIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7372 DAVILA CAMINOS FAUSTO GUSTAVO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

7373 DAVILA CASTILLO CECILIA MAGDALENA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7374 DAVILA CASTILLO MARIBEL ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 165,27 0,00 284,69

7375 DAVILA CASTRO GEORGINA FATIMA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7376 DAVILA CHAMBA CARMEN NOEMY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7377 DAVILA CISNEROS NECKER ALFONSO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7378 DAVILA CORDERO FRANCISCO SANTIAGO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7379 DAVILA ENRIQUEZ EUGENIA DE LAS MERCEDES PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7380 DAVILA ESPINOZA CHRISTIAN FABRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7381 DAVILA ESPINOZA RELICARIO DE ROMA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7382 DAVILA GARCIA OSCAR MODESTO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 74,62 0,00 178,12

7383 DAVILA GORDILLO GUSTAVO ESTEVAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7384 DAVILA HERRERA KAREN SAMANTHA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7385 DAVILA ILLESCAS MAURICIO JOSE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

7386 DAVILA JIMENEZ  ANDREA ELIZABETH PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7387 DAVILA JOSE ALBERTO AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7388 DAVILA LOPEZ  JEFERSON MARCELO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7389 DAVILA MEJIA DORIS PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7390 DAVILA MORA PABLO GABRIEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7391 DAVILA MOSQUERA MARIELA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7392 DAVILA ORDINOLA ANTONIO DE JESUS MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7393 DAVILA PORTILLA JENNIFER MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7394 DAVILA PROAÑO ALBA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

7395 DAVILA QUISHPE MARIA AIDE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7396 DAVILA RAMIREZ RAMON ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7397 DAVILA RODRIGUEZ CATALINA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7398 DAVILA TABOADA MARCELO RODRIGO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7399 DAVILA TERREROS ALLAN STYF MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7400 DAVILA TORRES YANIRE BEATRIZ AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7401 DAVILA TRAVEZ RAMIRO DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7402 DAVILA VALLEJO FERNANDA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7403 DAVILA VERDUGA ERIKA MARIANELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7404 DAZA ALIATIS JUAN MANUEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

7405 DAZA BAJAÑA GRACE ALEXIS TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7406 DAZA MENDOZA MARIA JULIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7407 DAZA PINEDA NEIVA ANINE TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7408 DAZA VERA HAYRO ADALBERTO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7409 DE JANON QUEVEDO  SONIA ROCIO MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7410 DE JANON VELEZ MARIA ALEXANDRA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

7411 DE LA A MARIDUEÑA PATRICIA MERCEDES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7412 DE LA BASTIDA BOLAÑOS MARIA FABIOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

7413 DE LA CADENA CRIOLLO DANIEL LEONARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7414 DE LA CADENA FLORES BLANCA LUCIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

7415 DE LA CADENA VILLACRES NORCA NORALMA QUIMICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

7416 DE LA CRUZ  DE LA CRUZ IDILIA ADELINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7417 DE LA CRUZ ARIAS ROCIO GUADALUPE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7418 DE LA CRUZ BONILLA MARIA ALEJANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7419 DE LA CRUZ CHALA PATRICIA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7420 DE LA CRUZ CUATIMPAS NARCIZA GEOVANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 19,47 0,00 96,72

7421 DE LA CRUZ GUERRERO ALEJANDRO DAVID AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

25 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7422 DE LA CRUZ MACIAS MARIA AUXILIADORA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7423 DE LA CRUZ MENDOZA DIOCLES RAFAEL PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7424 DE LA CRUZ MINDA NESTOR OSWALDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7425 DE LA CRUZ MORAN DORIS ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7426 DE LA CRUZ REASCO JENNY DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7427 DE LA CRUZ VARGAS CARMEN FELICITA ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7428 DE LA CRUZ VELEZ MARLENE GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7429 DE LA CRUZ VILLAO SUSANA TIODOSIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7430 DE LA CUADRA GRANIZO TEOBALDO DE JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7431 DE LA CUEVA JACOME RAFAEL EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

7432 DE LA PAZ RODRIGUEZ MARILYN MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7433 DE LA PUERTA CARPIO OLGA OFELIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7434 DE LA ROCHA CASANOVA TANIA YOLEIDIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7435 DE LA ROCHE MARTINEZ RICARDO JAVIER MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7436 DE LA ROSA CAJILEMA JOHANNA PRISCILA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7437 DE LA ROSA DE LA VERA  MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7438 DE LA ROSA HIDROBO RAUL FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7439 DE LA ROSA ORTIZ LUIS ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7440 DE LA TORRE CACHIGUANGO ELVIA MARUJA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7441 DE LA TORRE CACHIGUANGO LAURA PATRICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7442 DE LA TORRE CASTRO JAMES RAUL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

7443 DE LA TORRE CHAVEZ MARIA ELIZABETH MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7444 DE LA TORRE FARES VICTOR FELIPE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7445 DE LA TORRE PAEZ PAOLA DE LAS MERCEDES ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7446 DE LA TORRE ROMAN DIANA KATHERINE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7447 DE LA TORRE TOAQUIZA CRISTINA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7448 DE LA VEGA ESPINOSA DE LOS MONTEROS  FABIAN RAMIRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7449 DE LA VEGA ESPINOSA DE LOS MONTEROS HECTOR GUSTAVO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 335,00 0,00 472,75

7450 DE LEON PINEIROS JOSE ANIVAL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7451 DE LOS REYES BASANTES  MICHELLE ANDREA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 125,28 0,00 256,78

7452 DE LOS REYES PIEDRA SEBASTIAN ALEJANDRO ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

7453 DE LUCCA MORALES MIGUEL ANGEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7454 DE PRADA GAMEZ SUSANA DE LAS MERCEDES SUPERVISOR DE PRODUCCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1558,00 18696,00 129,83 30,50 242,16 0,00 402,49

7455 DEBUIRE ENRIQUEZ PAMELA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7456 DECKER VARGAS OSCAR OSWALDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7457 DEFAZ CAJAS MARTHA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 74,25 0,00 212,67

7458 DEFAZ CULQUI MAYRA VERONICA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7459 DEFAZ FLORES ELVIA BEATRIZ MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7460 DEFAZ MIRANDA SILVANA MARISOL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7461 DEFAZ PADILLA LILIANA DE LA NUVE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

7462 DEFAZ SALAVARRIA YESSENIA DEL CARMEN AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7463 DEFAZ YUGCHA LUCY JADIRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7464 DEFINA GUZMAN GILBERTO FRANCISCO MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7465 DEL CASTILLO MURGUEITIO KLEBER GERMAN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7466 DEL CASTILLO VILLA KARLA CECILIA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7467 DEL HIERRO AYALA  ANDRES GUSTAVO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 9,23 0,00 107,81

7468 DEL HIERRO VACA WILZON ORLANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7469 DEL PINO ACEVEDO RUBEN DARIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7470 DEL PINO OCHOA ANGEL FREDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

7471 DEL POZO ALZAMORA FRANCISCO JAVIER JEFE/A DE AREA DE ESTOMATOLOGIA DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

7472 DEL POZO BENAVIDES JULIA INES LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

7473 DEL POZO CHAVEZ GALO ROBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7474 DEL POZO HARO MARCELO FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7475 DEL POZO LEDESMA LOURDES DEL PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7476 DEL POZO PACHECO VILMA MARLENE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

7477 DEL POZO PUGA GABRIELA FERNANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7478 DEL POZO ROMAN TANIA KARINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

7479 DEL PRADO FONSECA MARCO AURELIO PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7480 DEL ROSARIO VALAREZO LUIS JACINTO INGENIERO MECANICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7481 DEL ROSARIO ZAMBRANO ANDREA SABINA AUXILIAR DE ESTERILIZACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7482 DEL SALTO CAICEDO BRENDA ELIZABETH TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7483 DEL SALTO VILLAVICENCIO  EDGAR MARCELO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7484 DEL SALTO VILLAVICENCIO ANGEL RAFAEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7485 DEL SOL FLOREZ YIDSY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7486 DEL VALLE BAQUE ANGELITA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7487 DEL VALLE MIRANDA MARGARITA CAROLINA LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 101,25 0,00 212,83

7488 DEL VALLE VELASQUEZ WILLIAM FABRICIO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7489 DELEG AUCAPIÑA  MAX VLADIMIR AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7490 DELGADO AGUALEMA  NUBE ROCIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7491 DELGADO ALCIVAR JENNY ISABEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7492 DELGADO ALCIVAR LUIS ALBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

7493 DELGADO ALVARADO RICHARD DAVID CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7494 DELGADO ALVARADO SILVANA AMINTA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7495 DELGADO AMAIQUEMA LIZZI TANIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7496 DELGADO AMAYA MARTHA ELIZABETH AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7497 DELGADO ANGAMARCA MARIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GERIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7498 DELGADO ARREAGA LACEY GEORGINA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7499 DELGADO AVILA NELSON FERNANDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7500 DELGADO BRITO FREDY MARCELO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7501 DELGADO CABRERA MARIA CARMEN AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7502 DELGADO CABRERA RUTH BEATRIZ DIRECTOR PROVINCIAL ZAMORA CHINCHIPE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2368,00 28416,00 197,33 30,50 0,00 0,00 227,83

7503 DELGADO CALVA FREDDY ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7504 DELGADO CARREÑO OSCAR PATRICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7505 DELGADO CARRERA HENRY MAURICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7506 DELGADO CARRION JOHANA MIRELLA PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7507 DELGADO CASANOVA YNGRY NADINE ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

7508 DELGADO CASTRO NARCISA LILIANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7509 DELGADO CEDENO NICIDA DEL ROCIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 243,38 0,00 403,71

7510 DELGADO CEDEÑO ALEXANDRA MONSERRATE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7511 DELGADO CEDEÑO CARLOS ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7512 DELGADO CEDEÑO JORGE MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7513 DELGADO CEDEÑO SILVIA DOLORES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7514 DELGADO CEDEÑO WALTER MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7515 DELGADO CEVALLOS MARIA JOSE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7516 DELGADO CHAVEZ BORIS JOHANSTAN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7517 DELGADO CONFORME IVONNE KARINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7518 DELGADO CORDOVA ANGELA DEL ROCIO AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7519 DELGADO CORREA VICTORIA NATHALY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7520 DELGADO CRUZ  MAYRA DANIELA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7521 DELGADO CRUZ SUSANA CECIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 18,15 0,00 92,90

7522 DELGADO DAVILA ANDRES MAURICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7523 DELGADO DELGADO GEAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7524 DELGADO DELGADO JENNY DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7525 DELGADO DELGADO MARIA DEL CARMEN MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7526 DELGADO DEMERA BEKY ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7527 DELGADO DEMERA CARLOS MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7528 DELGADO DEMERA CARMEN ANTONIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7529 DELGADO DEMERA ROSARIO MONSERRATE PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7530 DELGADO ESPINEL GISSELL ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7531 DELGADO ESPINOSA DAYANA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7532 DELGADO FLORES JESSENIA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7533 DELGADO FLORES LOURDES ADELA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7534 DELGADO FLORES VICTOR HUGO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7535 DELGADO FLORES XIMENA PATRICIA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7536 DELGADO FUEL  KAREN SOFIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7537 DELGADO GALLEGOS BOSCO CARLOS MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7538 DELGADO GARCIA CATALINA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

26 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7539 DELGADO GARCIA DIANA  DOLORES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7540 DELGADO GARCIA JOEL RICARDO PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7541 DELGADO GARCIA YESSICA JAHJAIRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7542 DELGADO GILER TATIANA LISSETTE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7543 DELGADO GRANDA GLADYS GERMANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7544 DELGADO GUAMAN NIDIA KARINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7545 DELGADO GUILLEN KARLA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7546 DELGADO GUTIERREZ ANGEL FROILAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7547 DELGADO HUANCA ANA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7548 DELGADO IBARRA MAGALIZ ANTONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7549 DELGADO INTRIAGO RUBI SULAY INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7550 DELGADO JANUMIS DERLIN ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7551 DELGADO JIMENEZ JESSY MARICELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7552 DELGADO JUMBO JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7553 DELGADO LOOR MIRIAM JOSEFA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7554 DELGADO LOPEZ EDISON ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7555 DELGADO LUCAS RUTH MONSERRATE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7556 DELGADO MANTUANO YANDRY ALEXANDER MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7557 DELGADO MARTINEZ MARY ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7558 DELGADO MENDOZA ROBERTO ENRIQUE MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7559 DELGADO MERO ANA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7560 DELGADO MITE EDWIN RODRIGO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7561 DELGADO MOLINA JOSE ALFREDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7562 DELGADO MONTENEGRO LILIANA MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7563 DELGADO MONTENEGRO MAURICIO GERMAN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7564 DELGADO MONTESDEOCA JUDITH JACQUELINE SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 21,10 0,00 158,85

7565 DELGADO MORA CORINA GENOVEVA GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7566 DELGADO MORAN HOMERO CARLOS MEDICO/A ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7567 DELGADO MOREIRA IRMA CECILIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

7568 DELGADO MOREIRA PATRICIA LUZMILA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7569 DELGADO MOREIRA YANDRY HOWARD MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7570 DELGADO MUÑOZ TANYA MARITZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7571 DELGADO NAVARRETE HERLINDA DOLORES LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7572 DELGADO NAVARRETE IVAN GENARO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7573 DELGADO NOBOA SANDRA VALERIA TECNICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7574 DELGADO PACHAY KARINA ROCIO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7575 DELGADO PACHECO EFRAIN GUILLERMO AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7576 DELGADO PALACIOS MARIA AUGUSTA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7577 DELGADO PARRAGA SEGUNDO EMILIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

7578 DELGADO PEÑA HUGO CESAR AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7579 DELGADO PEÑAHERRERA EVELYN ELIZABETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7580 DELGADO PESANTEZ MARLENE GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7581 DELGADO PICO NIXON JOAO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7582 DELGADO PIÑA ALBERTO ROLANDO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

7583 DELGADO PLUA JORGE ANDRES LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

7584 DELGADO PRADO KARINA FERNANDA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7585 DELGADO QUIJIJE DORA ARACELI ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7586 DELGADO QUIJIJE GRETY GEOCONDA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

7587 DELGADO QUIÑONEZ  VERONICA VIVIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7588 DELGADO REASCO GLADIS ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7589 DELGADO REIVAN SILVIA ADRIANA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7590 DELGADO REYES WILLIAM MAURICIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

7591 DELGADO RIVERA FABIAN STEVEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7592 DELGADO ROMAN SANTIAGO MARCELO CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7593 DELGADO ROSADO IDANIA ELOISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 40,04 0,00 143,54

7594 DELGADO ROSADO PAOLA ROSA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7595 DELGADO SALAZAR AMBAR ESTEFANIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7596 DELGADO SANCHEZ WILLIAN DE JESUS ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 705,16 0,00 875,33

7597 DELGADO SAQUICELA  MONICA DEL CISNE TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7598 DELGADO SENAIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 63,80 0,00 186,63

7599 DELGADO SILVA  RAUL GEOVANNY ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 49,74 0,00 219,91

7600 DELGADO SOLARTE LOURDES DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7601 DELGADO SUAREZ JULIA CRISTINA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7602 DELGADO SUCONOTA MARIA FERNANDA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7603 DELGADO TAPIA JOSE LUIS INGENIERO CIVIL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

7604 DELGADO TIPANTIZA MARIA AMPARO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7605 DELGADO TORRES DORIS MARIANELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7606 DELGADO TROYA CECILIA SALOME AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 190,19 0,00 293,69

7607 DELGADO TROYA HENRY AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7608 DELGADO TROYA IVO JULIAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7609 DELGADO URETA ELDA ELISENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7610 DELGADO VALLEJO DARWIN HUGO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7611 DELGADO VELASQUEZ LILIA HIPATIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7612 DELGADO VELASQUEZ MAPPY DOLORES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7613 DELGADO VELASQUEZ ORLANDO MANOLO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

7614 DELGADO VELEZ ANA LEONOR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7615 DELGADO VELEZ BLANCA AZUCENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7616 DELGADO VELEZ CLAUDIA NATALIA QUIMICO/BIOQUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7617 DELGADO ZAMBRANO JORGE ALFREDO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7618 DELGADO ZAMBRANO JORGE LUIS PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

7619 DELGADO ZAMBRANO SOVEIDA MARISELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7620 DELVALLE MORAN FERNANDO JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7621 DELVICIER DIAZ VILMA FELICITA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7622 DEMERA ARAGUNDI JESSENIA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7623 DEMERA ARAGUNDI MARIA ANTONIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7624 DEMERA CASTRO MARITZA ARACELY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7625 DEMERA DEMERA BENARDA CALENDARIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7626 DEMERA DEMERA FRANCISCA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7627 DEMERA DEMERA GUADALUPE ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7628 DEMERA DEMERA LUIS CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7629 DEMERA DEMERA MIRNA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7630 DEMERA FARIAS ERLA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7631 DEMERA FARIAS INES AMARIILYS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7632 DEMERA FARIAS LUCIA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7633 DEMERA HERMENEJILDO CINTHIA MARIUXI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7634 DEMERA IBARRA ANDREA STEFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7635 DEMERA LUCAS ANGELICA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7636 DEMERA MOREANO EVELYN  LORENA DIGITADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7637 DEMERA MOREANO YURI VICTORIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7638 DEMERA MORENO DOLORES VICENTA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7639 DEMERA OSTAIZA MARIA MARJORIE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7640 DEMERA PINTO JUBER JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7641 DEMERA REYES JOHANNA FAVIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7642 DEMERA REYES NORMA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7643 DESIDERIO CADENA ARTURO GEOVANNY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7644 DESIDERIO CADENA WASHINGTON XAVIER AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 104,65 0,00 208,15

7645 DESIDERIO REYES YENNY LUCIOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7646 DESIDERIO RODRIGO MATIAS JOSE MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7647 DI LORENZO MANZANO RUBEN DARIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7648 DI LORENZO ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7649 DI LUCA CERON VERONICA ELOIZA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7650 DIAS MARTINES ALEXANDER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7651 DIAZ ABADIE PILAR MARICELA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7652 DIAZ AGILA CARLITA PATRICIA ENFERMERA/O 3 - CENTRO DE SALUD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7653 DIAZ ALAY ZULLY SHIRLEY ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7654 DIAZ ALCIVAR SUSANA ALEXANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7655 DIAZ ANDRADE WENDY MARIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

27 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7656 DIAZ ANGULO BACILIA DELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

7657 DIAZ ARMIJOS LEONARDO MANUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7658 DIAZ BARBA JUAN PABLO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7659 DIAZ BARRERA MERCEDES MARLENE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7660 DIAZ BERTOT ELIOBERT MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7661 DIAZ BETANCOURT CRUZ DEL ROSARIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7662 DIAZ BILBAO JUAN SEBASTIAN SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7663 DIAZ BRAVO JANET MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

7664 DIAZ BULLA MERWIN FROILAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7665 DIAZ CABEZAS JUDITH ELIZABETH ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7666 DIAZ CABRERA EDWIN RONNY TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7667 DIAZ CAJAMARCA CELIO JAIME AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7668 DIAZ CALLE MANUEL FERNADO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7669 DIAZ CALVA TATIANA ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7670 DIAZ CAPURRO AURA DALIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7671 DIAZ CARDENAS  OMAR COORDINADOR(A) INSTITUCIONAL DE HOSPITALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

7672 DIAZ CASTILLO CECILIA TERESA DEL ROCIO MEDICO PATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7673 DIAZ CASTILLO IVONNNE ALEXANDRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7674 DIAZ COBOS ANDREA FERNANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7675 DIAZ CUEVA LETTY MARITZA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7676 DIAZ DOMINGUEZ MARIA AMPARITO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

7677 DIAZ ENCALADA DAICY ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7678 DIAZ ENRIQUEZ VICTOR EDMUNDO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7679 DIAZ ERIQUE PAOLA BETSABE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7680 DIAZ FARAH FARID RENE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

7681 DIAZ FEIJOO LAURA IGNACIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7682 DIAZ FUENTES ANA CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7683 DIAZ GALAN FLORENCIA NORMA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7684 DIAZ GAMEZ XIOMARA KARELIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7685 DIAZ GAONA BELGICA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 265,20 0,00 363,78

7686 DIAZ GOMEZ JENNY LISSETH OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7687 DIAZ GUERRA MARIELA PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7688 DIAZ GUERRERO RAISA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7689 DIAZ HERNANDEZ ADNIEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7690 DIAZ IBARRA VERONICA CECILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

7691 DIAZ JACOME AMPARITO ELIZABETH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7692 DIAZ JIMENEZ DOUGLAS ALBERTO NUTRICIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7693 DIAZ KAISER ELENA GARDENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7694 DIAZ LEON MARTHA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7695 DIAZ LESCANO PATRICIA JANNETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7696 DIAZ LOJA  MONICA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7697 DIAZ LOOR PATRICIA MONSERRATE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7698 DIAZ LOPEZ BLANCA IRENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7699 DIAZ LOPEZ MARLENE JOSEFA MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7700 DIAZ LOPEZ SAMUEL GREGORIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2700,00 32400,00 225,00 30,50 0,00 0,00 255,50

7701 DIAZ MANJARRES GINGER PAMELA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7702 DIAZ MARTINEZ GETULIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN REUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7703 DIAZ MENA LAZARO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7704 DIAZ MENDEZ SILVIA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7705 DIAZ MORALES JOSE ANTONIO OFICINISTA DE ARCHIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7706 DIAZ MORENO JESSICA MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7707 DIAZ MORENO PAOLA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1996,00 23952,00 166,33 30,50 0,00 0,00 196,83

7708 DIAZ NAVARRO ISRRAEL JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7709 DIAZ OBANDO HUGO SANTIAGO TECNICO EN ELECTROCARDIOGRAFIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

7710 DIAZ OCHOA ANDREA DEL CISNE ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7711 DIAZ OLMEDO  CECILIA MARIBEL MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7712 DIAZ ORELLANA ANABEL GISSELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7713 DIAZ ORTEGA BORMAN ORLANDO OFICINISTA DE ARCHIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7714 DIAZ PARCO PAOLA ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 94,69 0,00 226,19

7715 DIAZ PAUTE CARLOS ERNESTO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7716 DIAZ PEÑA KATERINE CECIVEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7717 DIAZ PIGUAVE CARLOS ALBERTO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7718 DIAZ PONCE JUAN GABRIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 160,88 0,00 292,38

7719 DIAZ QUINTANA JORGE LUIS GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7720 DIAZ RODRIGUEZ SILVIA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 305,20 0,00 494,45

7721 DIAZ ROMERO LILIANA ALEXANDRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7722 DIAZ RUALES PAUL ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7723 DIAZ SALAS ANDREA VERONICA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

7724 DIAZ SALTOS  MABEL ESTHER COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS TUNGURAHU LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

7725 DIAZ SANCHEZ MAYLIE MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7726 DIAZ VACA FREDY PATRICIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 189,54 0,00 266,79

7727 DIAZ VACACELA BLANCA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7728 DIAZ VALLEJO FRANCISCO PAUL MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7729 DIAZ VERA AMADA JACQUELINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7730 DIAZ VERA DIANA ALEXANDRA MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7731 DIAZ VERDEZOTO JUAN DARIO ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7732 DIAZ VILLAO LUISA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7733 DIAZ YAGUACHI FABRICIO MIGUEL TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1332,00 15984,00 111,00 30,50 0,00 0,00 141,50

7734 DIAZ ZAMBRANO CRISTEL ESTEFANI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7735 DIAZ ZAMBRANO PANOVA ROSELA ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

7736 DICADO CASTILLO KAREN KATIUSCA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7737 DICK VILLAVICENCIO NIEVE MIRYAM OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7738 DIEZ PINGEL CHRISTIAN XAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7739 DILLON ARAUJO JULIO ENRIQUE AUXILIAR DE RADIOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

7740 DILLON VALENCIA JOHANNA VANESSA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7741 DIMITRAKIS GOROTIZA LADY BELEN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7742 DOICELA LEMA NANCY VERONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7743 DOMINGUEZ BAYAS LUZ AMERICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7744 DOMINGUEZ CAMBIZACA RAMON PATRICIO JEFE/A DE LA UNIDAD DE IMAGENOLOGIA  DEL H.J.C.A. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7745 DOMINGUEZ CASTRO CARLOS EDUARDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7746 DOMINGUEZ CHILLOGALLI JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7747 DOMINGUEZ CRIOLLO CARMEN ELVIRA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7748 DOMINGUEZ DELGADO LUIS ALBERTO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7749 DOMINGUEZ DOMINGUEZ  MARIA FERNANDA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7750 DOMINGUEZ ENGRACIA JORGE LUIS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7751 DOMINGUEZ FLORES KERLY ERCILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7752 DOMINGUEZ GORTAIRE MARIA SOLEDAD ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7753 DOMINGUEZ MALAVE CARLOS ALBERTO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7754 DOMINGUEZ MOYAN MARIA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

7755 DOMINGUEZ PANAMA GLADYS MARLENE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7756 DOMINGUEZ PLAZA ROSA MERCEDES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7757 DOMINGUEZ PONCE DENNIS ALEJANDRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7758 DOMINGUEZ REYES JULIO CESAR ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7759 DOMINGUEZ RIVERA JOSE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7760 DOMINGUEZ SARI MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

7761 DOMINGUEZ SUAREZ JOHNNY EFREN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7762 DOMINGUEZ TAPIA MARIA ESTHELA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7763 DOMINGUEZ TENESACA SANDRA MARIBEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7764 DOMINGUEZ UTRERAS IDALIDE EUGENIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7765 DOMINGUEZ VEAS MARIA DE JESUS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7766 DOMINGUEZ ZAMBRANO HYPATIA ELISA RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7767 DOMO FARFAN SOFIA KATIUSKA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7768 DOMO MENDOZA BAUDILIO NAVOR CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 64,61 0,00 168,11

7769 DOMO SALTOS VANESSA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7770 DOMO TOALA JENNY CECIBEL TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7771 DONOSO QUINTEROS CAROLINA JENNY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7772 DONOSO SANCHEZ DIANA MARIBEL TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

28 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7773 DONOSO SANCHEZ MARIANA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7774 DONOSO SANDOVAL  JUAN CARLOS JEFE DE LA UNIDAD PROV. DE APOYO A LA GESTION ESTRATEGICA CHIMBO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 0,00 236,33

7775 DONOSO VEGA JORGE FERNANDO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7776 DONOZO ZAMBRANO FELIPE SANTIAGO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7777 DORADO COLOMA  RAUL HERIBERTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7778 DORSAINVIL BARTHELEMY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7779 DORTA ROJAS YANET MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7780 DOTRES HIDALGO MAIKEL FRANKLIN MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 245,84 0,00 496,42

7781 DOUMET PARRAGA EUNICE  SALIME OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7782 DOUMET ZAMBRANO SALOMON ANNICERIS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7783 DROUET UNDA MARCELA PATRICIA MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7784 DUARTE ALMEIDA MARTHA YADIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7785 DUARTE CASTRO SERGIO DANIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7786 DUARTE GUERRERO LADY VANESSA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7787 DUARTE MANTILLA ALEX EMILIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7788 DUARTE MANZO ARNALDO ENRIQUE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7789 DUARTE MEZA JEAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7790 DUARTE MORALES DUBAL BOLIVAR CONSERJE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7791 DUARTE MORAN CLYNTON STEVEN MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7792 DUARTE MORAN ORLON STALIN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7793 DUARTE OCHOA ALEXANDRA DEL PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 54,40 0,00 152,98

7794 DUARTE RAMIREZ WILMER BISMARCK TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7795 DUARTE TAPIA MARITZA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7796 DUCHE DELGADO LORENA GRACIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7797 DUCHE GUAMAN CARLOS FERNANDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7798 DUCHE PALOMEQUE ARIOLFO MARCIAL GUARDIAN CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7799 DUCHI INCA MARIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7800 DUCHI PESANTEZ PATRICIA MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7801 DUCHI SILVA FERNANDA SILVANA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7802 DUCHI SILVA MERY AZUCENA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7803 DUCHI TENELEMA MARIA EUGENIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7804 DUCHICELA QUISIGUIÑA JORGE FABIAN MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7805 DUCHIMAZA CANDO LILIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7806 DUEÑAS ALAVA MARIUXI YESENIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7807 DUEÑAS BRAVO LELLY VANESSA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7808 DUEÑAS FRANCO ROSA AMADA MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA PLASTICA Y RECONSTRUCTIVA  1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7809 DUEÑAS IBARRA PEDRO GENARO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7810 DUEÑAS LARA EGDA VIRGINIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7811 DUEÑAS LOPEZ DIEGO DAVID ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

7812 DUEÑAS MATUTE SUSANA EULALIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7813 DUEÑAS MENDOZA CLAUDIA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 112,23 0,00 266,06

7814 DUEÑAS RAMIREZ GUSTAVO ADOLFO MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7815 DUEÑAS RODRIGUEZ CARMEN TERESA JEFE DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7816 DUEÑAS SARAGURO DINO ARCENIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7817 DUEÑAS VERA KENIA PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

7818 DUMAGUALA SUMBA ROMULO ARMANDO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7819 DUMAN AGUILERA RONALD ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7820 DUMANCELA SAQUIPAY ALEXANDRA ELIZABETH AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7821 DUMANCELA SAQUIPAY ANGEL LUIS AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7822 DUMES MANTILLA MELANIA MARIA MERCEDES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7823 DUMET MASSUHT EDITH IVONNE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7824 DUQUE ABARCA ISOCRATES GALAAD PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7825 DUQUE ACOSTA SANDRA FRANCISCA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7826 DUQUE AGUILAR RUBEN DARIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7827 DUQUE ANDRADE SILVIA JANNETTE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

7828 DUQUE AULESTIA FRANCISCO JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7829 DUQUE BARROSO IRENE MARISELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

7830 DUQUE BRAVO ANGELITA MIREYA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7831 DUQUE CANDO JOSE LEONARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7832 DUQUE CARRANCO SILVIA LUCIA ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 310,57 0,00 493,15

7833 DUQUE GRANIZO ELIZABETH MARIA ESTHER SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7834 DUQUE HERNANDEZ PATRICIA MARIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 108,06 0,00 358,64

7835 DUQUE MACIAS KAREN BELEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7836 DUQUE MOSQUERA MIRIAM YOLANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7837 DUQUE NAVARRETE NELLY BEATRIZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7838 DUQUE ORTEGA DIANA CAROLINA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7839 DUQUE PROAÑO GALO RUBEN ONCOLOGO CLINICO RADIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-A 2194,00 26328,00 182,83 30,50 0,00 0,00 213,33

7840 DUQUE PROAÑO GUSTAVO RAUL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

7841 DUQUE ROCHE PABLO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7842 DURAN CHUSAN MARIA FERNANDA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7843 DURAN GALINDO PAOLA VANESA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7844 DURAN GOYES CRISTINA ESTEFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7845 DURAN GUAPULEMA ABIGAIL ROSARIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7846 DURAN GUTIERREZ  ZOILA AURORA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7847 DURAN JACOME MARIA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

7848 DURAN LLIVISACA DAYSI MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7849 DURAN LLUMITAXI NELY JANETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 180,50 0,00 355,33

7850 DURAN MENDIETA RAQUEL AZUCENA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7851 DURAN MERCHAN ROSA TATIANA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7852 DURAN MORA MARCO VINICIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 237,80 0,00 326,22

7853 DURAN PALADINES MONICA ZORAYA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

7854 DURAN PAREDES EUFEMIA DEL ROSARIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7855 DURAN PAREDES SAUL AVERROES ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7856 DURAN PINOS ENA MARGARITA ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

7857 DURAN REYES LUIS ALFREDO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7858 DURAN RODAS EFRAIN ALBERTO ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

7859 DURAN RODRIGUEZ PAOLA ELIZABETH SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7860 DURAN ROSALES CLARA EUGENIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7861 DURAN SANCHEZ GABRIELA SILVANA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7862 DURAN SIGUENZA SERAFIN ARMANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7863 DURAN VASQUEZ HENRY SANTIAGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7864 DURAN VEGA OSWALDO JAIR PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7865 DURAN VILLALBA DIEGO RODRIGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

7866 DURAZNO MORALES PATRICIO GERONIMO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7867 DURAZNO MOSCOSO VERONICA GABRIELA FARMACEUTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7868 DURIN TORRES JORGE WASHINGTON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7869 DUTAN CAJAMARCA MARIA TRANCITO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7870 DUTAN CALLE TERESA FRANCISCA BIOQUIMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7871 DUTAN MAINATO SANDRA MARIUXI ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7872 DUTAN RIERA YELLY ASTRID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7873 DUTAN SAMANIEGO MARIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

7874 DUTAN VILLALTA FABIAN DARIO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7875 DUY GUARACA MARIA JUANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7876 DUY MOROCHO MIRIAN IRENE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7877 EBLA BECERRA WILSON JAVIER LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7878 ECHE MACIAS JARYN RAQUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7879 ECHEGARAY VILLARREAL BECQUER GONZALO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7880 ECHEVEL MORENO ANDREA JOHANNA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7881 ECHEVERRIA CARRANCO LUIS BOLIVAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7882 ECHEVERRIA CARRANCO NORMA PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7883 ECHEVERRIA CORNEJO FLOR JESSEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7884 ECHEVERRIA CUEVA  CARLOS MARTIN ASESOR 4 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

7885 ECHEVERRIA DOMINGUEZ EDY RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7886 ECHEVERRIA DOMINGUEZ MARCO ANTONIO DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7887 ECHEVERRIA MACIAS RUTH MARIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7888 ECHEVERRIA MEJIA MADELEINE JAZMIN SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7889 ECHEVERRIA NARANJO MAYRA ALEJANDRA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

29 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



7890 ECHEVERRIA SALAZAR JAIRO EUGENIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 38,94 0,00 116,19

7891 ECHEVERRIA SALAZAR UGARITA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7892 ECHEVERRIA SANTILLAN HUGO JACINTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 37,76 0,00 115,01

7893 ECHEVERRIA SIAVICHAY OLIVER EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7894 ECHEVERRIA TACINCHANO LIZBETH GERMANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 214,94 0,00 346,44

7895 ECHEVERRIA TAFUR RUTH SAYURI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7896 ECHEVERRIA VERA VICTORIA LASTENIA ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

7897 ECHEVERRIA VILLAGOMEZ  JAMIL JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7898 ECHEVERRIA VILLENA MARIA ELENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1472,00 17664,00 122,67 30,50 0,00 0,00 153,17

7899 EDGAR MORAN BLADYS DALIA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

7900 EDOUARD LOUISA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7901 EGAS CARRANZA LENIN FERNANDO ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7902 EGAS CORREA NELSON ANIBAL ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7903 EGAS ESTRELLA MARIA LUISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 1159,00 1348,25

7904 EGAS HURTADO ANDRES FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7905 EGAS IZQUIERDO NORY CAROLINA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7906 EGAS JARAMILLO VICTOR ARMANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7907 EGAS LEON CECILIA SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 27,50 0,00 158,08

7908 EGAS LEON TERESA MARIANA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7909 EGAS LOOR DARIO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

7910 EGAS LOOR EVELYN JOHANA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7911 EGAS SANTELI GUILLERMO ALFONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1472,00 17664,00 122,67 30,50 0,00 0,00 153,17

7912 EGAS VEINTIMILLA JOSE MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7913 EGAS VILLAGOMEZ WILMA FERNANDA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7914 EGAS VIZCAINO PAULINA DE LOURDES ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7915 EGUES SALCEDO SANDRA PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7916 EGUEZ ARCA JOSE YAMIL CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

7917 EGUEZ ARCA MARLON CIRO TOBIAS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7918 EGUEZ PONCE SANTIAGO XAVIER ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7919 EGUEZ VIERA LETICIA ELENA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7920 EGUIGUREN BURNEO CESAR AUGUSTO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7921 EGUIGUREN GARCIA PABLO ANDRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7922 EGUIGUREN VALDIVIESO ANDRES ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 1025,00 1207,58

7923 ELAO FALCONES JOSE IGNACIO AUDITOR NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP 2366,00 28392,00 197,17 30,50 0,00 0,00 227,67

7924 ELEJALDE ASTUDILLO MAURICIO ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 63,36 0,00 245,94

7925 ELIAS CABRERA JORGE LUIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

7926 ELIAS GARCIA YILEIKA MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7927 ELIZALDE AGUILAR GARDENIA LOURDES ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7928 ELIZALDE CAMPOVERDE LORENA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7929 ELIZALDE CORDOVA WALTER NERI AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7930 ELIZALDE DECKER GASTON DAVID ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

7931 ELIZALDE GONZALEZ MARITZA IRENE OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7932 ELIZALDE JIMENEZ SILVIA PATRICIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7933 ELIZALDE JOZA JUAN CARLOS MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7934 ELIZALDE LOPEZ ANDRES EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7935 ELIZALDE LOPEZ FAVIO RODRIGO ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 290,00 472,58

7936 ELIZALDE MARTINEZ  NADIA DEL ROSARIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7937 ELIZALDE MORALES MARIA ISABEL TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7938 ELIZALDE PALADINES GLENDA YAQUELINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7939 ELIZALDE ROLANDO RODRIGO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7940 ELIZALDE SACA MARIA EDILMA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

7941 ELIZALDE TENEN FATIMA PAOLA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1067,00 12804,00 88,92 30,50 111,25 0,00 230,67

7942 ENCALADA AREVALO GABRIEL FERNANDO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7943 ENCALADA AVILA DAMIAN VLADIMIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7944 ENCALADA BARZALLO JAVIER PATRICIO JEFE/A DE LA UNIDAD DE DERMATOLOPGIA DEL H.J.C.A. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7945 ENCALADA CALERO FRANKLIN EDMUNDO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7946 ENCALADA CARDENAS MARIA ALEXANDRA TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7947 ENCALADA CASTAÑEDA  PAOLA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7948 ENCALADA DIAZ MAYLING DESIREE COORDINADOR(A) INST. DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE SEGURO SALU LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 2888,00 3171,67

7949 ENCALADA DURAN LUIS ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 645,00 827,58

7950 ENCALADA ESPINOZA MONICA ALEXANDRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7951 ENCALADA GARZON DIANA VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 123,76 0,00 222,34

7952 ENCALADA GARZON RICARDO ADOLFO ARQUITECTO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 225,91 0,00 408,49

7953 ENCALADA LARREA MARIA AUXILIADORA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7954 ENCALADA MONTENEGRO SANTIAGO ISRAEL CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7955 ENCALADA MORA PEDRO ANDRES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7956 ENCALADA MORANTE ANDRES OSWALDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7957 ENCALADA MUÑOZ MONICA EDELINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7958 ENCALADA NIEVES SANDY DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

7959 ENCALADA PAGUAY POLO VINICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7960 ENCALADA PLACENCIA JHONNY RENE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7961 ENCALADA PROCEL CARLOS MANUEL CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7962 ENCALADA ROCANO DELIA DIANA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7963 ENCALADA SALCEDO EDMUNDO RAUL MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7964 ENCALADA TERREROS MARIA BELEN ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7965 ENCALADA TOAPANTA FERNANDO FAUSTINO ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1731,00 20772,00 144,25 30,50 270,38 0,00 445,13

7966 ENCALADA TRUJILLO ANA JIMENA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7967 ENCALADA VERDUGO JESSICA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7968 ENCALADA ZAMBRANO JUAN SEBASTIAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 300,15 0,00 431,65

7969 ENCALADA ZEVALLOS LUIS ENRIQUE ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7970 ENCARNACION CHALACO CELENA ELIZABETH AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7971 ENCARNACION ESPARZA KARINA ROCIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7972 ENDARA ALTAMIRANO LILIANA ROCIO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7973 ENDARA ANDRADE JUAN DE JESUS CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

7974 ENDARA CAJAS FANNY OLIVIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7975 ENDARA CEVALLOS FABIOLA CONSUELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7976 ENDARA ESTRADA VICENTE ARTURO AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

7977 ENDARA GARCIA RITA CLEMENCIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7978 ENDARA LEDESMA JANNET YOLANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7979 ENDARA MAZON LUZ IRENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7980 ENDARA PIGUAVE ANA GISELLA ENFERMERA/O 5 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

7981 ENDARA ROJAS LUIS MARCELO ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 196,59 0,00 398,76

7982 ENDARA SANCHEZ ANGEL DANIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7983 ENDARA TRIVIÑO ANGELICA MARIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

7984 ENDARA VERA JORGE ISRAEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7985 ENDERICA LASSO RUBEN GONZALO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7986 ENRIQUEZ AREVALO LENIN ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7987 ENRIQUEZ AVILA ROMMEL ALEXANDER PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

7988 ENRIQUEZ BAUTISTA MARCO VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7989 ENRIQUEZ BIRNES ARACELI DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

7990 ENRIQUEZ CALI OSCAR ALEXANDER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

7991 ENRIQUEZ CARVAJAL EDISON OSWALDO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

7992 ENRIQUEZ CEVALLOS FAZIA VICTORIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

7993 ENRIQUEZ ERAZO ROLANDO XAVIER MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7994 ENRIQUEZ ESCALANTE ROCIO ELIZABETH MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

7995 ENRIQUEZ ESTACIO DENNIS PAUL INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

7996 ENRIQUEZ GRIJALVA ZOILA JIMENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

7997 ENRIQUEZ GUAMAN ANA GABRIELA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS TE1 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

7998 ENRIQUEZ GUERRA FABIO ZEUS DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

7999 ENRIQUEZ GUERRERO GABRIELA ALEJANDRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8000 ENRIQUEZ JUELA ANA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8001 ENRIQUEZ LOAIZA JORGE VICENTE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

8002 ENRIQUEZ LUCERO GEORGINA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8003 ENRIQUEZ MALDONADO JAHIR ROBERTO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8004 ENRIQUEZ MENDEZ MOISES ELIAS TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8005 ENRIQUEZ NUÑEZ NELLY RUTH ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8006 ENRIQUEZ ORTIZ JOSE ANTONIO PLACIDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

30 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8007 ENRIQUEZ ORTIZ SAMARITA ELIZABETH JEFE DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

8008 ENRIQUEZ PABON ANDRES VLADIMIR ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

8009 ENRIQUEZ PASPUEL MORELA ELIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8010 ENRIQUEZ PINCAY EVELYN DEL JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8011 ENRIQUEZ PINOS LORENA PAOLA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

8012 ENRIQUEZ PONCE DENIS EDMUNDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8013 ENRIQUEZ RECALDE EMILIA GABRIELA LABORATORISTA CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8014 ENRIQUEZ SANCHEZ ISRAEL FRANCISCO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8015 ENRIQUEZ SARANGO ISADORA LIBERTAD MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8016 ENRIQUEZ TOBAR FABRICIO STALIN ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8017 ENRIQUEZ VALENZUELA JUAN JOSE MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8018 ENRIQUEZ YEPEZ BRENDA ERELI AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8019 ENRRIQUEZ TORRES ALEXANDRA MARGARITA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8020 ENTZACUA CHAPAIQUIA CECILIA DOMINGA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8021 ERAS ARQUI ALEX FERNANDO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 675,00 8100,00 56,25 30,50 0,00 0,00 86,75

8022 ERAS CARDENAS CECILIA ENID ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8023 ERAS CARDENAS VICTOR HERMINIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8024 ERAS DURAN LUZ AMERICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8025 ERAS ERAS ALVARO VLADIMIR CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 756,00 9072,00 63,00 30,50 0,00 0,00 93,50

8026 ERAS ERAS JOSE SANTIAGO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

8027 ERAS ERAS MARIA VERONICA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8028 ERAS MALAVE  MARJORIE ELIZABETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8029 ERAS MARIA MAGDALENA AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8030 ERAS PACCHA SOCRATES LENIN TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8031 ERAS PACICHE SANTOS EUSEBIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8032 ERAS YAGUANA MARIA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8033 ERAZO AREVALO SILVIA VERONICA JEFE/A DE UNIDAD DE BODEGA Y CONTROL DE ACTIVOS DEL H.T.M.C. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 0,00 236,33

8034 ERAZO ARGUELLO LUIS FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8035 ERAZO ATIENCIA ALICIA CUMANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 59,40 0,00 197,82

8036 ERAZO BALLESTEROS MIGUEL ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8037 ERAZO BELTRAN GISELLE MARIELA DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8038 ERAZO BENALCAZAR SILVIA MARIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

8039 ERAZO BENAVIDES GABRIELA ELOISA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8040 ERAZO CALVOPIÑA MARIA MARCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8041 ERAZO CALVOPIÑA SANDRA PATRICIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8042 ERAZO CARGUA EDWIN ARMANDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8043 ERAZO CARVAJAL NANCY PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8044 ERAZO CHECA JANETH LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

8045 ERAZO CHULDE WILMER GIOVANNY JEFE/A DE UNIDAD DE TESORERIA DEL H.C.A.M LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 0,00 236,33

8046 ERAZO CUARAN MAURA EUGENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8047 ERAZO DAVILA CARLA LIZBETH TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8048 ERAZO ESCOBAR ZAIDA JULIANA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8049 ERAZO FIALLO MARIA LEONOR LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8050 ERAZO GRANDA FABIOLA MARGARITA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8051 ERAZO LEDESMA GONZALO FELICISIMO COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS LOJA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2850,00 34200,00 237,50 30,50 0,00 0,00 268,00

8052 ERAZO LOZANO MARITZA JACQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8053 ERAZO MADRUÑERO JESSICA VALERIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8054 ERAZO MALDONADO CARLOS MIGUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8055 ERAZO MEJIA JENNY MARGHIORY ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8056 ERAZO MOGROVEJO DIEGO FABRICIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8057 ERAZO MONTENEGRO KARINA GABRIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8058 ERAZO MOREIRA ANA KAREN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8059 ERAZO MORETA SEGUNDO EFRAIN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8060 ERAZO NOLE SILVIA DEL PILAR LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8061 ERAZO NOVILLO CECILIA AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8062 ERAZO ORTIZ VIVIANA VANESSA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 75,53 0,00 174,11

8063 ERAZO PINARGOTE CRISTHIAN OSWALDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8064 ERAZO SANTOS CARLOS XAVIER MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8065 ERAZO SOLORZANO MARIA ELENA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 22,42 0,00 99,67

8066 ERAZO TORRES AURA ESMERALDA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8067 ERAZO TORRES EUCLIDES LORENZO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8068 ERAZO TUZ HECTOR RAUL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2232,00 26784,00 186,00 30,50 0,00 0,00 216,50

8069 ERAZO VALVERDE BERNARDINA YULLET DIRECTOR PROVINCIAL GUAYAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 3798,00 45576,00 316,50 30,50 0,00 0,00 347,00

8070 ERAZO VARGAS MIREYA SOLEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8071 ERAZO VELA MARIA DEL ROSARIO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8072 ERAZO YEPEZ JANE RUTH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8073 ERAZO ZAMBRANO JOSE VICENTE MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8074 ERAZO ZURITA ANTONIO ERNESTO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8075 ERAZO ZURITA LUIS ARMANDO OPERADOR DE FOTOCOPIADORA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8076 ERIQUE MONCADA LUIS MAURICIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8077 ERIQUE PIEDRA PERLA MARINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8078 ERIQUE SIGCHO SUSETHY DE LOS ANGELES PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8079 ERRAEZ CALDERON JORGE RIGOBERTO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8080 ERRAEZ ORTIZ BEIRA PIEDAD TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8081 ERRAEZ ROMAN MARIA SORAYA NARCISA COMUNICADOR SOCIAL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 116,69 0,00 318,86

8082 ERRAEZ TITUANA FERNANDO XAVIER ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8083 ERRAEZ VIVANCO MARCELA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8084 ERREYES ARMIJOS FREDDY WASHINGTON CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 116,48 0,00 219,98

8085 ESCALANTE ALVARADO JIOVANNA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8086 ESCALANTE AREVALO CARLOS ALBERTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8087 ESCALANTE FIALLOS LUIS MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8088 ESCALANTE GONZALEZ LUIS DAVID AUXILIAR DOCUMENTAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8089 ESCALANTE GUEVARA  MARIA JOSE ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2060,00 24720,00 171,67 30,50 674,20 0,00 876,37

8090 ESCALANTE OLIVES HOOVER ABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8091 ESCALANTE OSEGUERA RONALD OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8092 ESCALANTE ROMERO RONALD ALBERTO PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8093 ESCALERAS URGILES LAYADARA CLEMENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8094 ESCALONA HERNANDEZ RUBERT MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8095 ESCALONA LEYVA ELIZABETH TERESA OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8096 ESCANDON LOJA PATRICIA FERNANDA MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8097 ESCANDON MORAN CARLOS IVAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8098 ESCARABAY CARRION JAVIER ALEJANDRO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8099 ESCOBAR ALVAREZ SHIRLEY NATALIE AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8100 ESCOBAR ARANA NATHALY ABIGAIL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8101 ESCOBAR BAEZ GINA GUADALUPE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8102 ESCOBAR BARAHONA EDGAR VINICIO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8103 ESCOBAR BASTIDAS MARIO RAFAEL AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8104 ESCOBAR BAUTISTA ABRAHAM RODRIGO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8105 ESCOBAR BORJA ELSA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8106 ESCOBAR CABRERA CONRADO LUIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8107 ESCOBAR CAICEDO MARIVEL ETELVINA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8108 ESCOBAR CAIZA XIMENA CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 217,60 0,00 316,18

8109 ESCOBAR CAJAS MARIA JOSE MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8110 ESCOBAR CAMPI SILVIA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8111 ESCOBAR CAMPUZANO WILLIAM MARCELO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

8112 ESCOBAR CARRION MARCIA ALFONSINA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8113 ESCOBAR CELI GLORIA INES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8114 ESCOBAR CEVALLOS ROBERTO ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8115 ESCOBAR CHAMBA BLANCA IRENE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8116 ESCOBAR CORDOVA NORMA LASTENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8117 ESCOBAR DIAZ VERONICA PATRICIA AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8118 ESCOBAR ESCOBAR DAMARIS ELIZABETH MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8119 ESCOBAR ESCOBAR FABIOLA INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8120 ESCOBAR ESCOBAR FABRICIO FERNANDO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8121 ESCOBAR ESCOBAR FREDDY RICARDO MEDICO SALUD OCUPACIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8122 ESCOBAR ESCOBAR NANCY JANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8123 ESCOBAR ESPINOZA JUANA DE LOURDE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

31 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8124 ESCOBAR FLORES MARTHA ISABEL MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8125 ESCOBAR GARCES LUIS BERNARDO JEFE DE LA UNIDAD PROV. DEL SEGURO SOCIAL CAMPESINO CHIMBORAZO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2470,00 29640,00 205,83 30,50 0,00 0,00 236,33

8126 ESCOBAR GOYES GEOCONDA MARGARITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8127 ESCOBAR GRUEZO DOLORES ELOISA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8128 ESCOBAR GUALAN NANCY VERONICA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8129 ESCOBAR GUALOTUÑA JORGE RUBEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8130 ESCOBAR HOLGUIN WENDY ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8131 ESCOBAR JATIVA CHRISTIAN SANTIAGO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8132 ESCOBAR LOPEZ JESSICA DEL ROCIO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8133 ESCOBAR LUNA XAVIER RODRIGO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

8134 ESCOBAR MANRRIQUE LIGIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8135 ESCOBAR MAYORGA MANOLO DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8136 ESCOBAR MOLINA JACQUELINE MARISOL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8137 ESCOBAR MUÑOZ RAUL FERNANDO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8138 ESCOBAR MURILLO DOLORES ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8139 ESCOBAR NUÑEZ DEYSI JESIKA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8140 ESCOBAR PALMA BYRON FABIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8141 ESCOBAR PALMA HIPOLITO GUILLERMO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8142 ESCOBAR PALMA MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8143 ESCOBAR PAREDES CARMEN ELENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8144 ESCOBAR PEREZ   LILIA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8145 ESCOBAR PEREZ MARIANA CUMANDA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8146 ESCOBAR REA JUAN ANDRES PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8147 ESCOBAR ROBALINO CARLOS ENRIQUE TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8148 ESCOBAR RUPERTI MIGUEL EMILIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8149 ESCOBAR SANCHEZ FLAVIO ENRIQUE MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8150 ESCOBAR SANTANA JENNY AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

8151 ESCOBAR SAQUICARAY NELA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8152 ESCOBAR SARABIA MARIA DANIELA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8153 ESCOBAR SIMBAÑA ANGELICA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8154 ESCOBAR TOAPANTA MARIA JAZMIN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8155 ESCOBAR TORRES ALICIA FILADELFIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8156 ESCOBAR TORRES LIZETH ALEJANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8157 ESCOBAR VEGA ALEX MAURICIO TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8158 ESCOBAR VERDESOTO MARCELA SOFIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8159 ESCOBAR VIERA JEANNETH PAULINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8160 ESCOBAR VILLACIS JACQUELINE FERNANDA ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8161 ESCOBAR VIVAR MARIA ELENA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8162 ESCOBAR YANEZ DIANA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8163 ESCOBAR YANEZ MAYRA YESSENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

8164 ESCOBAR YUNDA KARLA JULISSA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8165 ESCOBAR ZAMBRANO STEPHANI MICHELL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8166 ESCOBAR ZAPATA CINTIA KATHERINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8167 ESCOBEDO SEVILA TATIANA NEONATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8168 ESCOLA CATUCUAMBA LILIANA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8169 ESCOLA GARZON MARCELO PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 145,90 0,00 244,48

8170 ESCORZA DAVILA HILDA MERCEDES LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8171 ESCORZA JARAMILLO ESTEBAN PATRICIO COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS PICHINCHA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

8172 ESCUDERO ARAQUE CRISTINA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8173 ESCUDERO AUHING CRISTIAN EDWIN TECNICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8174 ESCUDERO BARRENO ADRIANA ELIZABETH LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8175 ESCUDERO CALVOPIÑA STALIN MARCELO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8176 ESCUDERO CASTRO MANUELA ARACELY MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8177 ESCUDERO ESCUDERO LOURDES AMANDA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

8178 ESCUDERO GONZABAY MARCOS TULIO TECNOLOGO EN ANESTESIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8179 ESCUDERO LAVID JUANA FATIMA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8180 ESCUDERO LEON SONNIA MAYENSI AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8181 ESCUDERO LOYOLA CARLOS RENE TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8182 ESCUDERO MOYANO JHONNY SANTIAGO BIOQUIMICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

8183 ESCUDERO VALLEJO JULIO SANTIAGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8184 ESCUDERO VIZCARRA MARIA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8185 ESCUNTAR VILLACIS ANA CECIBEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8186 ESKOLA TAPIA GLADYS VERONICA MEDICO/A ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8187 ESPANTOSO MONTENEGRO KARINA IDANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8188 ESPAÑA ARBOLEDA DAYRA ALEXANDRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8189 ESPAÑA CAICEDO VIELKA JAHAYRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8190 ESPAÑA DUQUE ERICK DOMBRONSKY CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8191 ESPAÑA LEON DIANA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8192 ESPAÑA MUÑOZ JESSICA ELVIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8193 ESPAÑA MUÑOZ LUISA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8194 ESPAÑA NAVARRETE DALY KATHERINE AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 973,00 11676,00 81,08 30,50 0,00 0,00 111,58

8195 ESPAÑA PINEDA MARIANA DE JESUS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8196 ESPAÑA TEDES LENIN ARMANDO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 177,41 0,00 275,99

8197 ESPARZA AGUIRRE YOLANDA BEATRIZ INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8198 ESPARZA BUITRON ERICK LENIN MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8199 ESPARZA CANGO MELVA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8200 ESPARZA CHAQUINGA AMPARITO DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8201 ESPARZA DELGADO JUAN PABLO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8202 ESPARZA MONTERO MARIELA DEL ROCIO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8203 ESPARZA NUGUE BOLIVAR MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8204 ESPARZA PAREDES MARIA ALEXANDRA INGENIERO INDUSTRIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8205 ESPARZA PRIETO CECILIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8206 ESPARZA PUGLLA GLADYS ISABEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8207 ESPARZA RAMIREZ MARCELA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8208 ESPARZA RAMIREZ VANESSA PAMELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8209 ESPARZA RUBIO GLADYS MARIANA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8210 ESPARZA SARMIENTO CARLOS ROLANDO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8211 ESPEJO FREIRE JUAN FRANCISCO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8212 ESPIN ALDAS MONICA NARCISA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

8213 ESPIN ANDRANGO CARMEN AMELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

8214 ESPIN BARRERA MANUEL GEOVANNY CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8215 ESPIN BUSTOS ESNEIDA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8216 ESPIN CARRILLO HECTOR ADRIAN ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8217 ESPIN CHINACALLE CRISTINA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8218 ESPIN ESCOBAR LENIN ALBERTO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8219 ESPIN ESCOBAR MARITZA KRUPSCAYA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8220 ESPIN GARCIA JHOANNA CAROLINA ARQUITECTO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 127,78 0,00 310,36

8221 ESPIN GARCIA JHORKY LUIS ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8222 ESPIN GARCIA SILVANA MAGALY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8223 ESPIN IMBAQUINGO  ROBERTO PATRICIO ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8224 ESPIN JARAMILLO DARWIN SANTIAGO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8225 ESPIN JARAMILLO EMILIA ALEJANDRA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8226 ESPIN LEDESMA EMMA GALUTH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8227 ESPIN MALDONADO OSCAR DAVID COORDINADOR(A) INSTITUCIONAL DE CALIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

8228 ESPIN MARTIN DANIELA LUCIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8229 ESPIN MENA WASHINGTON OSWALDO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8230 ESPIN MINIGUANO CECILIA MARGOTH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8231 ESPIN NUÑEZ BRUNA IDALINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8232 ESPIN ORTEGA LUIS ARTURO CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8233 ESPIN ROBLES LORENA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8234 ESPIN SANTOS DANILO ENRIQUE CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

8235 ESPIN TAGUADA PAUL MAURICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8236 ESPIN VERGARA EVELYN DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8237 ESPIN VILLACRES VICTOR HUGO MEDICO GENETISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8238 ESPIN VILLAFUERTE BALVINA ESTEFANIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8239 ESPINAL BAILON MIGUEL ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8240 ESPINAL CARRILLO NARCISA DEL JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

32 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8241 ESPINALES CASTRO TANIA LORENA MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8242 ESPINALES OCHOA JULIA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8243 ESPINALES SALTOS YESSENIA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8244 ESPINALES ZAMBRANO NANCY MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8245 ESPINAR LOPEZ CARLOS ENRIQUE PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8246 ESPINDOLA SAN LUCAS  LUIS FERNANDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8247 ESPINEL DE GUILHEM CARLOS ARTURO DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

8248 ESPINEL GALARZA FRANCISCO ANTONIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8249 ESPINEL GARCIA JULIA TERESA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8250 ESPINEL LEON JACQUELINE NARCISA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8251 ESPINEL MAILA SILVIA GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8252 ESPINEL PIZARRO MARCOS ADOLFO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8253 ESPINEL TORRES MARTHA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

8254 ESPINEL VACA SANTIAGO DANIEL AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 921,00 11052,00 76,75 30,50 105,60 0,00 212,85

8255 ESPINEL ZAMBRANO JACINTA MARIUXI TECNICO EN ARCHIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8256 ESPINOSA AGUILAR SILVIA PAMELA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8257 ESPINOSA AGUILAR VIVIANA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8258 ESPINOSA AGUIRRE ALBA MARGARIT LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8259 ESPINOSA AGUIRRE JORGE WASHINGTON LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8260 ESPINOSA AGUIRRE LIDIA BEATRIZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8261 ESPINOSA AGUIRRE LILA JUDITH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8262 ESPINOSA AGUIRRE PABLO ANDRES CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8263 ESPINOSA ANGAMARCA JENNY ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

8264 ESPINOSA ARMIJOS JORGE LEONARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8265 ESPINOSA ARROBA ULDAR RAUL MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8266 ESPINOSA BAILON EDISON VINICIO ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8267 ESPINOSA BAÑO KARINA VANESSA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8268 ESPINOSA BEDON CARLOS ANDRES MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8269 ESPINOSA BENITEZ QUENIA LORENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8270 ESPINOSA CABRERA NATHALI YOLANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8271 ESPINOSA CALI DIEGO EDUARDO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

8272 ESPINOSA CHIRIBOGA MARIA CRISTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8273 ESPINOSA CRIOLLO JUAN GABRIEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 50,05 0,00 153,55

8274 ESPINOSA DAVALOS JOSE IGNACIO ASESOR 4 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

8275 ESPINOSA DITO MILTON FABRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8276 ESPINOSA ESTRELLA JAVIER OSWALDO ANALISTAS ECONOMICO/FINANCIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8277 ESPINOSA ESTRELLA RAMIRO EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 190,02 0,00 327,77

8278 ESPINOSA FLORES GLADYS MAGDALENA OPERADOR DE EQUIPO MEDICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8279 ESPINOSA GUAMAN GLADIS YADIRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8280 ESPINOSA GUTIERREZ ISRRAEL PATRICIO COORDINADOR(A) INSTITUCIONAL DE RIESGOS DE SALUD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

8281 ESPINOSA GUZMAN RICHARD GONZALO PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 8 5510,00 66120,00 459,17 30,50 0,00 0,00 489,67

8282 ESPINOSA JAPA CARMEN MONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8283 ESPINOSA JARAMILLO MARIA JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8284 ESPINOSA JARAMILLO RICARDO ISAIAS SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8285 ESPINOSA MONTENEGRO CONSUELO DEL CARMEN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8286 ESPINOSA MONTENEGRO MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

8287 ESPINOSA MONTENEGRO NARCISA DE JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8288 ESPINOSA NAVARRETE ANTOINNE JEAN PAUL AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8289 ESPINOSA NAVARRETE MISHEL GEOVVANA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8290 ESPINOSA NOBOA PAOLA GISSELLE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8291 ESPINOSA OCHOA LUCIA DEL CARMEN ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8292 ESPINOSA ORDOÑEZ BLANCA DEL ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2700,00 32400,00 225,00 30,50 0,00 0,00 255,50

8293 ESPINOSA POZO DAYANA ISABEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

8294 ESPINOSA QUILLUPANGUI YOLANDA ELIZABETH AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 90,09 0,00 193,59

8295 ESPINOSA RIVAS CARLOS ANDRES PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB 3082,00 36984,00 256,83 30,50 0,00 0,00 287,33

8296 ESPINOSA ROSERO ERIKA PAOLA AUXILIAR DE LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8297 ESPINOSA SANCHEZ NARCIZA DEL ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8298 ESPINOSA SANCHEZ NESTOR RICARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8299 ESPINOSA SOLANO DE LA SALA MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8300 ESPINOSA SUAREZ JANETH IPATIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8301 ESPINOSA SUAREZ MARIA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8302 ESPINOSA TAMAYO MARGARITA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

8303 ESPINOSA TAPIA KATERINE ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8304 ESPINOSA UVIDIA JOSE PAUL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8305 ESPINOSA VALDIVIEZO PAOLA YADIRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 63,75 0,00 162,33

8306 ESPINOSA VALLEJOS CARMEN BEATRIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

8307 ESPINOSA VELASTEGUI MARLON ANDRES INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8308 ESPINOSA VELASTEGUI RAFAEL GERMAN TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8309 ESPINOSA VINUEZA MARIA SOLEDAD OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 141,90 0,00 279,65

8310 ESPINOSA YAGUANA JIMMY HOMERO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

8311 ESPINOZA ACOSTA JULIO MIGUEL QUIMICO/BIOQUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8312 ESPINOZA AGUIRRE MIRIAN ELIZAB LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8313 ESPINOZA ALEMAN MARIA DE LOS ANGELES MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8314 ESPINOZA ALVARADO  HERMES CELESTINO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8315 ESPINOZA ALVAREZ  CECILIA YOLANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8316 ESPINOZA ALVEAR JUAN CARLOS AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8317 ESPINOZA ANGAMARCA GIOMAYRA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 725,00 8700,00 60,42 30,50 0,00 0,00 90,92

8318 ESPINOZA ARIAS ARNALDO VICENTE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8319 ESPINOZA ARIAS MARIA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8320 ESPINOZA ARMIJOS DIANA PAOLA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8321 ESPINOZA ARMIJOS TANIA DOREYDE AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8322 ESPINOZA ARREGUI MARIA VERONICA MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8323 ESPINOZA ATIENCIA NUBIA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8324 ESPINOZA BALSECA CESAR DARIO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8325 ESPINOZA BARBERAN MARIBEL DEL ROCIO ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 2205,00 26460,00 183,75 30,50 490,18 0,00 704,43

8326 ESPINOZA BARZOLA DEYVI ASMEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8327 ESPINOZA BECERRA FREDDY FRANCISCO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8328 ESPINOZA BELTRAN TERESA JOSEFINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8329 ESPINOZA BERMEO NARCISA MARIANA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8330 ESPINOZA CACERES JENNY FERNANDA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8331 ESPINOZA CALLE CRISTIAN ALCIVAR ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8332 ESPINOZA CALLE SANDRA PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 95,98 0,00 266,15

8333 ESPINOZA CARDENAS ELIECER PATRICIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8334 ESPINOZA CARRERA MARIA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8335 ESPINOZA CEDEÑO INES ALICIA ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8336 ESPINOZA CEDEÑO LISVET AMARILLIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8337 ESPINOZA CEDEÑO TANIA PATRICIA AUXILIAR DE LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8338 ESPINOZA CHAVEZ DAVID WLADIMIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8339 ESPINOZA CHECA DIANA GEORGINA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8340 ESPINOZA CHEVEZ MARJORIE ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8341 ESPINOZA CISNEROS VANESSA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8342 ESPINOZA CORDERO GLADYS ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8343 ESPINOZA CORREA JOHANNA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8344 ESPINOZA CRESPO EDISON CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 76,56 0,00 199,39

8345 ESPINOZA DECKER PAUL ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8346 ESPINOZA DIAZ CRISTOBAL IGNACIO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8347 ESPINOZA DIAZ IGNACIO MIGUEL MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8348 ESPINOZA DONOSO RAQUEL NOEMI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8349 ESPINOZA ERAZO ARMANDO ARTURO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8350 ESPINOZA ESPINOZA ANDREA STEFANIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8351 ESPINOZA ESPINOZA MARIELA ERNESTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 91,34 0,00 194,84

8352 ESPINOZA ESPINOZA PANY MAGDALLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8353 ESPINOZA ESTRELLA BORIS REINALDO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8354 ESPINOZA FALCONI JORGE ENRIQUE ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8355 ESPINOZA FERNANDEZ CECILIA ELI MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

8356 ESPINOZA FERNANDEZ MARIO SERGIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8357 ESPINOZA FIGUEROA NANCY EULALIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

33 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8358 ESPINOZA FLORES JHONNY EDIXSON LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8359 ESPINOZA FRANCO ANDREA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8360 ESPINOZA FREIRE LUISA DOMITILA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8361 ESPINOZA GOMEZ GENARO RICARDO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8362 ESPINOZA GONZAGA MARCO ANTONIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8363 ESPINOZA GONZALEZ RAUL CRISTOPHER TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8364 ESPINOZA GUEVARA WILMER JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8365 ESPINOZA HERMIDA ARTURO GEOVAN LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8366 ESPINOZA HERRERA ALEJANDRA SALOME AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8367 ESPINOZA JUBILES CARMEN JOHANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

8368 ESPINOZA JUBILES DUVIGAS ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 25,96 0,00 103,21

8369 ESPINOZA JUMBO EDINSON ESTEBAN TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8370 ESPINOZA JURADO OSWALDO VINICIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8371 ESPINOZA LAINEZ JANIO ROBERTO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8372 ESPINOZA LARRETA ROBERTO ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8373 ESPINOZA LEON FERNANDO CIRILO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8374 ESPINOZA LEON HECTOR LUIS MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8375 ESPINOZA LEON JUAN CARLOS ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8376 ESPINOZA LOOR CINDY RAISA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8377 ESPINOZA MACAS CARLOS ENRIQUE DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

8378 ESPINOZA MACIAS CARLOS ALBERTO ABOGADO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8379 ESPINOZA MALDONADO WILLIAM PATRICIO FISICO MEDICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2034,00 24408,00 169,50 30,50 0,00 0,00 200,00

8380 ESPINOZA MARTINEZ ANA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8381 ESPINOZA MEDINA JEFFERSON DANIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8382 ESPINOZA MEJIA ANGELITA JANNETH MEDICO DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8383 ESPINOZA MENA CAROLINA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8384 ESPINOZA MENDOZA JUAN DOMINGO FERNANDO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8385 ESPINOZA MOLINA ANDREA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8386 ESPINOZA MOSQUERA MARLON ANDRES AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8387 ESPINOZA NAVARRETE JUANA BEATRIZ INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1986,00 23832,00 165,50 30,50 0,00 0,00 196,00

8388 ESPINOZA NAVAS FANNY PAULINA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8389 ESPINOZA OLALLA ELENA GUADALUPE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 68,53 0,00 170,03

8390 ESPINOZA OLIVO GUILLERMO PAUL ESTIBADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 116,91 0,00 191,66

8391 ESPINOZA ORTIZ JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8392 ESPINOZA ORTIZ LAURA GRACIELA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8393 ESPINOZA PACHECO JUAN CARLOS ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8394 ESPINOZA PAIDA JOHANNA JACQUELINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8395 ESPINOZA PANTA ALBA VIOLETA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8396 ESPINOZA PARDO WALTER MANUEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8397 ESPINOZA PAREDES LESLEY ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 129,93 0,00 228,51

8398 ESPINOZA PESANTEZ MARIA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8399 ESPINOZA PINEDA MARIUXI ALEJANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8400 ESPINOZA PUMAGUALLI VICKY ILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8401 ESPINOZA RIVADENEIRA MERCY EVELINDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8402 ESPINOZA RIVERA WILSON AURELIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8403 ESPINOZA RODRIGUEZ MIRIAM GERMANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8404 ESPINOZA ROJAS  ANDRES ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8405 ESPINOZA ROJAS CARLOS EMILIO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

8406 ESPINOZA SALVADOR WILLAN RODRIGO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8407 ESPINOZA SANCHEZ AUGUSTO TRAJANO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8408 ESPINOZA SANCHEZ GORKY VINICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8409 ESPINOZA SANCHEZ JENNY MARITZA TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8410 ESPINOZA SANCHEZ JHON JAVIER LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8411 ESPINOZA SEGOVIA SANDRA LUCIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8412 ESPINOZA SERRANO CAMILA MAGDALENA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8413 ESPINOZA SOLORZANO ISABEL CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8414 ESPINOZA SOSA LISSETTE ROXANA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8415 ESPINOZA SUAREZ MARTHA ABIGAIL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8416 ESPINOZA TIGUA KAROL DENISSE ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8417 ESPINOZA TROYA GEOVANNY DANIEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8418 ESPINOZA TROYA GLORIA AZUCENA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8419 ESPINOZA VARGAS MERWIN WINIFRE ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8420 ESPINOZA VARGAS NEUZA ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8421 ESPINOZA VELASQUEZ ERIKA EVELIDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8422 ESPINOZA VERA ADOLFO REINALDO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8423 ESPINOZA VILLAGRAN MAJORIE ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8424 ESPINOZA VILLAROEL MAGDALENA DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8425 ESPINOZA VIVEROS ADOLFO EUGENIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8426 ESPINOZA ZURITA DAVID EDUARDO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8427 ESQUIVEL ALMAN  IVON ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8428 ESQUIVEL ARMENTEROS AMHED TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8429 ESTACIO BORJA CRISTIAN RAMIRO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8430 ESTACIO CAICEDO DELLANIRE MARISOL AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

8431 ESTACIO GONZALES CARMEN GINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8432 ESTEFANO ALMEIDA ALBERTO MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8433 ESTEVES CEVALLOS MARIA DEL CARMEN MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8434 ESTEVES DIAZ  SUSANA SUMOY MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8435 ESTEVES MENDIBURO CARLOS ENRIQUE JEFE/A DE AREA DE EMERGENCIAS DEL H.T.M.C. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 3676,00 44112,00 306,33 30,50 0,00 0,00 336,83

8436 ESTEVEZ ABAD KATHERINE LEONOR PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8437 ESTEVEZ BARAHONA ROCIO GABRIELA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8438 ESTEVEZ FARINANGO MIRIAN CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8439 ESTEVEZ OLIPA MARCELO ERNESTO MENSAJERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

8440 ESTEVEZ QUILUMBANGO HILDA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

8441 ESTEVEZ VACA OLGA GRACIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8442 ESTEVEZ VACA WILSON HERMENEGILDO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8443 ESTEVEZ VEGA KARINA MARICELA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8444 ESTRADA BURGOS JORGE LUIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8445 ESTRADA CANTOS MATILDE MERCEDES AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8446 ESTRADA CARDENAS  MIRIAN ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 293,43 0,00 392,01

8447 ESTRADA CARRASCO ERIKA ALEXANDRA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8448 ESTRADA CARRERA GREGORY EDWARD OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8449 ESTRADA CHAVARREA DORIS MAGDALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8450 ESTRADA DE LA CARRERA  JESSICA ALEJANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8451 ESTRADA GAIBOR BLANCA NOEMI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8452 ESTRADA GONZALEZ MARLON VINICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8453 ESTRADA GUAMAN ROMINA MICHELLE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8454 ESTRADA GUERRERO CONSUELO ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1760,00 21120,00 146,67 30,50 0,00 0,00 177,17

8455 ESTRADA JIMENEZ MARIA CRISTINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8456 ESTRADA LARA NELLY DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8457 ESTRADA MEDINA JOSE FERNANDO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8458 ESTRADA MORALES ESTHER YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8459 ESTRADA MORALES EVELYN ROXANA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8460 ESTRADA ORTEGA YESENIA KARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8461 ESTRADA PAREDES BLANCA HILDAURA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8462 ESTRADA PIÑA ALEXANDRA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8463 ESTRADA RAMOS HITLER HOMERO AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8464 ESTRADA REYES MARIO NELSON LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8465 ESTRADA VERDESOTO ILEANA PATRICIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8466 ESTRADA ZAMBRANO ANDREA LEONOR ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8467 ESTRELLA ALBAN ROSARIO YOLANDA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8468 ESTRELLA ARAUZ RAMIRO VLADIMIR ASESOR 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2115,00 25380,00 176,25 30,50 0,00 0,00 206,75

8469 ESTRELLA CABEZAS MARIA DE LOURDES AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8470 ESTRELLA CAJAS CESAR AUGUSTO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2280,00 27360,00 190,00 30,50 0,00 0,00 220,50

8471 ESTRELLA CAMACHO SILVIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8472 ESTRELLA CASTILLO IRINA MONSERRAT ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8473 ESTRELLA ESCOBAR GABRIEL ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8474 ESTRELLA FRERE SANDRA MABEL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

34 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8475 ESTRELLA HERNANDEZ LISETTE CAROLINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8476 ESTRELLA JACOME  REBECA LUCIA AUDITOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8477 ESTRELLA LOPEZ BLANCA CRISTINA MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8478 ESTRELLA MACAS BOLIVAR HERNAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

8479 ESTRELLA MALDONADO EZEQUIAS RAMIRO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 13,26 0,00 88,01

8480 ESTRELLA MEJIA KARLA FERNANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8481 ESTRELLA MOREJON ELENA CRUZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8482 ESTRELLA MUÑOZ ANGEL GERARDO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8483 ESTRELLA PAZMIÑO CESAR ANTONIO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8484 ESTRELLA PRADO ELENA PATRICIA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8485 ESTRELLA REINOSO ELVIA MARLENE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8486 ESTRELLA RUIZ  LENIN DANIEL ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 2205,00 26460,00 183,75 30,50 0,00 0,00 214,25

8487 ESTRELLA SANCHEZ JULIA ANGELINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GERIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8488 ESTRELLA SANCHEZ YADIRA PAOLA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8489 ESTRELLA SEMANATE JOSE LUIS MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8490 ESTUPIÑAN BETANCOURTH JONATHAN PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8491 ESTUPIÑAN CABEZAS AMIRA DEL CARMEN MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8492 ESTUPIÑAN GARCIA GUILLERMO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8493 ESTUPIÑAN GARZON  JESSENIA XIOMARA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8494 ESTUPIÑAN LEMA DALLANA BEATRIZ OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8495 ESTUPIÑAN MURILLO LILIAN IRINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8496 ESTUPIÑAN MURILLO MAIRA LEONELA CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8497 ESTUPIÑAN RODRIGUEZ ANDRES JEFFERSON AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 53,10 0,00 130,35

8498 ESTUPIÑAN SAENZ YELITZA ELIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8499 ESTUPIÑAN SOSA MARIA FERNANDA GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8500 ESTUPIÑAN VERA MARIA ANGELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8501 EUGENIO PILLIZA CARLOS PATRICIO RADIOTERAPEUTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8502 FABARA GOMEZ JORGE EDUARDO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8503 FABARA GUMPEL JONNY MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8504 FABRE TRIANA  MAYERLING JOSDELY OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8505 FACUY AGUAYO JORGE FABIAN CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8506 FAICAN ARAUJO GLADYS AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8507 FAICAN AUQUILLA SONIA DE JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8508 FAICAN BURNEO DIEGO PATRICIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8509 FAICAN CANGO ANA MARIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8510 FAICAN CANGO ROSA VIRGINIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8511 FAICAN CARRION MARIA ARASSELY ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8512 FAICAN PILA JENNY ANGELA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8513 FAICAN PILA JOHANNA ALEJANDRA COMUNICADOR SOCIAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8514 FAICAN ROCANO PEDRO FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8515 FAITONG SALAZAR MARIA VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8516 FAJARDO AGUAYO NANCY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8517 FAJARDO ALVAREZ GERTRUDIS MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8518 FAJARDO AUQUI  CHRISTIAN DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 408,00 0,00 506,58

8519 FAJARDO BUENO SANDY CECIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8520 FAJARDO GALARZA MARTHA EULALIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8521 FAJARDO GONZALEZ LAURA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8522 FAJARDO GUTIERREZ GLADYS CECIL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8523 FAJARDO GUTIERREZ MIRIAM CARLOTA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8524 FAJARDO HERRERA JOSE MAURICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8525 FAJARDO LANDI ROSA GLADYS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8526 FAJARDO LEON TERESA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

8527 FAJARDO MATUTE  LUZ MARIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8528 FAJARDO MENDEZ ANA CECILIA JEFE/A DE UNIDAD DE ENFERMERIA DEL H.J.A.C. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

8529 FAJARDO MENDOZA GENESIS PIERINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8530 FAJARDO MORA ANA KARINA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8531 FAJARDO NARANJO ZOILA MARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8532 FAJARDO PEREZ SANDRA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8533 FAJARDO SALAZAR FLERIDA JULIANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 980,69 0,00 1150,86

8534 FAJARDO SALINAS YASMIN JACQUELINE LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8535 FAJARDO SOLORZANO JAIME IVAN MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8536 FAJARDO TIGRE LIBIA EMERITA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8537 FAJARDO VILLA LUCIA DEL CARMEN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8538 FALCON CARDENAS BELGICA AMALIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8539 FALCON CORDOVA MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8540 FALCONES CACERES JOSE DANIEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8541 FALCONES CENTENO MARIANA ROSALIA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8542 FALCONES CRUZ CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8543 FALCONES FALCONES MARIA EUGENI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8544 FALCONES FARIÑO CESAR IVAN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8545 FALCONES GUADAMUD NARCISA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 0,00 0,00 115,00

8546 FALCONES LAAZ CRISTINA ALEXANDRA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8547 FALCONES LASCANO MICHAEL ALEX OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8548 FALCONES MACIAS JUAN CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8549 FALCONES ORMAZA CARLOS RAFAEL MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8550 FALCONES PINTO JOSE MIGUEL AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8551 FALCONES ZAMBRANO LEOPOLDO IVAN MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8552 FALCONES ZAMORA ROLANDO NEMESIO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8553 FALCONEZ LOPEZ EMPERATRIZ MONSERRATE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8554 FALCONI BALSECA HEIDY LOURDES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8555 FALCONI FLORES GEOVANNA PATRICIA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8556 FALCONI NUÑEZ MARIA JOSE ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 425,10 0,00 595,27

8557 FALCONI PAZMIÑO GRACE DEL ROCIO MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8558 FALCONI PELAEZ CARLA ESTEFANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8559 FALCONI PESANTEZ LORENA JUDITH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8560 FALCONI PESANTEZ MONICA PAULINA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8561 FALCONI RODRIGUEZ SARA MARINA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8562 FALCONI SERNA MARIO FERNANDO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8563 FALCONI SIGUENCIA CARMEN ROCIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8564 FALCONI VILLOTA  JUAN FERNANDO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8565 FALQUEZ NAVARRO PAMELA JEAMILETTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8566 FALQUEZ VALLE JOHN PORTERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8567 FARAH BANGUERA DIANA NATALI LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8568 FAREZ BRAVO ROSA CELINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8569 FAREZ SALAMEA RODRIGO ROLANDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8570 FAREZ SANCHEZ MARIA ROSA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8571 FAREZ VILLA ANA HERMELINDA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8572 FARFAN AREVALO GEOVANNA FERNANDA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8573 FARFAN CALDERON ANA LILIAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8574 FARFAN CAMPUZANO RUBEN FABRICIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8575 FARFAN CANGO MARTHA PIEDAD AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 86,49 0,00 163,74

8576 FARFAN HIDALGO JURY YAEL SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8577 FARFAN LOOR GEORGE CIRO PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8578 FARFAN MACIAS BORIS HERMOGENES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1108,00 13296,00 92,33 30,50 0,00 0,00 122,83

8579 FARFAN MACIAS SANDRA JACQUELINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8580 FARFAN MATUTE JULIO CESAR COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y CONTROVERSIAS AZUAY LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3987,00 47844,00 332,25 30,50 0,00 0,00 362,75

8581 FARFAN PACHECO NANCY YOLANDA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8582 FARFAN PATIÑO MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8583 FARFAN REA SANTIAGO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8584 FARFAN SOLEDISPA DIANA MARIELA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8585 FARFAN SORNOZA ANGELA TAHILI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8586 FARFAN SORNOZA KARLA YADIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

8587 FARFAN UBILLUS JOEL RUBEN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1955,00 23460,00 162,92 30,50 0,00 0,00 193,42

8588 FARFAN VASQUEZ MARIETA EUGENIA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2267,00 27204,00 188,92 30,50 0,00 0,00 219,42

8589 FARFAN VERA RITA GENOVEVA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

8590 FARFAN ZAMBRANO SANTIAGO JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 160,86 0,00 259,44

8591 FARIA GONZABAY STEVEN FERNANDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

35 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8592 FARIAS BARCIA MARTHA ARACELY ENFERMERA/O 5 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8593 FARIAS CEVALLOS VIVIANA ROCIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8594 FARIAS GANCHOZO NANCY LEONOR LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8595 FARIAS HUNGRIA BYRON JOSE AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8596 FARIAS MACIAS CARMEN ERLINE AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8597 FARIAS OCHOA DIANA TERESA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 54,40 0,00 152,98

8598 FARIAS SABANDO MERCEDES ALIDA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8599 FARIAS TEJADA ANDREA ESTEFANIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8600 FARIAS VELIZ EVA JAZMIN MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8601 FARIAS VENEGAS JOSE GIOVANNY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 148,86 0,00 280,36

8602 FARIAS VILLAMAR RICHARD PABELL CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8603 FARINANGO CERVANTES DIANA MARIA GESTOR DE DESARROLLO COMUNITARIO INTERCULTURAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8604 FARINANGO GUZMAN DAYSSI PATRICIA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8605 FARINANGO MANGUIA BERTHA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8606 FARINANGO PUPIALES NANCY MARLENE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8607 FARINANGO RIOFRIO JUAN CARLOS TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8608 FARINANGO RIOFRIO MARCO ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

8609 FARINANGO RIOFRIO MARTHA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 42,24 0,00 149,49

8610 FARINANGO RIOFRIO ROSA ADRIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8611 FARINANGO SALGUERO GABRIELA DE LOS ANGELES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8612 FARINANGO SUNTAXI PAULINA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8613 FARINANGO TABANGO SILVANA SOLEDAD MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8614 FARINANGO TANICUCHI JESSICA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8615 FARINANGO TORRES  VERONICA CECILIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8616 FARINANGO VINUEZA GUSTAVO ANDRES TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8617 FARIÑO CEDEÑO ELVIS ENRIQUE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8618 FARIÑO SUPO VICTOR FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8619 FATAL MICAEL LYNX MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8620 FAUBLA MENDOZA PATRICIA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8621 FAUBLA SOLORZANO VICTOR JAVIER MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8622 FAUTA UNTUÑA PAOLA MARICELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8623 FAYTONG MONTIEL MERCY JUDITH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8624 FEBRES RIOFRIO KATHERINE ELIZABETH PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8625 FEICAN ALVARADO ELSA ASTRID JEFE/A DE LA UNIDAD DE MEDICINA INTERNA DEL H.J.C.A. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 3064,00 36768,00 255,33 30,50 0,00 0,00 285,83

8626 FEICAN ZUMBA PAOLA ANDREA AUXILIAR SERVICIO COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8627 FEIJOO AGUILAR KLEBER GIOVANNY CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8628 FEIJOO AREVALO MONICA JUDITH PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8629 FEIJOO CALLE SUSANA BEATRIZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8630 FEIJOO FEIJOO ANDREA PAULINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8631 FEIJOO LOAYZA RUTH  ITALIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8632 FEIJOO MONCADA RUDY ANDREINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8633 FEIJOO NORIEGA LORENA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8634 FEIJOO SANCHEZ FANNY VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8635 FEIJOO VIVANCO MAXIMO FERNANDO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8636 FEIJOO WALTER ANTONIO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / ROPERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 756,00 9072,00 63,00 30,50 0,00 0,00 93,50

8637 FELICITA MENA ANA MARITZA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8638 FELICO RODRIGUEZ CARIDAD YOSMEIDIS ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8639 FELIX CARRION CAMILO GUILLERMO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 135,05 0,00 238,55

8640 FELIX GRIJALVA JAQUELIN MARICELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8641 FELIX LASTRA ELIANA JOSEFINA MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8642 FERAUD BARZOLA FRANCISCO XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8643 FERAUD HOLGUIN MARIA DE LOURDES MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 246,05 0,00 416,22

8644 FERAUD MARTINEZ ERICK DAVID AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8645 FERNANDEZ AGUILAR MARIA EMILIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8646 FERNANDEZ AMAGUA MICHELLE ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

8647 FERNANDEZ ANDRADE PATRICIA VIVIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8648 FERNANDEZ ANDRADE PEDRO GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8649 FERNANDEZ ANGUMBA SONIA DEL PILAR AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8650 FERNANDEZ APONTE CECILIA ALEXANDRA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

8651 FERNANDEZ ARAVENA CARLA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8652 FERNANDEZ BARAHONA DORIS LILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8653 FERNANDEZ BERMEO MARIA DEL ROCIO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8654 FERNANDEZ BERNAL DINO GONZALO TECNICO EN MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

8655 FERNANDEZ BUELE MARIANA ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8656 FERNANDEZ BUSTAMANTE MONICA ALEXANDRA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8657 FERNANDEZ CAMPUZANO MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8658 FERNANDEZ CARCHIPULLA CARMITA BEATRIZ ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8659 FERNANDEZ CARPIO MONICA ALEXANDRA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8660 FERNANDEZ CARRIEL STEWARD GUILLERMO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8661 FERNANDEZ CASTILLO ROSA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8662 FERNANDEZ CEDEÑO GILBERTO HORACIO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8663 FERNANDEZ CHUMAÑA  CAROLINA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8664 FERNANDEZ CRUZ MERCEDES ALEJANDRINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8665 FERNANDEZ DAMIAN MARTHA ISABEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8666 FERNANDEZ DE CORDOVA TORRES RICARDO ESTEBAN ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8667 FERNANDEZ ESCOBAR MAYRA VERONICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8668 FERNANDEZ ESCOBAR RODOLFO GUILLEMO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8669 FERNANDEZ FLORENCIA MARIA LEONOR NARCISA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8670 FERNANDEZ GALARZA FAUSTO WLADIMIR ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8671 FERNANDEZ GONZALEZ MARIA JESSICA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8672 FERNANDEZ HERRERA MARIA LEONOR MEDICO NEFROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8673 FERNANDEZ LEON MARTHA CECILIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8674 FERNANDEZ MACAS MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8675 FERNANDEZ MANCERO GONZALO XAVIER MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8676 FERNANDEZ MARTINEZ ROGELIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8677 FERNANDEZ MATUTE MELVA ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8678 FERNANDEZ MENDOZA DARWIN MARCELO MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8679 FERNANDEZ MEZA CLAUDIA YAMINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8680 FERNANDEZ MOREIRA JOSE LUIS MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8681 FERNANDEZ OBANDO MARIA ELENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8682 FERNANDEZ OLIVA ORICEL ETRELLA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8683 FERNANDEZ ORDOÑEZ DARIO ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 30,09 0,00 107,34

8684 FERNANDEZ ORTIZ WASHINGTON CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8685 FERNANDEZ PALACIOS MANUEL EMIDIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8686 FERNANDEZ PEREZ ELIEZER LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8687 FERNANDEZ PIÑA NUBE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8688 FERNANDEZ PONCE  BETZY MARITZA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8689 FERNANDEZ PONCE MARIA ANTONIETA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8690 FERNANDEZ PONCE WASHINGTON CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8691 FERNANDEZ QUINTANA WLADIMIR LAURENTY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 171,89 0,00 303,39

8692 FERNANDEZ RAMIREZ ABEL JUAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8693 FERNANDEZ RECALDE OSWALDO ALFREDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8694 FERNANDEZ REINOSO PAOLA ANDREA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8695 FERNANDEZ REZABALA  HUGO FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8696 FERNANDEZ REZABALA  MARIA ISABEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 4381,00 52572,00 365,08 30,50 0,00 0,00 395,58

8697 FERNANDEZ RIDRIGUEZ AIMER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8698 FERNANDEZ ROCA JOHANA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8699 FERNANDEZ ROMERO JESSICA VERONICA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8700 FERNANDEZ ROMERO JOHANNA PAULINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8701 FERNANDEZ ROMERO MARIESTA LIUBIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8702 FERNANDEZ SACOTO LID COLOMBINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8703 FERNANDEZ SANDOYA ALICIA CARMELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8704 FERNANDEZ SANTANA  MARIANA JESSENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8705 FERNANDEZ SANTANA FATIMA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8706 FERNANDEZ SANTIESTEBAN VICTOR HUGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8707 FERNANDEZ SANTILLAN SANDRA YANINA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8708 FERNANDEZ SIGUENCIA VILMA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

36 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8709 FERNANDEZ SOTOMAYOR CLEOTILDE EFIGENIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8710 FERNANDEZ TAIPE ANA CAROLINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8711 FERNANDEZ TANDAZO MARIA FATIMA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8712 FERNANDEZ TERUEL MARIA DEL CARMEN MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8713 FERNANDEZ TORRES MONICA AFRODITA AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8714 FERNANDEZ VEINTIMILLA PIEDAD DEL ROCIO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8715 FERNANDEZ VELASQUEZ YANISLEISY TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8716 FERNANDEZ VELEZ JOVINO ELEUTERIO CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8717 FERNANDEZ VELEZ SILVIA MERCEDES ANABELL ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

8718 FERNANDEZ VILLAVICENCIO  SILVIA GEOMARA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8719 FERNANDEZ YANEZ CARLOS RUBEN LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8720 FERNANDEZ YEPEZ ELVIS STALIN AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 852,00 10224,00 71,00 30,50 0,00 0,00 101,50

8721 FERNANDEZ YEPEZ JOHANNA MARICELA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8722 FERREIRA TAPIA FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8723 FERRER ALEMAN EDUARDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8724 FERRER GAMEZ MAIDA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8725 FERRETTO ALVEAR SILVIA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8726 FERRIN BANCHON MARIA SENOBIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8727 FERRIN DOMINGUEZ ROXANA PAULETTE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8728 FERRIN FERRIN CARLOS ANDRES ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8729 FERRIN FLORES DE VALGAS WILTER MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8730 FERRIN LOOR ANGEL GABRIEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8731 FERRIN MANTILLA JANETH JOHANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8732 FERRIN SORNOZA GABRIEL ALEXANDER LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8733 FERRIN VELEZ MARIUXI DEL PILAR MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8734 FIALLO COBOS ALISSIE MARIA FERNANDA DE LAS M MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8735 FIALLOS DIAZ JOSE ANTONIO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8736 FIALLOS FLORES JUAN GABRIEL AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8737 FIALLOS GUIJARRO MARCO FERNAND ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 2205,00 26460,00 183,75 30,50 0,00 0,00 214,25

8738 FIALLOS LUNA MARCIA PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8739 FIALLOS MAYORGA TANIA JACQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8740 FIALLOS NUÑEZ JONY MARINA AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8741 FIALLOS PUNINA PAOLA ALEJANDRA CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

8742 FIALLOS QUINSO NANCY NATALIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8743 FIALLOS REAL KATY SORAYMA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8744 FIALLOS SILVA NADIA CARMELINA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8745 FIENCO GALARZA MILTON RAMON MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 531,76 0,00 793,51

8746 FIERRO ANGAMARCA HENRY JHONNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8747 FIERRO ARROYO PABLO JAVIER AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8748 FIERRO BAZANTE GABRIELA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8749 FIERRO BONILLA JENNY GEOCONDA TECNICO EN AUDIOMETRIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

8750 FIERRO BONILLA MIRIAN MARGARITA MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8751 FIERRO CEPEDA GRACE ALEJANDRA ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8752 FIERRO CHIRIBOGA  MAGALI MARICELA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8753 FIERRO FIERRO JOSEFINA DEL CARMEN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8754 FIERRO GONZALEZ ANA CRISTINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8755 FIERRO GUANUCHI CATALINA MARICELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8756 FIERRO NARANJO MARIA PATRICIA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8757 FIERRO RAMIREZ FABIAN MARCELO DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 2656,00 31872,00 221,33 30,50 0,00 0,00 251,83

8758 FIERRO ROMO ALEXANDRA MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8759 FIERRO SALTOS ALICIA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8760 FIERRO SANDOVAL ROMMY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8761 FIERRO SEVILLA MILTON GUILLERMO MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8762 FIERRO TOALOMBO SILVIA KAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8763 FIERRO VACAS MAYRA JIMENA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8764 FIGUEROA AGUIAR MARIANA DE JESUS MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8765 FIGUEROA ALARCON BLANCA AZUCENA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8766 FIGUEROA AYONG FREDDY ALBERTO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8767 FIGUEROA BONINO YOLANDA DEL JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8768 FIGUEROA BRITO ELIAS FERNANDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8769 FIGUEROA BRITO LOURDES NATALY AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8770 FIGUEROA CARPIO LOURDES DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8771 FIGUEROA CHEVEZ SONNIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8772 FIGUEROA CHIRIGUAYA MIGUEL ANGEL GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8773 FIGUEROA CORNEJO VICTOR MANUEL MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8774 FIGUEROA DIAZ GABRIELA ELIZABETH ODONTOPEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8775 FIGUEROA ESPIN SONNIA KATHERINE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8776 FIGUEROA ESPINEL CRISTOBAL JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8777 FIGUEROA GARCIA CARLOTA CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8778 FIGUEROA GONZALEZ JACINTO GEOVANNY CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

8779 FIGUEROA GONZALEZ ROSA JACQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8780 FIGUEROA GUARANDA VICENTA IRENE GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8781 FIGUEROA GUAROCHICO ELSA DIOLANDA SUPERVISOR DE PRODUCCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1558,00 18696,00 129,83 30,50 179,46 0,00 339,79

8782 FIGUEROA LICOA PATRICIA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8783 FIGUEROA LUNA LUZ MARINA LIC. TERAPISTA DE LENGUAJE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8784 FIGUEROA MACIAS MARCOS ANTONIO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8785 FIGUEROA MACIAS ROSA CONSUELO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8786 FIGUEROA MERA CHRISTIAN DANIEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8787 FIGUEROA MIRANDA MARIA CAROLINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8788 FIGUEROA MOREJON JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8789 FIGUEROA MORENO EUGENIA DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8790 FIGUEROA NAVARRETE JAIME ROMULO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8791 FIGUEROA NIETO JUAN ARMANDO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1287,00 15444,00 107,25 30,50 67,00 0,00 204,75

8792 FIGUEROA PALOMINO WASHINGTON MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8793 FIGUEROA PAZ JIMMY FERNANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8794 FIGUEROA PICO CESAR EUBELIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8795 FIGUEROA PILACUAN MIRIAN DOLORES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8796 FIGUEROA PORTILLO SARA MARCELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8797 FIGUEROA QUEZADA JAIME MAURICIO PLANIFICADOR EXPERTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 17 2499,00 29988,00 208,25 30,50 0,00 0,00 238,75

8798 FIGUEROA QUINTANCHALA NANCY VILMA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

8799 FIGUEROA RAMOS THOMAS NAHIM TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8800 FIGUEROA RUIZ BELLA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1067,00 12804,00 88,92 30,50 0,00 0,00 119,42

8801 FIGUEROA SAAVEDRA IRMA AUGUSTA INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8802 FIGUEROA SALTOS HECTOR IVAN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8803 FIGUEROA SANCAN JUANA ESTRELLA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8804 FIGUEROA SANCHEZ PATRICIA ELIZABETH TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8805 FIGUEROA TORRES LADY ZULAY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 91,25 0,00 194,75

8806 FIGUEROA ULLAURI GLORIA CLAUDINA FISIOTERAPEUTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8807 FIGUEROA VERA TOMAS XAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 342,24 0,00 515,24

8808 FIGUEROA YOZA JOSE FELICIANO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 102,00 0,00 200,58

8809 FIGUEROA ZAMBRANO CARLOS JAVIER MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8810 FIGUEROA ZAMBRANO CRISTIAN GUILLERMO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8811 FIGUEROA ZAMBRANO SUEANY CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8812 FIGUEROA ZAMORA VICTOR NAVARINO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8813 FILIAN ALVARADO GUSTAVO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2348,00 28176,00 195,67 30,50 0,00 0,00 226,17

8814 FILIAN GUILLEN GRACE JUDITH MEDICO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8815 FINALE HERNANDEZ BARBARA MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8816 FLECHER PONCE JEFFERSON GUILLERMO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8817 FLECHER VELEZ ERIKA PATRICIA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8818 FLOR BANDERAS LESLYE ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8819 FLOR FLOR IRMA REBECA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8820 FLOR GUERRERO FABRICIO RICARDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 2288,00 27456,00 190,67 30,50 0,00 0,00 221,17

8821 FLOR MENDOZA LIRIO LORELEY PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8822 FLOR MONTERO MARCO VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8823 FLOR PERALTA LETICIA CECILIA MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 396,59 0,00 658,34

8824 FLORES ALARCON ANDRES EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8825 FLORES ALDAS LOURDES VERONICA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

37 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8826 FLORES ALDAS MONICA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8827 FLORES ANCHUNDIA NARCISA CATALINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8828 FLORES ANDINO VIVIANA PRISCILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 189,38 0,00 320,88

8829 FLORES ANGULO MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8830 FLORES ANZULES SONNIA CAROLINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8831 FLORES AREVALO CARLOS ALBERTO MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8832 FLORES ARMAS MAYRA GABRIELA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8833 FLORES ARTURO CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1731,00 20772,00 144,25 30,50 0,00 0,00 174,75

8834 FLORES ASTUDILLO VERONICA ALEXANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 86,45 0,00 163,70

8835 FLORES BANDA GUSTAVO MIGUEL AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 695,00 8340,00 57,92 30,50 0,00 0,00 88,42

8836 FLORES BARRERA GERMAN EMILIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8837 FLORES BASTIDAS TANIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8838 FLORES BERMEO LAURA ALEXANDRA ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 1825,00 21900,00 152,08 30,50 0,00 0,00 182,58

8839 FLORES BERRONES ANGEL RICARDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8840 FLORES BOADA MARCO VINICIO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8841 FLORES BORJA GUILLERMO WASHINGTON TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8842 FLORES BRAVO ESTEFANIA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8843 FLORES CAICEDO CARLOS ALBERTO LABORATORISTA CLINICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8844 FLORES CAICEDO ROSA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 68,75 0,00 199,33

8845 FLORES CAJAS HERNAN RICARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8846 FLORES CALDERON MONICA AUXILIO DE LOS ANGELES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8847 FLORES CALERO MELVA MAGDALENA MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8848 FLORES CAMACHO CAROLA DEL CONSUELO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8849 FLORES CARDENAS BLANCA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8850 FLORES CARDENAS DAVID ANDRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8851 FLORES CARDENAS ELSA NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8852 FLORES CARRILLO JACKELINE DEL CISNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8853 FLORES CASTILLO HENRY WILSON AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8854 FLORES CASTRO MARTHA ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1201,00 14412,00 100,08 30,50 0,00 0,00 130,58

8855 FLORES CEDEÑO HENNRY JIMMY PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8856 FLORES CEDEÑO LOURDES KATHERINE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8857 FLORES CERON VERONICA GUADALUPE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8858 FLORES CHIPANTASHI MANUELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8859 FLORES CHOEZ MARITZA CECIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8860 FLORES CIFUENTES EDWIN MAURICIO CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8861 FLORES CIFUENTES GISSELA ELIZABETH OBSTETRIZ / OBSTETRA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8862 FLORES CLAVIJO ESPERANZA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8863 FLORES COBO MARIA GABRIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8864 FLORES CORREA VICTOR HUGO LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

8865 FLORES CRUZ GLADIS IRENE ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1818,00 21816,00 151,50 30,50 0,00 0,00 182,00

8866 FLORES CRUZ MARIA TERESA SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

8867 FLORES CUYO JUAN ALEX AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8868 FLORES DE VALGAS GILER LUIS STALIN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8869 FLORES DE VALGAS LOPEZ MAIDA MARIA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8870 FLORES DE VALGAS MENENDEZ ANGELICA MARIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8871 FLORES DELGADO PEDRO ADRIAN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8872 FLORES DENDER MONICA MARIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8873 FLORES DUARTE MARIUXI ELIZABETH TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 812,76 980,26

8874 FLORES ECHEVERRIA LAURA LUZ MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8875 FLORES ENRIQUEZ GABRIELA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 52,06 0,00 150,64

8876 FLORES ESCOBAR LINDA FELIZA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B 1189,00 14268,00 99,08 30,50 0,00 0,00 129,58

8877 FLORES ESPINOZA JONATHAN JOSE AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8878 FLORES ESTRELLA CARLA PAMELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8879 FLORES FIGUEROA CLARA AMELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

8880 FLORES FLORES BLANCA CECILIA DEL ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8881 FLORES FLORES MARIA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8882 FLORES GALARZA MARIA AUGUSTA MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8883 FLORES GALLARDO JAIME FRANCISCO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8884 FLORES GALLARDO ROQUE JAVIER MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8885 FLORES GARCIA GINA ANTONIETA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8886 FLORES GONZALEZ DIANA CAROLINA TECNICO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8887 FLORES GUACHAMIN EDGAR VINICIO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8888 FLORES GUALPA  ROSA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8889 FLORES HERRERA CARLOS BOLIVAR SUBDIRECTOR PROVINCIAL DEL SEGURO SOCIAL CAMPESINO PICHINCHA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

8890 FLORES HURTADO DANIELA IVON ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8891 FLORES INCA JANINA GABRIELA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8892 FLORES IZA MARCIA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8893 FLORES JACOME LIZETH CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8894 FLORES LANZ JOSE TOMAS MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8895 FLORES LOAYZA MONICA DANIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8896 FLORES LUNA OLGA YOLANDA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8897 FLORES MAIRONGO TATIANA VERONICA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8898 FLORES MALLA ANDREA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 29,50 0,00 106,75

8899 FLORES MARQUEZ MARIA GABRIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8900 FLORES MAYORGA MARJORIE BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1014,00 12168,00 84,50 30,50 116,60 0,00 231,60

8901 FLORES MEDIAVILLA MARTHA ELENA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A 921,00 11052,00 76,75 30,50 0,00 0,00 107,25

8902 FLORES MENENDEZ GINA GABRIELA OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8903 FLORES MIÑO KATHERINE JOANNA CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8904 FLORES MIRANDA DANNY OMAR AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8905 FLORES MORA DANIEL BOLIVAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 1287,00 15444,00 107,25 30,50 0,00 0,00 137,75

8906 FLORES MORA LENIN GERMAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8907 FLORES MORA LUZ VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8908 FLORES MORALES CARLOS MAURICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

8909 FLORES MORALES CATALINA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8910 FLORES MORALES MARLON DANILO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8911 FLORES MOTOCHE DIANA CARMITA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8912 FLORES MOYOTA JORGE VINICIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8913 FLORES NAVARRO ALEXANDRA GUADALUPE SUBDIRECTOR PROVINCIAL DE SERVICIOS CORPORATIVOS IMBABURA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 2368,00 28416,00 197,33 30,50 0,00 0,00 227,83

8914 FLORES NIETO JUAN JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8915 FLORES OBANDO RICARDO JAVIER CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8916 FLORES OJEDA LIGIA ANTONIETA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8917 FLORES OJEDA NARCISADE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8918 FLORES OLMEDO MARIA JOSE SALUBRISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8919 FLORES ORMAZA WILLIAM SIGIFREDO TECNOLOGO EN TERAPIA DEL LENGUAJE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8920 FLORES ORTIZ LIVIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8921 FLORES ORTIZ OLGA PATRICIA AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8922 FLORES PACHECO MARIELA DEL CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8923 FLORES PALOMINO LUIS SEBASTIAN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8924 FLORES PERALTA MEYBELYN CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8925 FLORES PEREA ANGELITA DEL ROCIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

8926 FLORES PEREZ LUZ CAROLINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

8927 FLORES PICO JULIANA ELIZABETH TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8928 FLORES PIGUAVE DAICY PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8929 FLORES PILLIZA ZOILA BEATRIZ ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8930 FLORES QUIÑONEZ JUANA BETSABET ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1558,00 18696,00 129,83 30,50 0,00 0,00 160,33

8931 FLORES QUISHPE ALBA NOEMI AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8932 FLORES RAMOS CARLOS ROBERTO SUBDIRECTOR PROV. DE PREST. DE PENSIONES Y RIESGOS DEL TRABAJO T LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 2588,00 31056,00 215,67 30,50 0,00 0,00 246,17

8933 FLORES RAMOS PAOLA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8934 FLORES REA FRANKLIN RAFAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

8935 FLORES RECALDE ANGEL PATRICIO MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8936 FLORES RECALDE IVAN ORLANDO MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8937 FLORES RODRIGUEZ AMPARO INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1480,00 17760,00 123,33 30,50 0,00 0,00 153,83

8938 FLORES RODRIGUEZ DAYCY ESTELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8939 FLORES RODRIGUEZ YOLANDA DEL CARMEN MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8940 FLORES RUIZ HECTOR GERMANICO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8941 FLORES RUIZ MARIA ANABEL TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1644,00 19728,00 137,00 30,50 0,00 0,00 167,50

8942 FLORES SACOTO KARLA MARGARITA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 285,36 0,00 535,94

38 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto



8943 FLORES SANCHEZ FERNANDO ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8944 FLORES SANGUÑA JOSE LUIS TELEFONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8945 FLORES SANTANA JORGE GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8946 FLORES SANTOS OTTO ALBERTO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 1710,00 20520,00 142,50 30,50 0,00 0,00 173,00

8947 FLORES SEGOVIA ALEJANDRINA EULALIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8948 FLORES SEMPERTEGUI DIANA JANETH AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 64,90 0,00 142,15

8949 FLORES SERRANO PATRICIA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 178,25 0,00 348,42

8950 FLORES SUCUZHAÑAY EDUARDO SANTIAGO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8951 FLORES SUCUZHAÑAY JOSE GUSTAVO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8952 FLORES TACO SILVIA CRISTINA TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 9 986,00 11832,00 82,17 30,50 0,00 0,00 112,67

8953 FLORES TIGRERO LUIS AUGUSTO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8954 FLORES TINIZARAY JORGE GEOVANNY MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 2641,00 31692,00 220,08 30,50 0,00 0,00 250,58

8955 FLORES TITUAÑA DIANA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 155,59 0,00 259,09

8956 FLORES TUFIÑO ELVA MARILUD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8957 FLORES TUPIZA MONICA OLIVA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8958 FLORES VACA IRMA JANETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8959 FLORES VASCONEZ MERY DEL ROCIO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8960 FLORES VAZQUEZ JUAN EUGENIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8961 FLORES VERA MARCIA CONCEPCION LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8962 FLORES VERA OSWALDO GABRIEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8963 FLORES VIERA DARIO ANTONIO TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA FISICA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8964 FLORES VILLACIS MONICA MARIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8965 FLORES VILLAO MARIA ALEXANDRA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8966 FLORES VILLAVICENCIO VICTOR ARTURO AUXILIAR DE SERVICIOS VARIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8967 FLORES VILLON LUIS ARNALDO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8968 FLORES VITE ENZO BOLIVAR AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8969 FLORES YANANGOMEZ DORIS CECILIA CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8970 FLORES YEPEZ ISMERIA MARGARITA ASISTENTE DE AUDITORIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1904,00 22848,00 158,67 30,50 0,00 0,00 189,17

8971 FOLLECO BORJA DANY ANDRES AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8972 FOLLECO CRIBAN PAMELA SULAY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8973 FOLLECO GUERRERO JUAN CARLOS ANALISTA NUTRICIONISTA 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8974 FOLLECO LARA SEGUNDO ETILBERTO ADELMO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

8975 FOLLECO SOLORZANO MARISOL ELISA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8976 FONSECA BENALCAZAR SUSANA ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8977 FONSECA BUSTAMANTE FRANCISCO XAVIER ASESOR 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 3038,00 36456,00 253,17 30,50 0,00 0,00 283,67

8978 FONSECA CAZAR MARCO FERNANDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8979 FONSECA CHACON LUIS OSWALDO MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8980 FONSECA COROZO GISELA SORAIDA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8981 FONSECA CUTIÑO GLADYS ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8982 FONSECA FONSECA ELBA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 876,00 10512,00 73,00 30,50 0,00 0,00 103,50

8983 FONSECA FRUTOS CHRISTIAN GIOVANNY CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 240,38 0,00 410,55

8984 FONSECA GONZALEZ JIMENA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 921,00 11052,00 76,75 30,50 52,80 0,00 160,05

8985 FONSECA HERRERA VERONICA CECILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D 1379,00 16548,00 114,92 30,50 0,00 0,00 145,42

8986 FONSECA JIMENEZ YOLANDA PATRICIA MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP 2775,00 33300,00 231,25 30,50 0,00 0,00 261,75

8987 FONSECA LEON FREDY XAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

8988 FONSECA LUGO MIRIAN GRACIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8989 FONSECA MOLINA DAISY GABRIELA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 1412,00 16944,00 117,67 30,50 0,00 0,00 148,17

8990 FONSECA SANCHEZ  ALEJANDRO ESTEBAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 817,00 9804,00 68,08 30,50 0,00 0,00 98,58

8991 FONSECA SANTOS ANTONIO FERNANDO MENSAJERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 0,00 0,00 74,75

8992 FONSECA TAPIA ANDREA CAROLINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8993 FONTE CHAMORRO MARGARITA RAQUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 32,45 0,00 109,70

8994 FORD GARCIA ROSA MARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1905,00 22860,00 158,75 30,50 0,00 0,00 189,25

8995 FORESTIERI FLORES MARIA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8996 FORTUN GOMEZ JACQUELINE SOBEIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 561,00 6732,00 46,75 30,50 0,00 0,00 77,25

8997 FORTUN PLUA GREGORIA ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 531,00 6372,00 44,25 30,50 30,25 0,00 105,00

8998 FRAGA LÒPEZ PAMELA ALEJANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 1676,00 20112,00 139,67 30,50 0,00 0,00 170,17

8999 FRAGA PASPUEL KATTIA MARISOL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 1212,00 14544,00 101,00 30,50 0,00 0,00 131,50

9000 FRAGA POZO ANA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F 1732,00 20784,00 144,33 30,50 0,00 0,00 174,83

9001 FRAGA POZO MONICA ELIZABETH AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C 1295,00 15540,00 107,92 30,50 0,00 0,00 138,42

6.373.234,00 76.478.808,00 531.102,83 137.280,50 43.865,59 14.564,42 726.813,34

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

(31/07/2016)

MENSUAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO
LIC. RODRIGO EDUARDO MENDOZA ALVARO

rmendozaa@iess.gob.ec

(02) 256-5698 EXTENSIÓN 150

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

39 de 39 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).2 Remuneracion mensual por puesto

mailto:rmendozaa@iess.gob.ec

